
€



8ER SERIEN

1821 WS07C - 30 cm - 14,90 €

1822 WS08C - 31 cm - 16,10 €

1823 WS09C - 34 cm - 18,60 €

1824 WS10C - 36 cm - 20,10 €

1825 WS10C - 38 cm - 20,90 €

1826 WS12C - 40 cm - 23,60 €

1827 WS12C - 43 cm - 24,90 €

1828 WS14C - 47 cm - 31,00 €

6131 WG10C - 36 cm - 37,30 € 

6131B WG10C - 38 cm - 39,30 € 

6132 WG12C - 41 cm - 43,50 € 

6132B WG12C - 43 cm - 47,30 € 

6133 WG14C - 44 cm - 51,60 € 

6134 WG16C - 47 cm - 61,90 € 

6135 WG18C - 52 cm - 84,00 € 

6136 WG20C - 56 cm - 94,30 € 

6151 WS10C - 36 cm - 37,30 € 

6151B WS10C - 38 cm - 39,30 € 

6152 WS12C - 41 cm - 43,50 € 

6152B WS12C - 43 cm - 47,30 € 

6153 WS14C - 44 cm - 51,60 € 

6154 WS16C - 47 cm - 61,90 € 

6155 WS18C - 52 cm - 84,00 € 

6156 WS20C - 56 cm - 94,30 € 



POKALE

Sonderangebote .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . S.  C-3
Restposten .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  S.  4
Günstige Pokale aus Kunststoff.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . S.  5-13
Pokalserien.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  S.  14-36
Laser Pokale.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  S.  37-39
Laser Pokale.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  S.  40-44
Klassische Pokale .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  S.  45-58
Prestige Pokale.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  S.  59-70
Hochwertige Pokale.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  S.  71-78

TROPHÄEN
Metall- und Keramiktrophäen.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  S.  79-80
Spezial Fußball.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  S.  81-91
Spezial Boccia.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  S.  92-94
Spezial Motorsport.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  S.  95-96
Spezial Rugby .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  S.  97
Spezial Schach.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  S.  98
Kunstharz-Trophäen .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  S.  99-107
Farbige Sporttrophäen.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . S.  108-114
Lasertrophäen aus Metall .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . S.  115-120
Sportserie aus Holz .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . S.  121
Auflagen, Holz-und Glastrophäen .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . S.  122-132
Sporttrophäen mit Emblemhalter .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . S.  133-138
Sport¿guren und -trophäen .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . S.  139-145
Säulenpokale .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . S.  146-148
Sublimations-, 4-Farbdruck und Siebdruck .. . . . . . . . . . . . . . S.  149-159
Lasergravuren .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . S.  160-180

TELLER UND TABLETTE .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . S.  181-184

AUSZEICHNUNGSPLAKETTEN
Plaketten für Lasergravur.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . S.  185-187
Plaketten für 4-Farbdruck.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . S.  188-190

MEDAILLEN
Etuis .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . S.  191-192
Schlüsselanhänger .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . S.  193-194
Bänder .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . S.  195-197
Restposten .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . S.  198
Sportmedaillen .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . S.  199-212
Preiswerte Medaillen .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . S.  213-214
Klassische Medaillen.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . S.  215-225
Embleme .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . S.  226-232

SONDERANFERTIGUNGEN .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . S.  233-249

SPEZIAL RATHÄUSER .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . S.  250-252

TOMBOLAS .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . S.  253-254

SPEZIAL GOLF .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . S.  255-258

SERIEN, DECKEL UND EMBLEMHALTER .. . . . .  S.  A, 259-260

NEUHEITEN 2026
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PREMIUM LINE CUPS

43

4301 WG10C - 38 cm  - 19,20 €4302 WG12C - 40 cm  - 21,50 €4303 WG14C - 45 cm  - 25,50 €4304 WG16C - 50 cm  - 30,30 €

4321 - 34 cm  - 13,80 €
4322 - 37 cm  - 17,20 €
4323 - 41 cm  - 22,20 €
4324 - 48 cm  - 28,10 €

4321 WS10C - 44 cm  - 18,90 €4322 WS12C - 47 cm  - 23,00 €4323 WS14C - 51 cm  - 28,30 €4324 WS16C - 58 cm  - 35,70 €

4301 - 28 cm  - 14,10 €
4302 - 30 cm  - 15,70 €
4303 - 35 cm  - 19,40 €
4304 - 40 cm  - 22,70 €

Personnalisez
vos coupesL = ø 25 mm / C = ø 50 mm

Prix et disciplinesVoir pages 226 à 232

4
 tailles

4
 tailles

PRESTIGE LINE CUPS

69

PRESTIGE LINE CUPS

�������������
����������

�������������������������

�������������������
���������
��������
�

  6901 -  40 cm    - 26,70 � 
  6902 -  45 cm    - 29,50 � 
  6903 -  49 cm    - 34,90 � 

69

  6901 -  40 cm    - 26,70 � 
  6902 -  45 cm    - 29,50 � 
  6903 -  49 cm    - 34,90 � 

�������������

�������������������������

�������������������

�������������
����������

�������������������������

�������������������
���������
��������
�

  6911 WS14C - 40 cm    - 41,60 � 
  6912 WS16C - 45  cm    - 49,90 � 
  6913 WS18C - 50 cm    - 64,70 � 
  6914 WS20C - 55 cm    - 77,70 � 

  6911 - 40 cm    - 35,50 � 
  6912 -  45 cm    - 42,30 � 
  6913 - 50 cm    - 55,70 � 
  6914 - 55 cm    - 66,80 � 

  6911 WS14C  WS14C - 40 cm    - 41,60 � 
  6912 WS16C - 45  cm    - 49,90 � 
  6913  6913 WS18C  WS18C  WS18C  WS18C - 50 cm   - 50 cm    - 64,70 �  - 64,70 � 
  6914 WS20C - 55 cm    - 77,70 � 

4
 tailles

3
 tailles

COUPE 
TOUT MÉTAL
FULL METAL 

CUPS

165

TROPHÉES GRAVURE LASER - GLASS TROPHIES LASER ENGRAVING

3
 tailles

3
 tailles

  165-21 G2 -  16 x 12 cm    - 13,20 �   165-22 G3 -  18 x 13 cm    - 15,10 �   165-23 G4 -  20 x 14 cm    - 17,10 � 

TROPHÉES GRAVURE LASER - GLASS TROPHIES LASER ENGRAVING

33

  165-21 G2 
  165-22 G3 
  165-23 G4 

  165-21 G2 Y7  - 25,40 �   165-22 G3 Y7  - 27,30 �   165-23 G4 Y8  - 31,50 � 

PRIX AVEC ÉCRIN :

  165-31 G2 -  13 x 14 cm    - 13,80 �   165-32 G3 -  15 x 16 cm    - 16,40 �   165-33 G4 -  17 x 18 cm    - 19,10 � 

3
 tailles tailles

 - 13,80 � 
 - 16,40 � 
 - 19,10 � 

  165-31 G2 Y7  - 26,00 �   165-32 G3 Y8  - 30,80 �   165-33 G4 Y8  - 33,50 � 

PRIX AVEC ÉCRIN :

165

  165-41 G2 -  14 cm    - 13,80 �   165-42 G3 -  16 cm    - 16,40 �   165-43 G4 -  18 cm    - 19,10 � 

  165-41 G2 Y6  - 24,20 �   165-42 G3 Y8  - 30,80 �   165-43 G4 Y8  - 33,50 � 

PRIX AVEC ÉCRIN :

  165-41 G2 
  165-42 G3 
  165-43 G4 

  165-41 G2 Y6 
  165-42 G3 Y8 
  165-43 G4 Y8

PRIX AVEC ÉCRIN :

         Grand choix de logos sportifs standard voir pages 149 et 150. Délais 3 jours ouvrés selon quantités. Tous nos produits peuvent être personnalisés avec votre logo : frais de création en supplément.

ÉPAISSEUR / THK 20 MM

ÉPAISSEUR / THK 20 MM

ÉPAISSEUR / THK 20 MM

VERRE
GLASS

VERRE
GLASS

VERRE
GLASS

Gravure laser

Prix unitaire - 1 face
 G1 - 7,00 � G4 - 12,00 �G2 - 8,00 � G5 - 16,00 �G3 - 10,00 �

GRAVURE LASER EN SUPPLÉMENTLogo standard + texte : compris dans le prix.

Logo personnalisé. Frais de création : 54 �
Logo personnalisé vectorisé. Frais de création : 30 �
Gravure sur plusieurs faces sur devis.

3
 tailles

SERVICE
GRAVURE

PLAQUES
DE DISTINCTION

M
ÉDAILLES

CRÉATION
ET M

ARQUAGE

SPÉCIAL GOLF

TROPHÉES
ASSIETTES 

ET PLATEAUX

CLASSIQUE
PREMIUM

LASER

PRESTIGE LUXE

ÉCONOMIQUE
DÉSTOCKAGE

30

COUPES
COUPES

3081 - 27 cm  - 8,80 €

3082 - 29 cm  - 9,70 €

3083 - 33 cm  - 12,30 €

3084 - 35 cm  - 14,90 €

3085 - 39 cm  - 17,90 €
3081 WG09C - 37 cm  - 13,60 €

3082 WG10C - 39 cm  - 14,80 €

3083 WG12C - 43 cm  - 18,10 €

3084 WG14C - 45 cm  - 21,00 €

3085 WG14C - 49 cm  - 24,00 €

3071 - 26 cm  - 8,40 €

3072 - 29 cm  - 10,20 €

3073 - 34 cm  - 13,50 €

3074 - 38 cm  - 16,90 €

3071 WG10C - 36 cm  - 13,50 €

3072 WG12C - 39 cm  - 16,00 €

3073 WG14C - 44 cm  - 19,60 €

3074 WG16C - 48 cm  - 24,50 €4
 tailles

5
 tailles

Personnalisez

vos coupes

L = ø 25 mm / C = ø 50 mm

Prix et disciplines

Voir pages 226 à 232

47

CLASSICAL LINE CUPS

4711 - 35 cm  - 13,30 €

4712 - 41 cm  - 16,20 €

4713 - 44 cm  - 19,80 €

4714 - 51 cm  - 24,10 € 4711 WG10C - 45 cm  - 18,40 €

4712 WG12C - 51 cm  - 22,00 €

4713 WG14C - 54 cm  - 25,90 €

4714 WG16C - 61 cm  - 31,70 €

4721 WG10C - 39 cm  - 18,60 €

4722 WG12C - 45 cm  - 21,30 €

4723 WG14C - 48 cm  - 23,30 €

4724 WG16C - 54 cm  - 27,50 €

4721 - 29 cm  - 13,50 €

4722 - 35 cm  - 15,50 €

4723 - 38 cm  - 17,20 €

4724 - 44 cm  - 19,90 €

4
 tailles

4
 tailles

SERVICE
GRAVURE

PLAQUES
DE DISTINCTION

M
ÉDAILLES

CRÉATION
ET M

ARQUAGE

SPÉCIAL GOLF

ASSIETTES 

ET PLATEAUX

138

TROPHÉES
COUPES
COUPES

LUXE
SPORT

ACRYGLASS

SPÉCIAL
CLASSIQUE

VERRE BOIS

RÉSINE

138-55C - 19 cm  - 13,80 €

138-56C - 21 cm  - 15,00 €

138-57C - 23 cm  - 17,90 €

Sur toute la page les pastilles ne sont pas comprises dans les prix. Suppléments et disciplines voir série C, diamètre 50 mm, pages 226 à 232. 

Personnalisez

vos trophées

L = ø 25 mm

C = ø 50 mm Prix et disciplines

Voir pages 226 à 232

TROPHÉE 

BOIS

TROPHÉE 

BOIS

TROPHÉE 

BOIS

3
 tailles

138-13C - 28 x 6,5 cm  

13,10 €

138-02C - 23 cm  - 14,40 €

138-01C - 21 cm  - 12,60 €

138-03C - 25 cm  - 15,30 €

138-11C - 24 x 6,5 cm  

11,20 €

138-12C - 26 x 6,5 cm  

12,20 €



POKALE IM SONDERANGEBOT 

C

- 19 cm -
- 22 cm -
- 23 cm -

- 18 cm -
- 21 cm -
- 23 cm -

- 19 cm -
- 21 cm -
- 23 cm -

POKALSET 12-TEILIG

DURCHSCHNITTLICHE HÖHE - 21 cm
DURCHNITTLICHER PREIS - 8,87 € 

POKALSET 12-TEILIG

DURCHSCHNITTLICHE HÖHE - 24 cm
DURCHNITTLICHER PREIS - 10,75 € 

2026-1

106,40 €

2026-5

129,00 €

UNTEILBARES 

 POKALSET

UNTEILBARES 

 POKALSET

1 2
-TEILIGP

O
K

A
L

S
E

T

1 2
-TEILIGP

O
K

A
L

S
E

T

- 19 cm -
- 21 cm -
- 23 cm -

- 21 cm -
- 22 cm -
- 27 cm -

- 22 cm -
- 23 cm -
- 27 cm -

- 22 cm -
- 24 cm -
- 27 cm -

- 22 cm -
- 23 cm -
- 28 cm -

3
 Größen

3
 Größen

3
 Größen

3
 Größen

3
 Größen

3
 Größen

3
 Größen

3
 Größen



SERIEN, DECKEL UND 
EM

BLEM
HALTER

AUSZEICHNUNGS 
-PLAKETTEN

M
EDAILLEN

SONDERANFERTIGUNGEN
SPEZIAL GOLF

TROPHÄEN
TELLER UND 

TABLETTE
KLASSISCHEPREMIUMLASER PRESTIGE HOCHWERTIGEÉCONOMIQUELAGERRÄUMUNG

D

POKALE
POKALE

POKALSET 12-TEILIG

DURCHSCHNITTLICHE HÖHE - 29 cm
DURCHNITTLICHER PREIS - 13,11 € 

POKALSET 12-TEILIG

DURCHSCHNITTLICHE HÖHE - 27,8 cm
DURCHNITTLICHER PREIS - 10,46 € 

- 27 cm -
- 29 cm -
- 33 cm -

- 26 cm -
- 29 cm -
- 32 cm -

- 23 cm -
- 28 cm -
- 32 cm -

- 28 cm -

- 27 cm -
- 29 cm -
- 32 cm -

- 28 cm -

- 28 cm - - 27 cm -

SET PODIUM

GOLD/SILBER/BRONZE

2026-2

125,50 €

UNTEILBARES 

 POKALSET

UNTEILBARES 

 POKALSET

1 2
-TEILIGP

O
K

A
L

S
E

T1 2
-TEILIG

1 2
-TEILIGP

O
K

A
L

S
E

T

2026-3

157,30 €

3
 Größen

3
 Größen

3
 Größen

3
 Größen



POKALE IM SONDERANGEBOT

E

2026-8

401,90 €

LOT 

INDIVISIBLE

UNTEILBARES 

POKALSET

- 28 cm -
- 30 cm -
- 33 cm -

- 28 cm -
- 30 cm -
- 34 cm -

- 27 cm -
- 30 cm -
- 33 cm -

- 27 cm -
- 29 cm -
- 33 cm -

- 27 cm -
- 29 cm -
- 34 cm -

30
-TEILIGP

O
K

A
L

S
E

T

- 27 cm -
- 31 cm -
- 33 cm -

3
 Größen

3
 Größen

3
 Größen

3
 Größen

3
 Größen

3
 Größen



SERIEN, DECKEL UND 
EM

BLEM
HALTER

AUSZEICHNUNGS 
-PLAKETTEN

M
EDAILLEN

SONDERANFERTIGUNGEN
SPEZIAL GOLF

TROPHÄEN
TELLER UND 

TABLETTE
KLASSISCHEPREMIUMLASER PRESTIGE HOCHWERTIGEÉCONOMIQUELAGERRÄUMUNG

F

POKALE
POKALE

30
-TEILIGP

O
K

A
L

S
E

T POKALSET 30-TEILIG

DURCHSCHNITTLICHE HÖHE - 30,2 cm
DURCHNITTLICHER PREIS - 13,39 € 

2026-8

401,90 €
UNTEILBARES 

 POKALSET

- 27 cm -
- 30 cm -
- 33 cm -

- 38 cm -
- 30 cm -
- 33 cm -

- 26 cm -
- 30 cm -
- 32 cm -

- 28 cm -
- 30 cm -
- 34 cm -

ÜBERBLICK ÜBER DAS SET VON 30 POKALE

3
 Größen

3
 Größen

3
 Größen

3
 Größen



POKALE IM SONDERANGEBOT

1

- 30 cm -
- 33 cm -
- 38 cm -

- 32 cm -
- 34 cm -
- 37 cm -

- 30 cm -
- 33 cm -
- 38 cm -

- 31 cm -
- 34 cm -
- 39 cm -

- 29 cm -
- 32 cm -
- 37 cm -

- 30 cm -
- 32 cm -
- 38 cm -

30
-TEILIGP

O
K

A
L

S
E

T

2026-7

556,00 €

UNTEILBARES 

 POKALSET

3
Größen

3
 Größen

3
 Größen

3
 Größen

3
 Größen

3
 Größen



SERIEN, DECKEL UND 
EM

BLEM
HALTER

M
EDAILLEN

SONDERANFERTIGUNGEN
SPEZIAL GOLF

TROPHÄEN
TELLER UND 

TABLETTE
KLASSISCHEPREMIUMLASER PRESTIGE HOCHWERTIGEÉCONOMIQUELAGERRÄUMUNG

2

POKALE
POKALE

AUSZEICHNUNGS 
-PLAKETTEN

- 30 cm -
- 32 cm -
- 37 cm -

- 30 cm -
- 33 cm -
- 37 cm -

- 31 cm -
- 33 cm -
- 38 cm -

- 30 cm -
- 34 cm -
- 38 cm -

ÜBERBLICK ÜBER DAS SET VON 30 POKALE

2026-7

556,00 €30
-TEILIGP

O
K

A
L

S
E

T

POKALSET 30-TEILIG

DURCHSCHNITTLICHE HÖHE - 33,6 cm
DURCHNITTLICHER PREIS- 18,53 € 

UNTEILBARES 

 POKALSET

3
 Größen

3
 Größen

3
 Größen

3
 Größen



POKALE IM SONDERANGEBOT 

3

POKALSET 12-TEILIG 

DURCHSCHNITTLICHE HÖHE : 35 cm
DURCHNITTLICHER PREIS - 13,98 €
DIAMÈTRE DES BOLS DE 12 À 16 CM 

2026-4

167,70 €
UNTEILBARES 

 POKALSET
1 2
-TEILIGP

O
K

A
L

S
E

T

ACHTUNG : LAGERRÄUMUNG (FOTO NICHT VERTRAGLICH BINDEND).  
Die gelieferten Pokale werden sich von den gezeigten Modellen unterscheiden, 
jedoch ohne Abweichungen in Höhe und Durchmesser.

*Nicht vertragliche Fotos

- 33 cm -

- 29 cm -

- 45 cm -

- 28 cm -

für die ganze Seite gültig*

- 30 cm -

- 28 cm -

- 46 cm -

LAGERRÄUMUNGLAGERRÄUMUNG - 38 cm -

- 32 cm -

- 32 cm -

3

- 34 cm -

- 46 cm -



SERIEN, DECKEL UND 
EM

BLEM
HALTER

AUSZEICHNUNGS 
-PLAKETTEN

M
EDAILLEN

SONDERANFERTIGUNGEN
SPEZIAL GOLF

TROPHÄEN
TELLER UND 

TABLETTE
KLASSISCHEPREMIUMLASER PRESTIGE HOCHWERTIGEÉCONOMIQUELAGERRÄUMUNG

4

POKALE
POKALE

* Nur solange der Vorrat reicht

0523 - 14 cm - 3,80€

0821- 14 cm - 4,30€
1362 - 29 cm - 8,80€
1363 - 32 cm - 9,40€

0981 - 30 cm - 8,10€
2151 - 23 cm - 8,80€
2152 - 24 cm - 10,20€
2153 - 28 cm - 12,10€
2154 - 30 cm - 14,80€

1551 - 19 cm - 5,60€
1552 - 20 cm - 6,50€
1553 - 22 cm - 7,30€
1554 - 24 cm - 8,30€
1555 - 26 cm - 8,90€
1556 - 28 cm - 10,80€

LAGERRÄUMUNGLAGERRÄUMUNG

FÜR DIE GANZE SEITE GÜLTIG*

1971 - 24 cm - 7,80€
1972 - 26 cm - 9,40€
1973 - 30 cm - 11,00€
1975 - 37 cm - 16,80€

1781 - 25 cm - 7,80€
1782 - 27 cm - 8,30€
1783 - 31 cm - 9,80€
1784 - 33 cm - 11,30€
1785 - 36 cm - 13,50€



5

ABS KUNSTOFF POKALSERIEN

0561 - 18 cm  - 6,40 €

0562 - 18 cm  - 6,40 €

0563 - 18 cm  - 6,40 €

0571 - 14 cm  - 5,40 €

0572 - 14 cm  - 5,40 €

0573 - 14 cm  - 5,40 €

Konfigurieren 
Sie Ihre Pokale!

L = ø 25 mm

C = ø 50 mm Preis und Sportarten
Siehe Seite 226 bis 232

05/0941L

05/0943L

05/0942L

0563

0561

0562

05/0941L* - 13 cm  - 5,40 €

05/0942L* - 13 cm  - 5,40 €

05/0943L* - 13 cm  - 5,40 €

0553

0552

0551

0571

0572

0573

* Becher werden nur im 12er-Pack verkauft

0551 - 13 cm  - 5,30 €

0552 - 13 cm  - 5,30 €

0553 - 13 cm  - 5,30 €



6

SERIEN, DECKEL UND 
EM

BLEM
HALTER

AUSZEICHNUNGS 
-PLAKETTEN

M
EDAILLEN

SONDERANFERTIGUNGEN
SPEZIAL GOLF

TROPHÄEN
TELLER UND 

TABLETTE
KLASSISCHEPREMIUMLASER PRESTIGE HOCHWERTIGEPOKALSERIENLAGERRÄUMUNG

POKALE
POKALE

SERIEN, DECKEL UND 
EM

BLEM
HALTER

SONDERANFERTIGUNGEN
SPEZIAL GOLF

ABS KUNSTOFF 
POKALSERIEN

0631 - 17 cm  - 6,20 €

0632 - 17 cm  - 6,20 €

0633 - 17 cm  - 6,20 €

0601 0602

0603

0631

0632

0633

0601 - 30 cm  - 11,60 €

0602 - 30 cm  - 11,60 €

0603 - 30 cm  - 11,60 € 0611 - 21 cm  - 7,80 €

0612 - 23 cm  - 9,20 €

0613 - 24 cm  - 9,70 €

0621 - 12 cm  - 5,40 €

0622 - 14 cm  - 5,70 €

0623 - 18 cm  - 8,60 €
3

 Größen

3
 Größen



7

ABS KUNSTOFF POKALSERIEN

0741C

0742C

0732L

0733L

0731L

07630761

0743C

0762

0731L* - 15 cm  - 5,60 €

0732L* - 15 cm  - 5,60 €

0733L* - 15 cm  - 5,60 €

0741C - 24 cm  - 10,30 €

0742C - 24 cm  - 10,30 €

0743C - 24 cm  - 10,30 €

0761 - 24 cm  - 8,90 €

0762 - 24 cm  - 8,90 €

0763 - 24 cm  - 8,90 €

0721 - 24 cm  - 8,90 €

0722 - 24 cm  - 8,90 €

0723 - 24 cm  - 8,90 €

0721

0722

0723

* Becher werden nur im 12er-Pack verkauft

Konfigurieren 
Sie Ihre Pokale!

L = ø 25 mm

C = ø 50 mm Preis und Sportarten
Siehe Seite 226 bis 232



8

SERIEN, DECKEL UND 
EM

BLEM
HALTER

AUSZEICHNUNGS 
-PLAKETTEN

M
EDAILLEN

SONDERANFERTIGUNGEN
SPEZIAL GOLF

TROPHÄEN
TELLER UND 

TABLETTE
KLASSISCHEPREMIUMLASER PRESTIGE HOCHWERTIGEPOKALSERIENLAGERRÄUMUNG

POKALE
POKALE

ABS KUNSTOFF 
POKALSERIEN

0853

0852

0851

0851 - 30 cm  - 11,60 €

0852 - 30 cm  - 11,60 €

0853 - 30 cm  - 11,60 €

0861 - 21 cm  - 8,80 €

0862 - 24 cm  - 10,60 €

0863 - 28 cm  - 13,30 €

0871 - 21 cm  - 7,80 €

0872 - 23 cm  - 9,00 €

0873 - 24 cm  - 9,40 €

3
 Größen

3
 Größen



9

ABS KUNSTOFF POKALSERIEN

Pokale mit

auswechselbaren

auflagen

Große Auswahl der AuÁagen - Serie H : 3,10€

H01 

H09 

H02

H10 

H03 

H11 

H04 

H12 

H05 

H13 

H06 

H14 

H07 

H15 

H08 

H16 

KUNSTSTOFF

POKALE

0961

0963

0962

2
 Größen

0951H - 24 cm  - 8,30 €

0952H - 28 cm  - 10,20 €
0961 - 25 cm  - 10,30 €

0962 - 25 cm  - 10,30 €

0963 - 25 cm  - 10,30 € 0971 - 30 cm  - 11,60 €



10

POKALE
POKALE

SERIEN, DECKEL UND 
EM

BLEM
HALTER

AUSZEICHNUNGS 
-PLAKETTEN

M
EDAILLEN

SONDERANFERTIGUNGEN
SPEZIAL GOLF

TROPHÄEN
TELLER UND 

TABLETTE
KLASSISCHEPREMIUMLASER PRESTIGE HOCHWERTIGELAGERRÄUMUNG

POKALE
POKALE

ABS KUNSTOFF 
POKALSERIEN

1061 - 28 cm  - 10,80 €

1062 - 30 cm  - 12,20 €

1063 - 32 cm  - 13,70 €

1021 - 24 cm  - 9,80 €

1022 - 29 cm  - 11,40 €

1023 - 36 cm  - 15,10 €

3
 Größen

3
 Größen



11

ABS KUNSTOFF POKALSERIEN

1121 - 29 cm  - 13,20 €

1122 - 31 cm  - 14,10 €

1123 - 33 cm  - 15,10 €

1151 - 33 cm  - 11,60 €

1152 - 35 cm  - 12,90 €

1153 - 37 cm  - 14,90 €

3
Größen

3
Größen



12

SERIEN, DECKEL UND 
EM

BLEM
HALTER

AUSZEICHNUNGS 
-PLAKETTEN

M
EDAILLEN

SONDERANFERTIGUNGEN
SPEZIAL GOLF

TROPHÄEN
TELLER UND 

TABLETTE
KLASSISCHEPREMIUMLASER PRESTIGE HOCHWERTIGEPOKALSERIENLAGERRÄUMUNG

POKALE
POKALE

ABS KUNSTOFF 
POKALSERIEN

3
Größen

3
Größen

3
Größen

1201 - 24 cm  - 11,10 €

1202 - 29 cm  - 12,70 €

1203 - 33 cm  - 15,10 €

1231 - 31 cm  - 13,20 €

1232 - 33 cm  - 14,30 €

1233 - 35 cm  - 15,10 €

1241 - 33 cm  - 13,50 €

1242 - 34 cm  - 14,30 €

1243 - 36 cm  - 15,60 €



13

ABS KUNSTOFF POKALSERIEN

1341 - 36 cm  - 15,80 €

1342 - 36 cm  - 15,80 €

1321C - 31 cm  - 11,60 €

1322C - 32 cm  - 13,00 €

1323C - 33 cm  - 14,50 €

1343 - 36 cm  - 15,80 €

Konfigurieren 
Sie Ihre Pokale!

L = ø 25 mm

C = ø 50 mm Preis und Sportarten
Siehe Seite 226 bis 232

3
Größen



14

SERIEN, DECKEL UND 
EM

BLEM
HALTER

AUSZEICHNUNGS 
-PLAKETTEN

M
EDAILLEN

SONDERANFERTIGUNGEN
SPEZIAL GOLF

TROPHÄEN
TELLER UND 

TABLETTE
KLASSISCHEPREMIUMLASER PRESTIGE HOCHWERTIGEPOKALSERIENLAGERRÄUMUNG

POKALE
POKALE

Konfigurieren 
Sie Ihre Pokale!

L = ø 25 mm

C = ø 50 mm Preis und Sportarten
Siehe Seite 226 bis 232

1421 - 17 cm  - 7,50 €

1422 - 19 cm  - 8,30 €

1423 - 22 cm  - 9,80 €

1461 - 17 cm  - 7,80 €

1462 - 19 cm  - 8,30 €

1463 - 21 cm  - 10,30 €

1451 - 17 cm  - 7,60 €

1452 - 18 cm  - 8,80 €

1453 - 21 cm  - 9,80 €

1471 - 17 cm  - 7,80 €

1472 - 19 cm  - 8,30 €

1473 - 21 cm  - 9,80 €

1421 WS06C - 27 cm  - 14,10 €

1422 WS07C - 29 cm  - 15,20 €

1423 WS08C - 32 cm  - 16,90 €

1451 WS06C - 27 cm  - 14,20 €

1452 WS07C - 28 cm  - 15,70 €

1453 WS08C - 31 cm  - 16,90 €

1471 WG06C - 27 cm  - 14,40 €

1472 WG07C - 29 cm  - 15,20 €

1473 WG08C - 31 cm  - 16,90 €

1461 WS06C - 27 cm  - 14,40 €

1462 WS07C - 29 cm  - 15,20 €

1463 WS08C - 31 cm  - 17,40 €

3
Größen

3
Größen

3
Größen

3
Größen



15

ABS KUNSTOFF POKALSERIEN

1511 - 19 cm  - 8,10 €

1512 - 22 cm  - 9,60 €

1513 - 24 cm  - 10,60 €

1514 - 26 cm  - 11,90 €

1591 - 20 cm  - 8,10 €

1592 - 22 cm  - 9,70 €

1593 - 25 cm  - 10,80 €

1594 - 27 cm  - 12,10 €

1561 - 19 cm  - 7,90 €

1562 - 20 cm  - 9,60 €

1563 - 23 cm  - 10,50 €

1564 - 25 cm  - 11,80 €

1565 - 26 cm  - 14,10 €

1566 - 29 cm  - 15,80 €

1591 WS07C - 30 cm  - 15,10 €

1592 WS08C - 32 cm  - 16,80 €

1593 WS09C - 35 cm  - 18,40 €

1594 WS10C - 40 cm  - 20,30 €

1561 WG07C - 29 cm  - 14,90 €

1562 WG08C - 30 cm  - 16,70 €

1563 WG09C - 33 cm  - 18,10 €

1564 WG10C - 35 cm  - 20,00 €

1565 WG12C - 36 cm  - 23,30 €

1566 WG12C - 39 cm  - 24,90 €

1511 WS07C - 29 cm  - 15,10 €

1512 WS08C - 32 cm  - 16,70 €

1513 WS09C - 34 cm  - 18,20 €

1514 WS10C - 36 cm  - 20,10 €

4
Größen

6
Größen

4
Größen

Konfigurieren 
Sie Ihre Pokale!

L = ø 25 mm

C = ø 50 mm Preis und Sportarten
Siehe Seite 226 bis 232



16

POKALE
POKALE

SERIEN, DECKEL UND 
EM

BLEM
HALTER

AUSZEICHNUNGS 
-PLAKETTEN

M
EDAILLEN

SONDERANFERTIGUNGEN
SPEZIAL GOLF

TROPHÄEN
TELLER UND 

TABLETTE
KLASSISCHEPREMIUMLASER PRESTIGE HOCHWERTIGEPOKALSERIENLAGERRÄUMUNG

POKALE
POKALE

1661

1663

1662

1661 - 31 cm  - 17,80 €

1662 - 31 cm  - 17,80 €

1663 - 31 cm  - 17,80 €

1671 - 20 cm  - 8,80 €

1672 - 23 cm  - 10,80 €

1673 - 25 cm  - 12,10 €

1674 - 28 cm  - 15,60 €

1675 - 30 cm  - 16,30 €

1671 WG08C - 30 cm  - 15,90 €

1672 WG09C - 33 cm  - 18,40 €

1673 WG10C - 35 cm  - 20,30 €

1674 WG12C - 38 cm  - 24,70 €

1675 WG12C - 40 cm  - 25,50 €

5
Größen

Konfigurieren 
Sie Ihre Pokale!

L = ø 25 mm

C = ø 50 mm Preis und Sportarten
Siehe Seite 226 bis 232



17

ABS KUNSTOFF POKALSERIEN

1761 WG08C - 32 cm  - 19,30 €

1762 WG09C - 35 cm  - 20,30 €

1763 WG10C - 38 cm  - 22,80 €

1764 WG12C - 42 cm  - 26,00 €

1765 WG14C - 46 cm  - 31,80 €

1721 WS08C - 35 cm  - 18,10 €

1722 WS09C - 38 cm  - 19,70 €

1723 WS10C - 42 cm  - 23,10 €

1724 WS12C - 45 cm  - 26,80 €

1725 WS14C - 49 cm  - 33,70 €

1761 - 22 cm  - 12,20 €

1762 - 25 cm  - 12,70 €

1763 - 28 cm  - 14,60 €

1764 - 32 cm  - 16,80 €

1765 - 36 cm  - 22,10 €

1721 - 25 cm  - 11,00 €

1722 - 28 cm  - 12,10 €

1723 - 32 cm  - 14,90 €

1724 - 35 cm  - 17,60 €

1725 - 39 cm  - 24,00 €

5
Größen

5
Größen

Konfigurieren 
Sie Ihre Pokale!

L = ø 25 mm

C = ø 50 mm Preis und Sportarten
Siehe Seite 226 bis 232



18

SERIEN, DECKEL UND 
EM

BLEM
HALTER

AUSZEICHNUNGS 
-PLAKETTEN

M
EDAILLEN

SONDERANFERTIGUNGEN
SPEZIAL GOLF

TROPHÄEN
TELLER UND 

TABLETTE
KLASSISCHEPREMIUMLASER PRESTIGE HOCHWERTIGEPOKALSERIENLAGERRÄUMUNG

POKALE
POKALE

1821 WS07C - 30 cm  - 14,90 €

1822 WS08C - 31 cm  - 16,10 €

1823 WS09C - 34 cm  - 18,60 €

1824 WS10C - 36 cm  - 20,10 €

1825 WS10C - 38 cm  - 20,90 €

1826 WS12C - 40 cm  - 23,60 €

1827 WS12C - 43 cm  - 24,90 €

1828 WS14C - 47 cm  - 31,00 €

1851 WG08C - 32 cm  - 16,90 €

1852 WG09C - 34 cm  - 18,60 €

1853 WG10C - 37 cm  - 20,10 €

1854 WG10C - 38 cm  - 21,90 €

1855 WG12C - 40 cm  - 24,90 €

1856 WG12C - 44 cm  - 25,50 €

1857 WG14C - 48 cm  - 28,90 €

1821 - 20 cm  - 7,90 €

1822 - 21 cm  - 9,00 €

1823 - 24 cm  - 11,00 €

1824 - 26 cm  - 11,90 €

1825 - 28 cm  - 12,70 €

1826 - 30 cm  - 14,50 €

1827 - 33 cm  - 15,80 €

1828 - 37 cm  - 21,30 €

1851 - 22 cm  - 9,80 €

1852 - 24 cm  - 11,00 €

1853 - 27 cm  - 11,90 €

1854 - 28 cm  - 13,70 €

1855 - 30 cm  - 15,80 €

1856 - 34 cm  - 16,30 €

1857 - 38 cm  - 19,20 €

8
Größen

7
Größen

Konfigurieren 
Sie Ihre Pokale!

L = ø 25 mm

C = ø 50 mm Preis und Sportarten
Siehe Seite 226 bis 232



19

ABS KUNSTOFF POKALSERIEN

1981 - 22 cm  - 10,60 €

1982 - 25 cm  - 11,80 €

1983 - 27 cm  - 14,30 €

1984 - 31 cm  - 16,20 €

1985 - 37 cm  - 23,00 €

1981 WS08C - 32 cm  - 17,70 €

1982 WS09C - 35 cm  - 19,40 €

1983 WS10C - 37 cm  - 22,50 €

1984 WS12C - 41 cm  - 25,40 €

1985 WS14C - 47 cm  - 32,70 €

1951L - 22 cm  - 11,90 €

1952L - 25 cm  - 14,00 €

1953C - 30 cm  - 18,10 €

1954C - 33 cm  - 23,30 €5
Größen

4
Größen

4
Größen

Konfigurieren 
Sie Ihre Pokale!

L = ø 25 mm

C = ø 50 mm Preis und Sportarten
Siehe Seite 226 bis 232

1921L - 25 cm  - 12,90 €

1922L - 28 cm  - 14,80 €

1923C - 30 cm  - 17,30 €

1924C - 36 cm  - 21,90 €



20

SERIEN, DECKEL UND 
EM

BLEM
HALTER

AUSZEICHNUNGS 
-PLAKETTEN

M
EDAILLEN

SONDERANFERTIGUNGEN
SPEZIAL GOLF

TROPHÄEN
TELLER UND 

TABLETTE
KLASSISCHEPREMIUMLASER PRESTIGE HOCHWERTIGEPOKALSERIENLAGERRÄUMUNG

POKALE
POKALE

2071 - 23 cm  - 10,60 €

2072 - 25 cm  - 13,20 €

2073 - 28 cm  - 15,10 €

2074 - 32 cm  - 18,00 €

2075 - 35 cm  - 22,90 € 2071 WS08C - 33 cm  - 17,70 €

2072 WS09C - 35 cm  - 20,80 €

2073 WS10C - 38 cm  - 23,30 €

2074 WS12C - 42 cm  - 27,10 €

2075 WS14C - 45 cm  - 32,60 €

5
Größen

2041 - 20 cm  - 9,00 €

2042 - 23 cm  - 11,00 €

2043 - 25 cm  - 12,60 €

2044 - 28 cm  - 14,00 €

2045 - 31 cm  - 17,00 €

2046 - 33 cm  - 18,10 €

2047 - 38 cm  - 24,20 €
2041 WS07C - 30 cm  - 16,00 €

2042 WS08C - 33 cm  - 18,10 €

2043 WS09C - 35 cm  - 20,20 €

2044 WS10C - 38 cm  - 22,20 €

2045 WS12C - 41 cm  - 26,20 €

2046 WS12C - 43 cm  - 27,30 €

2047 WS14C - 48 cm  - 33,80 €

7
Größen

Konfigurieren 
Sie Ihre Pokale!

L = ø 25 mm

C = ø 50 mm Preis und Sportarten
Siehe Seite 226 bis 232



ABS KUNSTOFF POKALSERIEN

21

2101 - 23 cm  - 11,90 €

2102 - 25 cm  - 13,30 €

2103 - 29 cm  - 16,20 €

2104 - 31 cm  - 17,20 €

2105 - 33 cm  - 22,50 €

2171 - 26 cm  - 13,30 €

2172 - 28 cm  - 15,20 €

2173 - 32 cm  - 18,00 €

2174 - 36 cm  - 23,20 €

2175 - 40 cm  - 24,30 €

2171 WS09C - 36 cm  - 20,90 €

2172 WS10C - 38 cm  - 23,40 €

2173 WS12C - 42 cm  - 27,10 €

2174 WS14C - 46 cm  - 32,90 €

2175 WS14C - 50 cm  - 34,00 €

2101 WS09C - 33 cm  - 19,50 €

2102 WS10C - 35 cm  - 21,50 €

2103 WS12C - 39 cm  - 25,40 €

2104 WS12C - 41 cm  - 26,30 €

2105 WS14C - 43 cm  - 32,20 €

5
Größen

5
Größen

Konfigurieren 
Sie Ihre Pokale!

L = ø 25 mm

C = ø 50 mm Preis und Sportarten
Siehe Seite 226 bis 232



22

SERIEN, DECKEL UND 
EM

BLEM
HALTER

AUSZEICHNUNGS 
-PLAKETTEN

M
EDAILLEN

SONDERANFERTIGUNGEN
SPEZIAL GOLF

TROPHÄEN
TELLER UND 

TABLETTE
KLASSISCHEPREMIUMLASER PRESTIGE HOCHWERTIGEPOKALSERIENLAGERRÄUMUNG

POKALE
POKALE

2281 - 23 cm  - 11,80 €

2282 - 26 cm  - 13,70 €

2283 - 29 cm  - 15,60 €

2284 - 32 cm  - 18,10 €

2285 - 38 cm  - 24,60 €
2241 WS09C - 35 cm  - 19,70 €

2242 WS10C - 37 cm  - 21,70 €

2243 WS12C - 41 cm  - 26,20 €

2244 WS12C - 44 cm  - 27,40 €

2245 WS14C - 47 cm  - 33,80 €

2281 WG08C - 33 cm  - 18,90 €

2282 WG09C - 36 cm  - 21,30 €

2283 WG10C - 39 cm  - 23,80 €

2284 WG12C - 42 cm  - 27,30 €

2285 WG14C - 48 cm  - 34,30 €
2241 - 25 cm  - 12,10 €

2242 - 27 cm  - 13,50 €

2243 - 31 cm  - 17,00 €

2244 - 34 cm  - 18,30 €

2245 - 37 cm  - 24,20 €

5
Größen

5
Größen

Konfigurieren 
Sie Ihre Pokale!

L = ø 25 mm

C = ø 50 mm Preis und Sportarten
Siehe Seite 226 bis 232



23

ABS KUNSTOFF POKALSERIEN

2301 WG09C - 34 cm  - 21,30 €

2302 WG10C - 36 cm  - 23,10 €

2303 WG12C - 41 cm  - 27,60 €

2304 WG14C - 43 cm  - 32,90 €

2301 - 24 cm  - 13,70 €

2302 - 26 cm  - 14,90 €

2303 - 31 cm  - 18,40 €

2304 - 33 cm  - 23,20 €

4
Größen

6
Größen

2371 - 23 cm  - 12,20 €

2372 - 26 cm  - 13,30 €

2373 - 28 cm  - 15,10 €

2374 - 31 cm  - 17,30 €

2375 - 33 cm  - 22,40 €

2376 - 37 cm  - 25,10 €

2371 WG08C - 33 cm  - 19,30 €

2372 WG09C - 36 cm  - 20,90 €

2373 WG10C - 38 cm  - 23,30 €

2374 WG12C - 41 cm  - 26,50 €

2375 WG14C - 43 cm  - 32,10 €

2376 WG14C - 47 cm  - 34,80 €

Konfigurieren 
Sie Ihre Pokale!

L = ø 25 mm

C = ø 50 mm Preis und Sportarten
Siehe Seite 226 bis 232



24

SERIEN, DECKEL UND 
EM

BLEM
HALTER

AUSZEICHNUNGS 
-PLAKETTEN

M
EDAILLEN

SONDERANFERTIGUNGEN
SPEZIAL GOLF

TROPHÄEN
TELLER UND 

TABLETTE
KLASSISCHEPREMIUMLASER PRESTIGE HOCHWERTIGEPOKALSERIENLAGERRÄUMUNG

POKALE
POKALE
POKALE
POKALE

2401 - 26 cm  - 12,40 €

2402 - 30 cm  - 16,20 €

2403 - 34 cm  - 20,80 €

2404 - 39 cm  - 26,80 €

2451 WS10C - 36 cm  - 23,00 €

2452 WS12C - 39 cm  - 26,30 €

2453 WS14C - 43 cm  - 32,70 €

2454 WS16C - 49 cm  - 39,00 €

2451 - 26 cm  - 14,80 €

2452 - 29 cm  - 17,20 €

2453 - 33 cm  - 23,00 €

2454 - 39 cm  - 26,80 €

2401 WS10C - 36 cm  - 20,60 €

2402 WS12C - 40 cm  - 25,40 €

2403 WS14C - 44 cm  - 30,50 €

2404 WS16C - 49 cm  - 39,00 €

4
Größen

4
Größen

Konfigurieren 
Sie Ihre Pokale!

L = ø 25 mm

C = ø 50 mm Preis und Sportarten
Siehe Seite 226 bis 232



25

ABS KUNSTOFF POKALSERIEN

2541 - 26 cm  - 14,90 €

2542 - 28 cm  - 17,00 €

2543 - 32 cm  - 23,20 €

2544 - 37 cm  - 28,10 €

2541 WG10C - 36 cm  - 23,10 €

2542 WG12C - 38 cm  - 26,20 €

2543 WG14C - 42 cm  - 32,90 €

2544 WG16C - 47 cm  - 40,30 €

4
Größen4

Größen

Konfigurieren 
Sie Ihre Pokale!

L = ø 25 mm

C = ø 50 mm Preis und Sportarten
Siehe Seite 226 bis 232

2511 - 27 cm  - 15,40 €

2512 - 30 cm  - 19,20 €

2513 - 34 cm  - 22,50 €

2514 - 40 cm  - 27,20 €

2511 WS10C - 37 cm  - 23,60 €

2512 WS12C - 40 cm  - 28,40 €

2513 WS14C - 44 cm  - 32,20 €

2514 WS16C - 50 cm  - 39,30 €



26

SERIEN, DECKEL UND 
EM

BLEM
HALTER

AUSZEICHNUNGS 
-PLAKETTEN

M
EDAILLEN

SONDERANFERTIGUNGEN
SPEZIAL GOLF

TROPHÄEN
TELLER UND 

TABLETTE
KLASSISCHEPREMIUMLASER PRESTIGE HOCHWERTIGEPOKALSERIENLAGERRÄUMUNG

POKALE
POKALE
POKALE
POKALE

2651 WG09C - 36 cm  - 21,10 €

2652 WG10C - 39 cm  - 24,10 €

2653 WG12C - 44 cm  - 28,20 €

2654 WG14C - 47 cm  - 33,20 €

2655 WG16C - 50 cm  - 40,60 €

2641 - 30 cm  - 16,50 €

2642 - 32 cm  - 18,90 €

2643 - 34 cm  - 19,90 €

2644 - 37 cm  - 23,50 €

2645 - 39 cm  - 27,80 €

2651 - 26 cm  - 13,50 €

2652 - 29 cm  - 15,90 €

2653 - 34 cm  - 19,10 €

2654 - 37 cm  - 23,50 €

2655 - 40 cm  - 28,40 €

2641 WS10C - 40 cm  - 24,70 €

2642 WS12C - 42 cm  - 28,10 €

2643 WS12C - 44 cm  - 29,10 €

2644 WS14C - 47 cm  - 33,20 €

2645 WS16C - 49 cm  - 39,90 €

5
Größen

5
Größen

Konfigurieren 
Sie Ihre Pokale!

L = ø 25 mm / C = ø 50 mm

Preis und Sportarten
Siehe Seite 226 bis 232



ABS KUNSTOFF POKALSERIEN

27

Konfigurieren 
Sie Ihre Pokale!

L = ø 25 mm

C = ø 50 mm Preis und Sportarten
Siehe Seite 226 bis 232

2751 - 24 cm  - 12,20 €

2752 - 25 cm  - 14,90 €

2753 - 29 cm  - 17,20 €

2754 - 31 cm  - 19,90 €

2755 - 36 cm  - 23,80 €

2751 WG08C - 34 cm  - 19,30 €

2752 WG09C - 35 cm  - 22,50 €

2753 WG10C - 39 cm  - 25,30 €

2754 WG12C - 41 cm  - 29,10 €

2755 WG14C - 46 cm  - 33,50 €

2783

2782

2781

2781 - 35 cm  - 23,30 €

2782 - 35 cm  - 23,30 €

2783 - 35 cm  - 23,30 €

5
Größen



28

SERIEN, DECKEL UND 
EM

BLEM
HALTER

AUSZEICHNUNGS 
-PLAKETTEN

M
EDAILLEN

SONDERANFERTIGUNGEN
SPEZIAL GOLF

TROPHÄEN
TELLER UND 

TABLETTE
KLASSISCHEPREMIUMLASER PRESTIGE HOCHWERTIGEPOKALSERIENLAGERRÄUMUNG

POKALE
POKALE

28

2861 - 22 cm  - 11,60 €

2862 - 24 cm  - 13,30 €

2863 - 26 cm  - 15,80 €

2864 - 29 cm  - 18,10 €

2865 - 32 cm  - 23,70 €

2861 WG08C - 32 cm  - 18,70 €

2862 WG09C - 36 cm  - 20,90 €

2863 WG10C - 40 cm  - 23,90 €

2864 WG12C - 42 cm  - 27,30 €

2865 WG14C - 45 cm  - 33,40 €

2803C - 41 cm  - 34,20 €

2801C - 41 cm  - 34,20 €

2802C - 41 cm  - 34,20 €

5
Größen

Konfigurieren 
Sie Ihre Pokale!

L = ø 25 mm

C = ø 50 mm Preis und Sportarten
Siehe Seite 226 bis 232



29

ABS KUNSTOFF POKALSERIEN

5
Größen

5
Größen

2931 WS09C - 36 cm  - 19,50 €

2932 WS10C - 39 cm  - 22,60 €

2933 WS12C - 43 cm  - 26,00 €

2934 WS14C - 46 cm  - 33,20 €

2935 WS16C - 50 cm  - 40,10 €

2931 - 26 cm  - 11,90 €

2932 - 29 cm  - 14,50 €

2933 - 33 cm  - 16,80 €

2934 - 36 cm  - 23,50 €

2935 - 40 cm  - 28,00 €

Konfigurieren 
Sie Ihre Pokale!

L = ø 25 mm

C = ø 50 mm Preis und Sportarten
Siehe Seite 226 bis 232

2951 - 30 cm  - 13,50 €

2952 - 31 cm  - 16,20 €

2953 - 34 cm  - 18,30 €

2954 - 38 cm  - 22,70 €

2955 - 44 cm  - 27,80 €

2951 WS10C - 40 cm  - 21,70 €

2952 WS12C - 41 cm  - 25,40 €

2953 WS12C - 44 cm  - 27,40 €

2954 WS14C - 48 cm  - 32,40 €

2955 WS16C - 54 cm  - 39,90 €



30

SERIEN, DECKEL UND 
EM

BLEM
HALTER

AUSZEICHNUNGS 
-PLAKETTEN

M
EDAILLEN

SONDERANFERTIGUNGEN
SPEZIAL GOLF

TROPHÄEN
TELLER UND 

TABLETTE
KLASSISCHEPREMIUMLASER PRESTIGE HOCHWERTIGEPOKALSERIENLAGERRÄUMUNG

POKALE
POKALE
POKALE
POKALE

3081 - 27 cm  - 14,00 €

3082 - 29 cm  - 15,40 €

3083 - 33 cm  - 19,50 €

3084 - 35 cm  - 23,70 €

3085 - 39 cm  - 28,40 €
3081 WG09C - 37 cm  - 21,60 €

3082 WG10C - 39 cm  - 23,60 €

3083 WG12C - 43 cm  - 28,70 €

3084 WG14C - 45 cm  - 33,40 €

3085 WG14C - 49 cm  - 38,10 €

3071 - 26 cm  - 13,30 €

3072 - 29 cm  - 16,20 €

3073 - 34 cm  - 21,40 €

3074 - 38 cm  - 26,80 €

3071 WG10C - 36 cm  - 21,50 €

3072 WG12C - 39 cm  - 25,40 €

3073 WG14C - 44 cm  - 31,10 €

3074 WG16C - 48 cm  - 39,00 €

Konfigurieren 
Sie Ihre Pokale!

L = ø 25 mm / C = ø 50 mm

Preis und Sportarten
Siehe Seite 226 bis 232

4
Größen

5
Größen



31

ABS KUNSTOFF POKALSERIEN

3141

3143

3142

3141 - 40 cm  - 32,70 €

3142 - 44 cm  - 36,10 €

3143 - 50 cm  - 40,20 €

3
Größen

3
Größen

METALLPOKAL
LASER
DESIGN

3171 - 40 cm  - 33,70 €

3172 - 45 cm  - 37,20 €

3173 - 48 cm  - 41,50 €



32

SERIEN, DECKEL UND 
EM

BLEM
HALTER

AUSZEICHNUNGS 
-PLAKETTEN

M
EDAILLEN

SONDERANFERTIGUNGEN
SPEZIAL GOLF

TROPHÄEN
TELLER UND 

TABLETTE
KLASSISCHEPREMIUMLASER PRESTIGE HOCHWERTIGEPOKALSERIENLAGERRÄUMUNG

POKALE
POKALE

3201 - 26 cm  - 15,80 €

3202 - 30 cm  - 18,40 €

3203 - 36 cm  - 25,40 €

3204 - 39 cm  - 30,00 €

3201 WG10C - 36 cm  - 23,90 €

3202 WG12C - 40 cm  - 27,60 €

3203 WG14C - 46 cm  - 35,10 €

3204 WG16C - 49 cm  - 42,20 €

3271 - 26 cm  - 13,30 €

3272 - 29 cm  - 15,20 €

3273 - 33 cm  - 18,10 €

3274 - 36 cm  - 23,30 €

3275 - 41 cm  - 27,00 €

3271 WS09C - 36 cm  - 20,90 €

3272 WS10C - 39 cm  - 23,40 €

3273 WS12C - 43 cm  - 27,30 €

3274 WS14C - 46 cm  - 33,00 €

3275 WS16C - 51 cm  - 39,20 €

4
Größen

5
Größen

Konfigurieren 
Sie Ihre Pokale!

L = ø 25 mm

C = ø 50 mm Preis und Sportarten
Siehe Seite 226 bis 232



33

ABS KUNSTOFF POKALSERIEN

4
Größen

METALLPOKAL
LASER
DESIGN

3301 - 36 cm  29,70 €

3302 - 36 cm  29,70 €

3303 - 36 cm  29,70 €

3351 - 28 cm  - 14,00 €

3352 - 31 cm  - 16,20 €

3353 - 35 cm  - 21,90 €

3354 - 39 cm  - 26,50 €

3351 WS10C - 38 cm  - 22,20 €

3352 WS12C - 41 cm  - 25,40 €

3353 WS14C - 45 cm  - 31,60 €

3354 WS16C - 49 cm  - 38,70 €



34

SERIEN, DECKEL UND 
EM

BLEM
HALTER

AUSZEICHNUNGS 
-PLAKETTEN

M
EDAILLEN

SONDERANFERTIGUNGEN
SPEZIAL GOLF

TROPHÄEN
TELLER UND 

TABLETTE
KLASSISCHEPREMIUMLASER PRESTIGE HOCHWERTIGEPOKALSERIENLAGERRÄUMUNG

POKALE
POKALE
POKALE
POKALE

3471C - 30 cm  - 17,30 €

3472C - 32 cm  - 23,50 €

3473C - 35 cm  - 28,10 €

3461 - 26 cm  - 14,80 €

3462 - 29 cm  - 18,10 €

3463 - 35 cm  - 22,50 €

3464 - 38 cm  - 28,70 €

3461 WG10C - 36 cm  - 23,00 €

3462 WG12C - 39 cm  - 27,30 €

3463 WG14C - 45 cm  - 32,20 €

3464 WG16C - 48 cm  - 40,90 €

4
Größen

3
Größen

Konfigurieren 
Sie Ihre Pokale!

L = ø 25 mm

C = ø 50 mm Preis und Sportarten
Siehe Seite 226 bis 232



ABS KUNSTOFF POKALSERIEN

35

35501 - 45 cm  - 42,40 €

35501-1 - 43 cm  - 41,10 €

35501-2 - 41 cm  - 37,90 €

35502-1 - 43 cm  - 41,10 € 35503 - 45 cm  - 42,40 €

35503-1 - 43 cm  - 41,10 €

35503-2 - 41 cm  - 37,90 €

35504-1 - 43 cm  - 41,10 € 35505 - 45 cm  - 42,40 €

35505-1 - 43 cm  - 41,10 €

35505-2 - 41 cm  - 37,90 €

35506-1 - 43 cm  - 41,10 €

3
Größen

3
Größen

3
Größen

METALLPOKAL
LASER
DESIGN



36

SERIEN, DECKEL UND 
EM

BLEM
HALTER

AUSZEICHNUNGS 
-PLAKETTEN

M
EDAILLEN

SONDERANFERTIGUNGEN
SPEZIAL GOLF

TROPHÄEN
TELLER UND 

TABLETTE
KLASSISCHEPREMIUMLASER PRESTIGE HOCHWERTIGEPOKALSERIENLAGERRÄUMUNG

POKALE
POKALE

36

35507-1 - 43 cm  - 41,10 €

3
Größen

3
Größen

3
Größen

35508-1 - 43 cm  - 41,10 € 35509 - 45 cm  - 42,40 €

35509-1 - 43 cm  - 41,10 €

35509-2 - 41 cm  - 37,90 €

35510-1 - 43 cm  - 41,10 €

35511-1 - 43 cm  - 41,10 € 35512 - 45 cm  - 42,40 €

35512-1 - 43 cm  - 41,10 €

35512-2 - 41 cm  - 37,90 €

35513-1 - 43 cm  - 41,10 € 35514 - 45 cm  - 42,40 €

35514-1 - 43 cm  - 41,10 €

35514-2 - 41 cm  - 37,90 €



LASER-DESIGN POKALSERIEN

37

METALLPOKAL
LASER
DESIGN

METALLPOKAL
LASER
DESIGN

3751 - 42 cm  - 35,70 €

3752 - 50 cm  - 41,90 €

3753 - 54 cm  - 45,30 €
3761 - 39 cm  - 35,70 €

3762 - 43 cm  - 41,90 €

3763 - 46 cm  - 45,30 €

3
Größen

3
Größen



38

SERIEN, DECKEL UND 
EM

BLEM
HALTER

AUSZEICHNUNGS 
-PLAKETTEN

M
EDAILLEN

SONDERANFERTIGUNGEN
SPEZIAL GOLF

TROPHÄEN
TELLER UND 

TABLETTE
KLASSISCHEPREMIUMLASER PRESTIGE HOCHWERTIGEPOKALSERIENLAGERRÄUMUNG

POKALE
POKALE

METALLPOKAL
LASER
DESIGN

METALLPOKAL
LASER
DESIGN

3
Größen

3871 - 41 cm  - 35,70 €

3872 - 43 cm  - 41,90 €

3873 - 44 cm  - 45,30 €

3881 - 41 cm  - 35,70 €

3882 - 46 cm  - 41,90 €

3883 - 49 cm  - 45,30 €

3
Größen



39

LASER-DESIGN POKALSERIEN

3
Größen

3
Größen

METALLPOKAL
LASER
DESIGN

METALLPOKAL
LASER
DESIGN

3941 - 41 cm  - 35,70 €

3942 - 43 cm  - 41,90 €

3943 - 44 cm  - 45,30 €

3961 - 42 cm  - 35,70 €

3962 - 44 cm  - 41,90 €

3963 - 45 cm  - 45,30 €



40

SERIEN, DECKEL UND 
EM

BLEM
HALTER

AUSZEICHNUNGS 
-PLAKETTEN

M
EDAILLEN

SONDERANFERTIGUNGEN
SPEZIAL GOLF

TROPHÄEN
TELLER UND 

TABLETTE
KLASSISCHEPREMIUMLASER PRESTIGE HOCHWERTIGEPOKALSERIENLAGERRÄUMUNG

POKALE
POKALE

4011 - 29 cm  - 20,30 €

4012 - 33 cm  - 22,70 €

4013 - 36 cm  - 28,00 €

4014 - 40 cm  - 33,80 €

4011 WG10C - 39 cm  - 28,50 €

4012 WG12C - 43 cm  - 31,90 €

4013 WG14C - 46 cm  - 37,70 €

4014 WG16C - 50 cm  - 46,00 €

4021 - 44 cm  - 35,70 €

4022 - 47 cm  - 41,90 €

4023 - 49 cm  - 45,30 €

Konfigurieren 
Sie Ihre Pokale!

L = ø 25 mm / C = ø 50 mm

Preis und Sportarten
Siehe Seite 226 bis 232

4
Größen

3
Größen

METALLPOKAL
LASER
DESIGN



PREMIUM POKALSERIEN

41

Konfigurieren 
Sie Ihre Pokale!

L = ø 25 mm / C = ø 50 mm

Preis und Sportarten
Siehe Seite 226 bis 232

4131 - 45 cm  - 35,70 €

4132 - 46 cm  - 41,90 €

4133 - 49 cm  - 45,30 €

4181 - 30 cm  - 21,60 €

4182 - 36 cm  - 23,70 €

4183 - 39 cm  - 31,50 €

4184 - 45 cm  - 36,70 €

4181 WG10C - 40 cm  - 29,80 €

4182 WG12C - 46 cm  - 32,80 €

4183 WG14C - 49 cm  - 41,20 €

4184 WG16C - 55 cm  - 48,80 €

3
Größen

4
Größen

METALLPOKAL
LASER
DESIGN



SERIEN, DECKEL UND 
EM

BLEM
HALTER

AUSZEICHNUNGS 
-PLAKETTEN

M
EDAILLEN

SONDERANFERTIGUNGEN
SPEZIAL GOLF

TROPHÄEN
TELLER UND 

TABLETTE
KLASSISCHEPREMIUMLASER PRESTIGE HOCHWERTIGEPOKALSERIENLAGERRÄUMUNG

POKALE
POKALE

42

SERIEN, DECKEL UND 
EM

BLEM
HALTER

AUSZEICHNUNGS 
-PLAKETTEN

M
EDAILLEN

SONDERANFERTIGUNGEN
SPEZIAL GOLF

TROPHÄEN
TELLER UND 

TABLETTE
KLASSISCHEPREMIUMLASER PRESTIGE HOCHWERTIGEPOKALSERIENLAGERRÄUMUNG

POKALE
POKALE

4221 WS10C - 43 cm  - 31,20 €

4222 WS12C - 48 cm  - 36,00 €

4223 WS14C - 52 cm  - 45,10 €

4224 WS16C - 60 cm  - 54,10 €

4251 - 30 cm  - 22,10 €

4252 - 34 cm  - 25,30 €

4253 - 37 cm  - 30,80 €

4254 - 42 cm  - 35,70 €
4251 WS10C - 40 cm  - 30,30 €

4252 WS12C - 44 cm  - 34,40 €

4253 WS14C - 47 cm  - 40,50 €

4254 WS16C - 52 cm  - 47,90 €

4221 - 33 cm  - 23,00 €

4222 - 38 cm  - 26,80 €

4223 - 42 cm  - 35,40 €

4224 - 50 cm  - 41,90 €

4
Größen

4
Größen

Konfigurieren 
Sie Ihre Pokale!

L = ø 25 mm
C = ø 50 mm Preis und Sportarten

Siehe Seite 226 bis 232



43

PREMIUM POKALSERIEN

43

PREMIUM POKALSERIEN

4301 WG10C - 38 cm  - 30,60 €

4302 WG12C - 40 cm  - 34,10 €

4303 WG14C - 45 cm  - 40,50 €

4304 WG16C - 50 cm  - 48,20 €

4321 - 34 cm  - 21,90 €

4322 - 37 cm  - 27,30 €

4323 - 41 cm  - 35,30 €

4324 - 48 cm  - 44,70 €

4321 WS10C - 44 cm  - 30,10 €

4322 WS12C - 47 cm  - 36,50 €

4323 WS14C - 51 cm  - 45,00 €

4324 WS16C - 58 cm  - 56,80 €

4301 - 28 cm  - 22,40 €

4302 - 30 cm  - 25,00 €

4303 - 35 cm  - 30,80 €

4304 - 40 cm  - 36,10 €

Konfigurieren 
Sie Ihre Pokale!

L = ø 25 mm / C = ø 50 mm

Preis und Sportarten
Siehe Seite 226 bis 232

4
Größen

4
Größen



SERIEN, DECKEL UND 
EM

BLEM
HALTER

AUSZEICHNUNGS 
-PLAKETTEN

M
EDAILLEN

SONDERANFERTIGUNGEN
SPEZIAL GOLF

TROPHÄEN
TELLER UND 

TABLETTE
KLASSISCHEPREMIUMLASER PRESTIGE HOCHWERTIGEPOKALSERIENLAGERRÄUMUNG

POKALE
POKALE

44

4451 - 25 cm  - 23,30 €

4452 - 29 cm  - 27,60 €

4453 - 33 cm  - 34,90 €

4454 - 37 cm  - 41,10 €

4455 - 41 cm  - 47,30 €

4461 - 25 cm  - 23,30 €

4462 - 29 cm  - 27,60 €

4463 - 33 cm  - 34,90 €

4464 - 37 cm  - 41,10 €

4465 - 41 cm  - 47,30 €

4461 WS10C - 35 cm  - 31,50 €

4462 WS12C - 39 cm  - 36,80 €

4463 WS14C - 43 cm  - 44,60 €

4464 WS16C - 47 cm  - 53,30 €

4465 WS18C - 51 cm  - 61,80 €

4451 WG10C - 35 cm  - 31,50 €

4452 WG12C - 39 cm  - 36,80 €

4453 WG14C - 43 cm  - 44,60 €

4454 WG16C - 47 cm  - 53,30 €

4455 WG18C - 51 cm  - 61,80 €

44

SERIEN, DECKEL UND 
EM

BLEM
HALTER

AUSZEICHNUNGS 
-PLAKETTEN

M
EDAILLEN

SONDERANFERTIGUNGEN
SPEZIAL GOLF

TROPHÄEN
TELLER UND 

TABLETTE
KLASSISCHEPREMIUMLASER PRESTIGE HOCHWERTIGEPOKALSERIENLAGERRÄUMUNG

POKALE
POKALE

Konfigurieren 
Sie Ihre Pokale!

L = ø 25 mm
C = ø 50 mm Preis und Sportarten

Siehe Seite 226 bis 232

5
Größen

5
Größen



KLASSICHE POKALSERIEN

45

KLASSICHE POKALSERIEN

4551 - 31 cm  - 22,10 €

4552 - 34 cm  - 23,70 €

4553 - 37 cm  - 26,80 €

4554 - 41 cm  - 31,70 €

4555 - 45 cm  - 36,90 €
4551 WS10C - 41 cm  - 30,30 €

4552 WS12C - 44 cm  - 32,80 €

4553 WS12C - 47 cm  - 36,00 €

4554 WS14C - 51 cm  - 41,40 €

4555 WS16C - 55 cm  - 49,00 €

4561 - 25 cm  - 23,80 €

4562 - 29 cm  - 28,30 €

4563 - 32 cm  - 35,90 €

4564 - 37 cm  - 41,90 €

4561 WG10C - 35 cm  - 32,00 €

4562 WG12C - 39 cm  - 37,50 €

4563 WG14C - 42 cm  - 45,60 €

4564 WG16C - 47 cm  - 54,10 €

4
Größen

5
Größen



SERIEN, DECKEL UND 
EM

BLEM
HALTER

AUSZEICHNUNGS 
-PLAKETTEN

M
EDAILLEN

SONDERANFERTIGUNGEN
SPEZIAL GOLF

TROPHÄEN
TELLER UND 

TABLETTE
KLASSISCHEPREMIUMLASER PRESTIGE HOCHWERTIGEPOKALSERIENLAGERRÄUMUNG

POKALE
POKALE

46

COUPES
COUPES

SERIEN, DECKEL UND 
EM

BLEM
HALTER

AUSZEICHNUNGS 
-PLAKETTEN

M
EDAILLEN

SONDERANFERTIGUNGEN
SPEZIAL GOLF

TROPHÄEN
TELLER UND 

TABLETTE
KLASSISCHEPREMIUMLASER PRESTIGE HOCHWERTIGEPOKALSERIENLAGERRÄUMUNG

POKALE
POKALE

4601 - 28 cm  - 22,10 €

4602 - 35 cm  - 26,20 €

4603 - 36 cm  - 30,00 €

4604 - 40 cm  - 34,80 €

4601 WS10C - 38 cm  - 30,30 €

4602 WS12C - 45 cm  - 35,40 €

4603 WS14C - 46 cm  - 39,70 €

4604 WS16C - 50 cm  - 46,90 €

4641 - 32 cm  - 20,80 €

4642 - 36 cm  - 23,00 €

4643 - 39 cm  - 30,80 €

4644 - 43 cm  - 35,70 €

4641 WG10C - 42 cm  - 29,00 €

4642 WG12C - 46 cm  - 32,20 €

4643 WG14C - 49 cm  - 40,50 €

4644 WG16C - 53 cm  - 47,90 €

Konfigurieren 
Sie Ihre Pokale!

L = ø 25 mm
C = ø 50 mm Preis und Sportarten

Siehe Seite 226 bis 232

4
Größen

4
Größen



47

KLASSICHE POKALSERIENKLASSICHE POKALSERIEN

4711 - 35 cm  - 21,10 €

4712 - 41 cm  - 25,70 €

4713 - 44 cm  - 31,50 €

4714 - 51 cm  - 38,30 €
4711 WG10C - 45 cm  - 29,30 €

4712 WG12C - 51 cm  - 34,90 €

4713 WG14C - 54 cm  - 41,20 €

4714 WG16C - 61 cm  - 50,40 €

4721 WG10C - 39 cm  - 29,60 €

4722 WG12C - 45 cm  - 33,80 €

4723 WG14C - 48 cm  - 37,00 €

4724 WG16C - 54 cm  - 43,80 €

4721 - 29 cm  - 21,40 €

4722 - 35 cm  - 24,60 €

4723 - 38 cm  - 27,30 €

4724 - 44 cm  - 31,60 €

4
Größen

4
Größen



SERIEN, DECKEL UND 
EM

BLEM
HALTER

AUSZEICHNUNGS 
-PLAKETTEN

M
EDAILLEN

SONDERANFERTIGUNGEN
SPEZIAL GOLF

TROPHÄEN
TELLER UND 

TABLETTE
KLASSISCHEPREMIUMLASER PRESTIGE HOCHWERTIGEPOKALSERIENLAGERRÄUMUNG

POKALE
POKALE

48

SERIEN, DECKEL UND 
EM

BLEM
HALTER

AUSZEICHNUNGS 
-PLAKETTEN

M
EDAILLEN

SONDERANFERTIGUNGEN
SPEZIAL GOLF

TROPHÄEN
TELLER UND 

TABLETTE
KLASSISCHEPREMIUMLASER PRESTIGE HOCHWERTIGEPOKALSERIENLAGERRÄUMUNG

POKALE
POKALE

Konfigurieren 
Sie Ihre Pokale!

L = ø 25 mm / C = ø 50 mm

Preis und Sportarten
Siehe Seite 226 bis 232

4831 WS10C - 40 cm  - 29,60 €

4832 WS12C - 44 cm  - 34,30 €

4833 WS14C - 48 cm  - 38,60 €

4834 WS16C - 53 cm  - 45,40 €

4851 - 34 cm  - 25,60 €

4852 - 39 cm  - 31,30 €

4853 - 43 cm  - 43,90 €

4851 WS14C - 44 cm  - 35,20 €

4852 WS16C - 49 cm  - 43,40 €

4853 WS18C - 53 cm  - 58,40 €

4831 - 30 cm  - 21,40 €

4832 - 34 cm  - 25,10 €

4833 - 38 cm  - 28,90 €

4834 - 43 cm  - 33,20 €

EXTRA-
GROẞ4

Größen

3
Größen



49

KLASSICHE POKALSERIEN

Konfigurieren 
Sie Ihre Pokale!

L = ø 25 mm / C = ø 50 mm

Preis und Sportarten
Siehe Seite 226 bis 232

5
Größen

4
Größen

4921 - 34 cm  - 24,00 €

4922 - 39 cm  - 29,20 €

4923 - 43 cm  - 36,90 €

4924 - 50 cm  - 44,10 €

4921 WG10C - 44 cm  - 32,20 €

4922 WG12C - 49 cm  - 38,40 €

4923 WG14C - 53 cm  - 46,60 €

4924 WG16C - 60 cm  - 56,30 €

4951 - 34 cm  - 22,70 €

4952 - 37 cm  - 26,40 €

4953 - 40 cm  - 27,30 €

4954 - 43 cm  - 33,00 €

4955 - 48 cm  - 39,20 €

4951 WS10C - 44 cm  - 30,90 €

4952 WS12C - 47 cm  - 35,50 €

4953 WS12C - 50 cm  - 36,50 €

4954 WS14C - 53 cm  - 42,70 €

4955 WS16C - 58 cm  - 51,40 €



50

SERIEN, DECKEL UND 
EM

BLEM
HALTER

AUSZEICHNUNGS 
-PLAKETTEN

M
EDAILLEN

SONDERANFERTIGUNGEN
SPEZIAL GOLF

TROPHÄEN
TELLER UND 

TABLETTE
KLASSISCHEPREMIUMLASER PRESTIGE HOCHWERTIGEPOKALSERIENLAGERRÄUMUNG

POKALE
POKALE

5081 - 32 cm  - 27,20 €

5082 - 38 cm  - 33,20 €

5083 - 42 cm  - 40,20 €

5084 - 48 cm  - 47,20 €

5085 - 52 cm  - 56,70 € 5081 WG10C - 42 cm  - 35,40 €

5082 WG12C - 48 cm  - 42,40 €

5083 WG14C - 52 cm  - 49,90 €

5084 WG16C - 58 cm  - 59,30 €

5085 WG18C - 62 cm  - 71,20 €

Konfigurieren 
Sie Ihre Pokale!

L = ø 25 mm
C = ø 50 mm Preis und Sportarten

Siehe Seite 226 bis 232

5071 - 31 cm  - 26,70 €

5072 - 33 cm  - 31,20 €

5073 - 38 cm  - 36,70 €

5074 - 41 cm  - 46,10 €

5071 WS12C - 41 cm  - 35,80 €

5072 WS14C - 43 cm  - 40,80 €

5073 WS16C - 48 cm  - 48,80 €

5074 WS18C - 51 cm  - 60,60 €

4
Größen

5
Größen



51

KLASSICHE POKALSERIEN

Konfigurieren 
Sie Ihre Pokale!

L = ø 25 mm / C = ø 50 mm

Preis und Sportarten
Siehe Seite 226 bis 232

5111 - 35 cm  - 29,90 €

5112 - 44 cm  - 36,40 €

5113 - 52 cm  - 51,50 €

5111 WG14C - 45 cm  - 39,60 €

5112 WG16C - 54 cm  - 48,50 €

5113 WG18C - 62 cm  - 66,00 €

3
Größen

3
Größen

5191 - 22 cm  - 55,90 €

5192 - 29 cm  - 85,00 €

5193 - 35 cm  - 119,00 €

HOLZ

GLASPOKAL



52

SERIEN, DECKEL UND 
EM

BLEM
HALTER

AUSZEICHNUNGS 
-PLAKETTEN

M
EDAILLEN

SONDERANFERTIGUNGEN
SPEZIAL GOLF

TROPHÄEN
TELLER UND 

TABLETTE
KLASSISCHEPREMIUMLASER PRESTIGE HOCHWERTIGEPOKALSERIENLAGERRÄUMUNG

POKALE
POKALE

5241 - 32 cm  - 42,90 €

5242 - 36 cm  - 48,30 €

5243 - 39 cm  - 58,90 €

5241 WG14C - 42 cm  - 52,60 €

5242 WG16C - 46 cm  - 60,40 €

5243 WG18C - 49 cm  - 73,50 €

Konfigurieren 
Sie Ihre Pokale!

L = ø 25 mm
C = ø 50 mm Preis und Sportarten

Siehe Seite 226 bis 232

EXTRA-
GROẞ

5231 - 33 cm  - 26,10 €

5232 - 41 cm  - 30,80 €

5233 - 47 cm  - 37,90 €

5234 - 51 cm  - 42,40 €

5231 WG10C - 43 cm  - 34,30 €

5232 WG12C - 51 cm  - 40,00 €

5233 WG14C - 57 cm  - 47,60 €

5234 WG16C - 61 cm  - 54,60 €

3
Größen

4
Größen

HOLZ



KLASSICHE POKALSERIEN

53

Konfigurieren 
Sie Ihre Pokale!

L = ø 25 mm / C = ø 50 mm

Preis und Sportarten
Siehe Seite 226 bis 232

5301 - 32 cm  - 24,60 €

5302 - 38 cm  - 28,00 €

5303 - 45 cm  - 33,00 €

5304 - 49 cm  - 38,90 €

5301 WG10C - 42 cm  - 32,80 €

5302 WG12C - 48 cm  - 37,10 €

5303 WG14C - 55 cm  - 42,70 €

5304 WG16C - 59 cm  - 51,10 €

5311 WG10C - 43 cm  - 35,20 €

5312 WG12C - 50 cm  - 43,20 €

5313 WG14C - 56 cm  - 48,90 €

5314 WG16C - 60 cm  - 59,00 €

5311 - 33 cm  - 27,00 €

5312 - 40 cm  - 34,00 €

5313 - 46 cm  - 39,20 €

5314 - 50 cm  - 46,90 €

4
Größen

4
Größen



54

SERIEN, DECKEL UND 
EM

BLEM
HALTER

AUSZEICHNUNGS 
-PLAKETTEN

M
EDAILLEN

SONDERANFERTIGUNGEN
SPEZIAL GOLF

TROPHÄEN
TELLER UND 

TABLETTE
KLASSISCHEPREMIUMLASER PRESTIGE HOCHWERTIGEPOKALSERIENLAGERRÄUMUNG

POKALE
POKALE

5401 WG10C - 41 cm  - 33,10 €

5402 WG12C - 47 cm  - 37,10 €

5403 WG14C - 49 cm  - 41,60 €

5404 WG16C - 55 cm  - 48,80 €

5401 - 31 cm  - 25,00 €

5402 - 37 cm  - 28,00 €

5403 - 39 cm  - 31,90 €

5404 - 45 cm  - 36,70 €5421 - 33 cm  - 27,00 €

5422 - 37 cm  - 31,00 €

5423 - 43 cm  - 38,90 €

5424 - 50 cm  - 45,60 €

5421 WG10C - 43 cm  - 35,20 €

5422 WG12C - 47 cm  - 40,10 €

5423 WG14C - 53 cm  - 48,60 €

5424 WG16C - 60 cm  - 57,80 €

4
Größen

4
Größen



55

KLASSICHE POKALSERIEN

5501 - 32 cm  - 35,40 €

5502 - 39 cm  - 40,10 €

5503 - 45 cm  - 48,40 €

5501 WG12C - 42 cm  - 44,60 €

5502 WG14C - 49 cm  - 49,80 €

5503 WG16C - 55 cm  - 60,60 € 5561 - 34 cm  - 39,40 €

5562 - 40 cm  - 44,80 €

5563 - 44 cm  - 57,50 €

5564 - 48 cm  - 72,90 €

5565 - 53 cm  - 99,90 €

5561 WS14C - 44 cm  - 49,10 €

5562 WS16C - 50 cm  - 56,90 €

5563 WS18C - 54 cm  - 72,00 €

5564 WS20C - 58 cm  - 90,30 €

5565 WS22C - 63 cm  - 145,10 €

*

*

*

*

*

*

*verfügbar im April

Personnalisez
vos coupes

L = ø 25 mm
C = ø 50 mm Prix et disciplines

Voir pages 226 à 232

3
Größen

5
Größen

Konfigurieren 
Sie Ihre Pokale!

L = ø 25 mm
C = ø 50 mm Preis und Sportarten

Siehe Seite 226 bis 232

HOLZ



56

SERIEN, DECKEL UND 
EM

BLEM
HALTER

AUSZEICHNUNGS 
-PLAKETTEN

M
EDAILLEN

SONDERANFERTIGUNGEN
SPEZIAL GOLF

TROPHÄEN
TELLER UND 

TABLETTE
KLASSISCHEPREMIUMLASER PRESTIGE HOCHWERTIGEPOKALSERIENLAGERRÄUMUNG

POKALE
POKALE

5611 - 27 cm  - 25,00 €

5612 - 31 cm  - 30,00 €

5613 - 36 cm  - 36,10 €

5614 - 39 cm  - 40,40 €

5611 WS10C - 37 cm  - 33,10 €

5612 WS12C - 41 cm  - 39,20 €

5613 WS14C - 46 cm  - 45,70 €

5614 WS16C - 49 cm  - 52,50 €

5601 - 33 cm  - 27,80 €

5602 - 39 cm  - 31,90 €

5603 - 43 cm  - 39,40 €

5604 - 49 cm  - 45,90 €

5601 WS10C - 43 cm  - 36,00 €

5602 WS12C - 49 cm  - 41,10 €

5603 WS14C - 53 cm  - 49,10 €

5604 WS16C - 59 cm  - 58,10 €

4
Größen

4
Größen

Konfigurieren 
Sie Ihre Pokale!

L = ø 25 mm
C = ø 50 mm Preis und Sportarten

Siehe Seite 226 bis 232



KLASSICHE POKALSERIEN

57

5711 WS12C - 40 cm  - 38,40 €

5712 WS14C - 45 cm  - 44,80 €

5713 WS16C - 51 cm  - 54,10 €

5711 - 30 cm  - 29,20 €

5712 - 35 cm  - 35,10 €

5713 - 41 cm  - 41,90 €

5781 WS10C - 37 cm  - 33,30 €

5782 WS12C - 42 cm  - 38,60 €

5783 WS14C - 47 cm  - 46,60 €

5784 WS16C - 51 cm  - 54,40 €

5785 WS18C - 54 cm  - 70,60 €

5781 - 27 cm  - 25,10 €

5782 - 32 cm  - 29,40 €

5783 - 37 cm  - 36,90 €

5784 - 41 cm  - 42,20 €

5785 - 44 cm  - 56,10 €

5
Größen

3
Größen

Konfigurieren 
Sie Ihre Pokale!

L = ø 25 mm
C = ø 50 mm Preis und Sportarten

Siehe Seite 226 bis 232



Konfigurieren 
Sie Ihre Pokale!

L = ø 25 mm
C = ø 50 mm Preis und Sportarten

Siehe Seite 226 bis 232

SERIEN, DECKEL UND 
EM

BLEM
HALTER

AUSZEICHNUNGS 
-PLAKETTEN

M
EDAILLEN

SONDERANFERTIGUNGEN
SPEZIAL GOLF

TROPHÄEN
TELLER UND 

TABLETTE
KLASSISCHEPREMIUMLASER PRESTIGE LUXEPOKALSERIENLAGERRÄUMUNG

POKALE
POKALE

5811 - 26 cm  - 27,20 €

5812 - 31 cm  - 32,10 €

5813 - 37 cm  - 39,70 €

5814 - 40 cm  - 46,90 €

5815 - 43 cm  - 63,10 €

5816 - 48 cm  - 72,30 €

5821 WS10C - 36 cm  - 35,40 €

5822 WS12C - 41 cm  - 41,30 €

5823 WS14C - 47 cm  - 49,40 €

5824 WS16C - 50 cm  - 59,00 €

5825 WS18C - 53 cm  - 77,60 €

5826 WS20C - 58 cm  - 89,60 €

5811 WG10C - 36 cm  - 35,40 €

5812 WG12C - 41 cm  - 41,30 €

5813 WG14C - 47 cm  - 49,40 €

5814 WG16C - 50 cm  - 59,00 €

5815 WG18C - 53 cm  - 77,60 €

5816 WG20C - 58 cm  - 89,60 €

58

5821 - 26 cm  - 27,20 €

5822 - 31 cm  - 32,10 €

5823 - 37 cm  - 39,70 €

5824 - 40 cm  - 46,90 €

5825 - 43 cm  - 63,10 €

5826 - 48 cm  - 72,30 €

6
Größen

6
Größen



C O U P E S  L I G N E  P R E S T I G E

Konfigurieren 
Sie Ihre Pokale!

L = ø 25 mm / C = ø 50 mm

Preis und Sportarten
Siehe Seite 226 bis 232

PRESTIGE POKALSERIEN

59

5931 - 34 cm  - 57,30 €

5932 - 42 cm  - 64,20 €

5933 - 48 cm  - 74,30 €

5931 WG12C - 44 cm  - 66,50 €

5932 WG14C - 52 cm  - 73,90 €

5933 WG16C - 58 cm  - 86,50 €

5901 - 35 cm  - 54,20 €

5902 - 40 cm  - 67,80 €

5903 - 44 cm  - 79,10 €

5904 - 48 cm  - 118,30 €

5901 WS14C - 45 cm  - 63,90 €

5902 WS16C - 50 cm  - 80,00 €

5903 WS18C - 54 cm  - 93,60 €

5904 WS20C - 58 cm  - 135,70 €

HOLZ

4
Größen

3
Größen



60

KLASSISCHEPREMIUMLASER PRESTIGE LUXEPOKALSERIENLAGERRÄUMUNG
SERIEN, DECKEL UND 

EM
BLEM

HALTER
AUSZEICHNUNGS 

-PLAKETTEN
M

EDAILLEN
SONDERANFERTIGUNGEN

SPEZIAL GOLF
TROPHÄEN

TELLER UND 
TABLETTE

POKALE
POKALE

6026 WS12C - 41 cm  - 44,30 €

6027 WS14C - 46 cm  - 51,90 €

6028 WS16C - 50 cm  - 61,20 €

6029 WS18C - 54 cm  - 67,70 €

6075 - 27 cm  - 35,40 €

6076 - 30 cm  - 40,80 €

6077 - 34 cm  - 46,20 €

6078 - 40 cm  - 58,30 €

6075 WG12C - 37 cm  - 44,60 €

6076 WG14C - 40 cm  - 50,50 €

6077 WG16C - 44 cm  - 58,30 €

6078 WG18C - 50 cm  - 72,80 €

6026 - 31 cm  - 35,10 €

6027 - 36 cm  - 42,20 €

6028 - 40 cm  - 49,10 €

6029 - 44 cm  - 53,20 €

KERAMIK-
FUSS

4
Größen

4
Größen

KERAMIK-
FUSS

Konfigurieren 
Sie Ihre Pokale!

L = ø 25 mm
C = ø 50 mm Preis und Sportarten

Siehe Seite 226 bis 232



Konfigurieren 
Sie Ihre Pokale!

L = ø 25 mm / C = ø 50 mm

Preis und Sportarten
Siehe Seite 226 bis 232

PRESTIGE POKALSERIENPRESTIGE POKALSERIEN

6131 - 26 cm  - 29,10 €

6132 - 31 cm  - 34,30 €

6133 - 34 cm  - 41,90 €

6134 - 37 cm  - 49,70 €

6135 - 42 cm  - 69,40 €

6136 - 46 cm  - 76,90 €

6151 WS10C - 36 cm  - 37,30 €

6152 WS12C - 41 cm  - 43,50 €

6153 WS14C - 44 cm  - 51,60 €

6154 WS16C - 47 cm  - 61,90 €

6155 WS18C - 52 cm  - 84,00 €

6156 WS20C - 56 cm  - 94,30 €

6151 - 26 cm  - 29,10 €

6152 - 31 cm  - 34,30 €

6153 - 34 cm  - 41,90 €

6154 - 37 cm  - 49,70 €

6155 - 42 cm  - 69,40 €

6156 - 46 cm  - 76,90 €

6131 WG10C - 36 cm  - 37,30 €

6132 WG12C - 41 cm  - 43,50 €

6133 WG14C - 44 cm  - 51,60 €

6134 WG16C - 47 cm  - 61,90 €

6135 WG18C - 52 cm  - 84,00 €

6136 WG20C - 56 cm  - 94,30 €

61

6
Größen

6
Größen



SERIEN, DECKEL UND 
EM

BLEM
HALTER

AUSZEICHNUNGS 
-PLAKETTEN

M
EDAILLEN

SONDERANFERTIGUNGEN
SPEZIAL GOLF

TROPHÄEN
TELLER UND 

TABLETTE
KLASSISCHEPREMIUMLASER PRESTIGE LUXEPOKALSERIENLAGERRÄUMUNG

POKALE
POKALE

Personnalisez
vos coupes

L = ø 25 mm
C = ø 50 mm Prix et disciplines

Voir pages 226 à 232

6201 WG12C - 43 cm  - 45,60 €

6202 WG14C - 51 cm  - 50,50 €

6203 WG16C - 53 cm  - 61,80 €

6201 - 33 cm  - 36,40 €

6202 - 41 cm  - 40,80 €

6203 - 46 cm  - 49,70 €

6231 - 22 cm  - 55,90 €

6232 - 29 cm  - 85,00 €

6233 - 35 cm  - 119,00 €

*

*

*

*verfügbar im April

*

*

*

*verfügbar im April

HOLZ

SERIEN, DECKEL UND 
EM

BLEM
HALTER

AUSZEICHNUNGS 
-PLAKETTEN

M
EDAILLEN

SONDERANFERTIGUNGEN
SPEZIAL GOLF

TROPHÄEN
TELLER UND 

TABLETTE
KLASSISCHEPREMIUMLASER PRESTIGE LUXEPOKALSERIENLAGERRÄUMUNG

62

3
Größen

3
Größen

HOLZSOCKEL

GLASPOKAL

Konfigurieren 
Sie Ihre Pokale!

L = ø 25 mm
C = ø 50 mm Preis und Sportarten

Siehe Seite 226 bis 232



63

PRESTIGE POKALSERIEN

6321 - 36 cm  - 56,20 €

6322 - 40 cm  - 64,60 €

6323 - 41 cm  - 69,60 €

6371 - 33 cm  - 50,10 €

6372 - 36 cm  - 55,40 €

6373 - 39 cm  - 63,70 €

HOLZ

3
Größen

3
Größen



PRESTIGE

64

SERIEN, DECKEL UND 
EM

BLEM
HALTER

AUSZEICHNUNGS 
-PLAKETTEN

M
EDAILLEN

SONDERANFERTIGUNGEN
SPEZIAL GOLF

TROPHÄEN
TELLER UND 

TABLETTE
KLASSISCHEPREMIUMLASER PRESTIGE LUXEPOKALSERIENLAGERRÄUMUNG

POKALE
POKALE

Konfigurieren 
Sie Ihre Pokale!

L = ø 25 mm / C = ø 50 mm

Preis und Sportarten
Siehe Seite 226 bis 232

6431 - 35 cm  - 45,30 €

6432 - 40 cm  - 50,90 €

6433 - 44 cm  - 65,10 €

6434 - 48 cm  - 78,60 €

6435 - 54 cm  - 103,30 € 6431 WG14C - 45 cm  - 55,00 €

6432 WG16C - 50 cm  - 63,00 €

6433 WG18C - 54 cm  - 79,70 €

6434 WG20C - 58 cm  - 96,00 €

6435 WG22C - 64 cm  - 148,50 €

6471 - 34 cm  - 43,40 €

6472 - 39 cm  - 46,70 €

6473 - 46 cm  - 59,10 €

6471 WG14C - 44 cm  - 53,10 €

6472 WG16C - 49 cm  - 58,90 €

6473 WG18C - 56 cm  - 73,60 €

HOLZ

5
Größen

3
Größen



C O U P E S  L I G N E  P R E S T I G EPRESTIGE LINE CUPS

65

6521 WS12C - 40 cm  - 52,70 €

6522 WS14C - 44 cm  - 62,90 €

6523 WS16C - 49 cm  - 79,00 €

6524 WS18C - 52 cm  - 91,60 €

6525 WS20C - 57 cm  - 121,70 €

6531 WG12C - 40 cm  - 52,70 €

6532 WG14C - 44 cm  - 62,90 €

6533 WG16C - 49 cm  - 79,00 €

6534 WG18C - 52 cm  - 91,60 €

6535 WG20C - 57 cm  - 121,70 €

6531 - 30 cm  - 43,50 €

6532 - 34 cm  - 53,20 €

6533 - 39 cm  - 66,90 €

6534 - 42 cm  - 77,00 €

6535 - 47 cm  - 104,40 €

VOLLMETALL

POKALE

Konfigurieren 
Sie Ihre Pokale!

L = ø 25 mm
C = ø 50 mm Preis und Sportarten

Siehe Seite 226 bis 232

5
Größen

5
Größen

6521 - 30 cm  - 43,50 €

6522 - 34 cm  - 53,20 €

6523 - 39 cm  - 66,90 €

6524 - 42 cm  - 77,00 €

6525 - 47 cm  - 104,40 €



KLASSISCHEPREMIUMLASER PRESTIGE LUXEPOKALSERIENLAGERRÄUMUNG
SERIEN, DECKEL UND 

EM
BLEM

HALTER
AUSZEICHNUNGS 

-PLAKETTEN
M

EDAILLEN
SONDERANFERTIGUNGEN

SPEZIAL GOLF
TROPHÄEN

TELLER UND 
TABLETTE

POKALE
POKALE

66

SERIEN, DECKEL UND 
EM

BLEM
HALTER

AUSZEICHNUNGS 
-PLAKETTEN

M
EDAILLEN

SONDERANFERTIGUNGEN
SPEZIAL GOLF

TROPHÄEN
TELLER UND 

TABLETTE
POKALE
POKALE

KLASSISCHEPREMIUMLASER PRESTIGE LUXEPOKALSERIENLAGERRÄUMUNG

3
Größen

4
Größen

6681 WG12C - 38 cm  - 42,00 €

6682 WG14C - 42 cm  - 50,50 €

6683 WG16C - 44 cm  - 62,00 €

6684 WG18C - 48 cm  - 77,60 €

6681 - 28 cm  - 32,90 €

6682 - 32 cm  - 40,80 €

6683 - 34 cm  - 49,90 €

6684 - 38 cm  - 63,10 €

6691 - 45 cm  - 64,80 €

6692 - 49 cm  - 78,60 €

6693 - 56 cm  - 93,60 €

VOLLMETALL

POKALE

Konfigurieren 
Sie Ihre Pokale!

L = ø 25 mm / C = ø 50 mm

Preis und Sportarten
Siehe Seite 226 bis 232

6691 WS16C - 55 cm  - 76,90 €

6692 WS18C - 59 cm  - 93,20 €

6693 WS20C - 66 cm  - 110,90 €



67

PRESTIGE POKALSERIEN

6701 - 36 cm  - 39,40 €

6702 - 41 cm  - 48,00 €

6703 - 46 cm  - 60,50 €

6704 - 52 cm  - 78,00 €

6701 WS14C - 46 cm  - 49,10 €

6702 WS16C - 51 cm  - 60,10 €

6703 WS18C - 56 cm  - 75,00 €

6704 WS20C - 62 cm  - 95,30 €

Konfigurieren 
Sie Ihre Pokale!

L = ø 25 mm / C = ø 50 mm

Preis und Sportarten
Siehe Seite 226 bis 232

6711 - 36 cm  - 37,20 €

6712 - 43 cm  - 43,90 €

6713 - 47 cm  - 53,90 €

6714 - 51 cm  - 67,50 €

4
Größen

4
Größen

6711 WG14C - 46 cm  - 46,90 €

6712 WG16C - 53 cm  - 56,00 €

6713 WG18C - 57 cm  - 68,40 €

6714 WG20C - 61 cm  - 84,90 €



PRESTIGE

68

SERIEN, DECKEL UND 
EM

BLEM
HALTER

AUSZEICHNUNGS 
-PLAKETTEN

M
EDAILLEN

SONDERANFERTIGUNGEN
SPEZIAL GOLF

TROPHÄEN
TELLER UND 

TABLETTE
KLASSISCHEPREMIUMLASER PRESTIGE LUXEPOKALSERIENLAGERRÄUMUNG

POKALE
POKALE

6871 - 35 cm  - 61,00 €

6872 - 38 cm  - 72,60 €

6873 - 41 cm  - 89,30 €

6874 - 45 cm  - 102,90 €

6875 - 49 cm  - 147,70 €
6871 WG12C - 45 cm  - 70,20 €

6872 WG14C - 48 cm  - 82,30 €

6873 WG16C - 51 cm  - 101,40 €

6874 WG18C - 55 cm  - 117,50 €

6875 WG20C - 59 cm  - 165,10 €

Konfigurieren 
Sie Ihre Pokale!

L = ø 25 mm
C = ø 50 mm Preis und Sportarten

Siehe Seite 226 bis 232

6821 WG14C - 45 cm  - 45,40 €

6822 WG16C - 50 cm  - 56,00 €

6823 WG18C - 55 cm  - 70,00 €

6824 WG20C - 61 cm  - 86,30 €

6821 - 35 cm  - 35,70 €

6822 - 40 cm  - 43,90 €

6823 - 45 cm  - 55,40 €

6824 - 51 cm  - 68,90 €

5
Größen

4
Größen

VOLLMETALL

POKALE



69

PRESTIGE POKALSERIEN

6901 - 40 cm  - 42,40 €

6902 - 45 cm  - 46,90 €

6903 - 49 cm  - 55,40 € 6911 WS14C - 40 cm  - 66,10 €

6912 WS16C - 45 cm  - 79,30 €

6913 WS18C - 50 cm  - 103,00 €

6914 WS20C - 55 cm  - 123,40 €

6911 - 40 cm  - 56,40 €

6912 - 45 cm  - 67,20 €

6913 - 50 cm  - 88,50 €

6914 - 55 cm  - 106,10 €

Konfigurieren 
Sie Ihre Pokale!

L = ø 25 mm / C = ø 50 mm

Preis und Sportarten
Siehe Seite 226 bis 232

4
Größen3

Größen

VOLLMETALL

POKALE



70

SERIEN, DECKEL UND 
EM

BLEM
HALTER

AUSZEICHNUNGS 
-PLAKETTEN

M
EDAILLEN

SONDERANFERTIGUNGEN
SPEZIAL GOLF

TROPHÄEN
TELLER UND 

TABLETTE
KLASSISCHEPREMIUMLASER PRESTIGE LUXEPOKALSERIENLAGERRÄUMUNG

POKALE
POKALE

7001 - 60 cm  - 116,60 €

VOLLMETALL

POKALE

7041 - 40 cm  - 45,90 €

7042 - 45 cm  - 51,50 €

7043 - 49 cm  - 63,40 €

HOLZ

3
Größen



LUXE POKALSERIEN

71

7181 - 30 cm  - 88,50 €

7182 - 35 cm  - 102,00 €

7183 - 41 cm  - 122,20 €

7191 - 40 cm  - 68,10 €

7192 - 45 cm  - 81,70 €

7193 - 51 cm  - 97,20 €
7191 WG16C - 50 cm  - 80,30 €

7192 WG18C - 55 cm  - 96,20 €

7193 WG20C - 61 cm  - 114,60 €

Konfigurieren 
Sie Ihre Pokale!

L = ø 25 mm / C = ø 50 mm

Preis und Sportarten
Siehe Seite 226 bis 232

INTER-
KERAMIK

HOLZSOCKEL

GLASPOKAL

3
Größen

3
Größen



72

SERIEN, DECKEL UND 
EM

BLEM
HALTER

AUSZEICHNUNGS 
-PLAKETTEN

M
EDAILLEN

SONDERANFERTIGUNGEN
SPEZIAL GOLF

TROPHÄEN
TELLER UND 

TABLETTE
KLASSISCHEPREMIUMLASER PRESTIGE LUXEPOKALSERIENLAGERRÄUMUNG

POKALE
POKALE

7221 - 40 cm  - 41,90 €

7222 - 45 cm  - 46,90 €

7223 - 49 cm  - 53,90 €
7231 - 39 cm  - 65,60 €

7232 - 45 cm  - 67,00 €

7233 - 48 cm  - 71,60 €

HOLZ

3
Größen 3

Größen

VOLLMETALL

POKALE

VOLLMETALL

POKALE
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LUXE POKALSERIEN

INTER-
KERAMIK

7301 - 36 cm  - 107,10 €

7302 - 43 cm  - 117,90 €

7321 - 44 cm  - 48,40 €

7322 - 49 cm  - 53,40 €

7323 - 54 cm  - 61,20 €

HOLZSOCKEL
3

Größen

2
Größen
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SERIEN, DECKEL UND 
EM

BLEM
HALTER

AUSZEICHNUNGS 
-PLAKETTEN

M
EDAILLEN

SONDERANFERTIGUNGEN
SPEZIAL GOLF

TROPHÄEN
TELLER UND 

TABLETTE
KLASSISCHEPREMIUMLASER PRESTIGE LUXEPOKALSERIENLAGERRÄUMUNG

POKALE
POKALE

VOLLMETALL

POKALE

VOLLMETALL

POKALE

7411 - 33 cm  - 127,30 €

7412 - 37 cm  - 144,70 €

7413 - 40 cm  - 164,30 €

7414 - 45 cm  - 203,90 €

7415 - 48 cm  - 226,40 €

7481 - 41 cm  - 51,60 €

7482 - 46 cm  - 52,70 €

7483 - 50 cm  - 62,90 €

3
Größen

5
Größen
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LUXE POKALSERIEN

Personnalisez
vos coupes

L = ø 25 mm / C = ø 50 mm

Prix et disciplines
Voir pages 226 à 232

7501 WG16C - 50 cm  - 94,60 €

7502 WG18C - 55 cm  - 113,50 €

7503 WG20C - 61 cm  - 152,70 €

VOLLMETALL

POKALE

HOLZSOCKEL

7501 - 40 cm  - 82,40 €

7502 - 45 cm  - 98,90 €

7503 - 51 cm  - 135,30 €

7581 WS18C - 59 cm  - 89,40 €

7582 WS20C - 63 cm  - 108,70 €

7583 WS22C - 65 cm  - 163,50 €

7581 - 49 cm  - 74,80 €

7582 - 53 cm  - 91,40 €

7583 - 55 cm  - 118,20 €

3
Größen

3
Größen

VOLLMETALL

POKALE
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SERIEN, DECKEL UND 
EM

BLEM
HALTER

AUSZEICHNUNGS 
-PLAKETTEN

M
EDAILLEN

SONDERANFERTIGUNGEN
SPEZIAL GOLF

TROPHÄEN
TELLER UND 

TABLETTE
KLASSISCHEPREMIUMLASER PRESTIGE LUXEPOKALSERIENLAGERRÄUMUNG

POKALE
POKALE

Konfigurieren 
Sie Ihre Pokale!

L = ø 25 mm / C = ø 50 mm

Preis und Sportarten
Siehe Seite 226 bis 232

7621 - 53 cm  - 151,70 €

7622 - 56 cm  - 205,20 €

7623 - 63 cm  - 260,80 €

7624 - 68 cm  - 335,30 €

7621 WS18C - 63 cm  - 166,20 €

7622 WS20C - 66 cm  - 222,60 €

7623 WS22C - 73 cm  - 306,10 €

7624 WS24C - 78 cm  - 388,90 €

7601 - 62 cm  - 185,20 €

7602 - 70 cm  - 247,30 €

7603 - 74 cm  - 272,30 €

VOLLMETALL

POKALE

HOLZSOCKEL

HOLZSOCKEL

7601 WG20 - 72 cm  - 202,60 €

7602 WG22 - 80 cm  - 292,60 €

7603 WG24 - 84 cm  - 325,80 €

4
Größen

3
Größen

VOLLMETALL

POKALE
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LUXE POKALSERIEN

7701 - 66 cm  - 275,80 €

7702 - 70 cm  - 307,20 €

7703 - 76 cm  - 358,20 €

7704 - 78 cm  - 379,60 €

7741 - 47 cm  - 139,50 €

7742 - 52 cm  - 151,70 €

7743 - 59 cm  - 204,40 €

7741 WG16C - 57 cm  - 151,60 €

7742 WG18C - 62 cm  - 166,20 €

7743 WG20C - 69 cm  - 221,80 €

VOLLMETALL

POKALE

VOLLMETALL

POKALE

7701 WS22C - 76 cm  - 321,00 €

7702 WS24C - 80 cm  - 360,70 €

7703 WS26C - 86 cm  - 423,50 €

7704 WS28C - 88 cm  - 461,40 €

HOLZSOCKEL

HOLZSOCKEL

Konfigurieren 
Sie Ihre Pokale!

L = ø 25 mm / C = ø 50 mm

Preis und Sportarten
Siehe Seite 226 bis 232

3
Größen

4
Größen
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SERIEN, DECKEL UND 
EM

BLEM
HALTER

AUSZEICHNUNGS 
-PLAKETTEN

M
EDAILLEN

SONDERANFERTIGUNGEN
SPEZIAL GOLF

TROPHÄEN
TELLER UND 

TABLETTE
KLASSISCHEPREMIUMLASER PRESTIGE LUXEPOKALSERIENLAGERRÄUMUNG

POKALE
POKALE

7851 - 64 cm  - 230,80 €

7852 - 67 cm  - 265,40 €

7853 - 74 cm  - 345,80 €

7881 - 107 cm  - 694,30 €

VOLLMETALL

POKALE

VOLLMETALL

POKALE

HOLZSOCKEL

HOLZSOCKEL

POKAL MIT 

DECKEL 

VERKAUFT

3
Größen
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KLASSISCHE TROPHÄEN

METALL

METALL

79-11 - 41 cm  - 81,40 €

79-61 - 41 cm  - 81,40 €

79-21 - 41 cm  - 107,90 €

79-51 - 38 cm  - 83,00 €



80

TROPHÄEN
POKALE
POKALE

SERIEN, DECKEL UND 
EM

BLEM
HALTER

AUSZEICHNUNGS 
-PLAKETTEN

M
EDAILLEN

SONDERANFERTIGUNGEN
SPEZIAL GOLF

TELLER UND 
TABLETTE

HOCHWERTIGELUXE TROPHÄEN ACRYGLASSSPEZIALKLASSISCH GLASTROPHÄEN HOLZHARZ

80-81 - 31 cm  - 48,00 €

80-91 - 22 cm  - 52,80 €
80-01 - 25 x 25 cm  - 67,10 €

80-51 - 30 cm  - 53,40 €

KERAMIK
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SPEZIAL FUSSBALL

81/23901 - 12 cm  - 2,20 €

81/23902 - 12 cm  - 4,30 €
Plaketten nicht inbegriffen

K�amikwappen mit 

Präsentati�sb� aus K�t�SONDER-
ANGEBOT

81/26941 - 11 cm  - 4,40 €

81/18913 - 15 cm  - 9,30 €

81/25904 - 14 cm  - 6,00 €

81/25905 - 16 cm  - 8,70 €

81/25901 - 11 cm  - 4,40 €

81/25906 - 15 cm  - 7,10 €

81/26902 - 11 cm  - 4,60 €

81/61408 - 15 cm  - 9,30 €

81/26901 - 11 cm  - 4,30 €



82

TROPHÄEN
POKALE
POKALE

SERIEN, DECKEL UND 
EM

BLEM
HALTER

AUSZEICHNUNGS 
-PLAKETTEN

M
EDAILLEN

SONDERANFERTIGUNGEN
SPEZIAL GOLF

TELLER UND 
TABLETTE

KLASSISCH SPEZIAL 
FUẞBALL

HARZ SPORT TROPHÄEN LUXE TROPHÄEN GLASTROPHÄEN HOLZ ACRYGLASS

82

SONDERPREIS : 
12 STÜCK: 3.00 €

82/56901 - 20 cm  - 12,30 € 82/56902 - 20 cm  - 12,30 € 82/56903 - 20 cm  - 12,30 €

82/8471 - 14 cm  - 5,20 € 82/8472 - 14 cm  - 5,20 € 82/8473 - 14 cm  - 5,20 €

82-11 - 16 cm  - 6,90 €

82-21 - 15 cm  - 6,00 €

82-22 - 17 cm  - 9,30 €

82-23 - 21 cm  - 11,50 €

82-12 - 16 cm  - 6,90 € 82-13 - 16 cm  - 6,90 €

3
 Größen
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83/8311 - 16 cm  - 7,70 € 83/8312 - 16 cm  - 7,70 €

SPEZIAL FUSSBALL
* Pokale nur im 12-teiligen Set verfügbar

010A 010D 010B

MEDAILLEN 50 mm - Massivmetall 38 gr

Menge 1 - 24 25 - 49 50 - 99 100 - 199 200 - 499 500 +

Preis in € 1,98 1,86 1,78 1,72 1,61 1,54

DICKE 
3 MM

3
 Größen

83-41 - 36 cm  - 31,20 €

83-42 - 39 cm  - 36,70 €

83-43 - 43 cm  - 46,30 €

83/0941* - 13 cm  - 5,40 € 83/0942* - 13 cm  - 5,40 € 83/0943* - 13 cm  - 5,40 €



84

TROPHÄEN
POKALE
POKALE

SERIEN, DECKEL UND 
EM

BLEM
HALTER

AUSZEICHNUNGS 
-PLAKETTEN

M
EDAILLEN

SONDERANFERTIGUNGEN
SPEZIAL GOLF

TELLER UND 
TABLETTE

KLASSISCH SPEZIAL 
FOOT

HARZ SPORT TROPHÄEN LUXE TROPHÄEN GLASTROPHÄEN HOLZ ACRYGLASS

84

84/52520 - 15 cm  - 32,40 €

84-11 - 24 cm  - 26,60 €

84/83525 - 17 x 19 cm  - 33,40 €84/83526 - 17 x 19 cm  - 33,40 €

3
 Größen

84/25201 - 35 cm  - 62,80 €

84/25201/1 - 30 cm  - 37,60 €

84/25201/2 - 25 cm  - 29,10 €
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SPEZIAL FUSSBALL

KERAMIK

KERAMIK

85/92501 - 28 cm  - 42,40 €

85/92502 - 32 cm  - 51,20 €

85/92503 - 36 cm  - 72,30 €

85/92504 - 43 cm  - 108,50 €

85/92505 - 52 cm  - 151,00 €

5
 Größen

3
 Größen

85-31 - 28 cm  - 37,00 €

85-32 - 32 cm  - 45,80 €

85-33 - 36 cm  - 66,90 €
85-01 - 33 cm  - 47,10 €85-02 - 35 cm  - 58,10 €85-03 - 40 cm  - 65,40 €
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TROPHÄEN
POKALE
POKALE

SERIEN, DECKEL UND 
EM

BLEM
HALTER

AUSZEICHNUNGS 
-PLAKETTEN

M
EDAILLEN

SONDERANFERTIGUNGEN
SPEZIAL GOLF

TELLER UND 
TABLETTE

KLASSISCH SPEZIAL 
FUẞBALL

HARZ SPORT TROPHÄEN LUXE TROPHÄEN GLASTROPHÄEN HOLZ ACRYGLASS

MAXI
HÖHE

86/20301 - 40 cm  - 212,60 €

86-02 - 30 cm  - 31,30 € 86-03 - 30 cm  - 31,30 €86-01 - 30 cm  - 31,30 €

86/20302 - 42 cm  - 125,80 €
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SPEZIAL FUSSBALL

METALL
POKAL

87-11 - 54 cm  - 75,80 €

87-12 - 57 cm  - 90,10 €

87-13 - 60 cm  - 105,10 €

87-21 - 39 cm  - 28,50 €

87-22 - 47 cm  - 38,30 €

87-23 - 55 cm  - 47,70 €

3
 Größen

3
 Größen



88

TROPHÄEN
POKALE
POKALE

SERIEN, DECKEL UND 
EM

BLEM
HALTER

AUSZEICHNUNGS 
-PLAKETTEN

M
EDAILLEN

SONDERANFERTIGUNGEN
SPEZIAL GOLF

TELLER UND 
TABLETTE

KLASSISCH SPEZIAL 
FUẞBALL

HARZ SPORT TROPHÄEN LUXE TROPHÄEN GLASTROPHÄEN HOLZ ACRYGLASS

88

88-31 - 82 cm  - 196,90 €

88-02 - 29 cm  - 31,30 €

METALL-
TROPHÄE

88-41 - 30 cm  - 24,40 €

88-01 - 29 cm  - 31,30 €

METALL-
FUẞBAL

METALL-
TROPHÄE



89

89/52521 - 15 cm  - 37,60 €

SPEZIAL FUSSBALL

89-31 - 33 x 22 cm  - 85,50 €

89/15841 - 23 x 13 cm  - 40,80 €

89-41 - 25 x 15 cm  - 36,10 €

89-42 - 30 x 25 cm  - 64,70 €

89/31415 - 12 cm  - 5,50 € 89/18906 - 11 cm  - 5,70 € 89/61409 - 15 cm  - 9,30 €

2
 Größen

SONDER-

ANGEBOT

SONDER-

ANGEBOT



90

TROPHÄEN
POKALE
POKALE

SERIEN, DECKEL UND 
EM

BLEM
HALTER

AUSZEICHNUNGS 
-PLAKETTEN

M
EDAILLEN

SONDERANFERTIGUNGEN
SPEZIAL GOLF

TELLER UND 
TABLETTE

KLASSISCH SPEZIAL 
FUẞBALL

HARZ SPORT TROPHÄEN LUXE TROPHÄEN GLASTROPHÄEN HOLZ ACRYGLASS

90

90-21 - 15 cm  - 6,00 €

90-22 - 17 cm  - 9,30 €

90-23 - 21 cm  - 11,50 €

90-01 - 22 cm  - 26,60 €

90-11 - 21 x 17 cm  - 34,70 €

90/31413 - 12 cm  - 5,50 €

90/71510 - 20 cm  - 15,60 €

90/52574 - 26 cm  - 47,10 €

SONDER-

ANGEBOT

SONDER-

ANGEBOT

SONDER-

ANGEBOT

SONDER-

ANGEBOT

3
 Größen



91
91/55101 - 21 cm  - 12,00 €

91/71501 - 20 cm  - 15,60 €

91/52572 - 24 cm  - 39,70 €

91/21211 - 20 cm  - 26,00 €
91/31401 - 12 cm  - 5,50 €

91/52519 - 16 cm  - 32,10 € 91-01 - 15 cm  - 34,50 €

91/10921 - 10 cm  - 12,40 €

SONDER-

ANGEBOT

SONDER-

ANGEBOT

SONDER-

ANGEBOT

SONDER-

ANGEBOT

SPEZIAL FUSSBALL
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TROPHÄEN
POKALE
POKALE

SERIEN, DECKEL UND 
EM

BLEM
HALTER

AUSZEICHNUNGS 
-PLAKETTEN

M
EDAILLEN

SONDERANFERTIGUNGEN
SPEZIAL GOLF

TELLER UND 
TABLETTE

92/45104* - 13 cm  - 6,00 €

92/56508* - 26 x 30 cm  - 34,50 €

KLASSISCH SPEZIAL
BOULE

HARZ SPORT TROPHÄEN LUXE TROPHÄEN GLASTROPHÄEN HOLZ ACRYGLASS

* Plaketten nicht inbegriffen

KERAMIK

KERAMIK

92/91601 - 28 cm  - 42,40 €

92/91602 - 32 cm  - 51,20 €

92/91603 - 36 cm  - 72,30 €

92/91604 - 43 cm  - 108,50 €

92/91605 - 52 cm  - 151,00 €

92/81511 - 15 cm  - 16,50 €
92/B06 - 16 cm  - 8,00 €

5
 Größen
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SPEZIAL BOULE

93/55111 - 21 cm  - 12,00 €

*Plaketten nicht inbegriffen

KERAMIK
METALL

KERAMIK-
KUGEL

93/46115* - 25 cm  - 10,20 €

93-01 - 37 cm  - 31,20 €

93-02 - 41 cm  - 36,70 €

93-03 - 45 cm  - 46,30 €

3
 Größen

SONDER-

ANGEBOT

SONDER-

ANGEBOT

93-31 - 31 cm  - 39,20 €

93-32 - 33 cm  - 47,10 €

93/10201 - 23 cm  - 26,00 €

93/10202 - 26 cm  - 27,60 €

93/52645 - 26 cm  - 66,50 €

2
 Größen

2
 Größen



94

TROPHÄEN
POKALE
POKALE

SERIEN, DECKEL UND 
EM

BLEM
HALTER

AUSZEICHNUNGS 
-PLAKETTEN

M
EDAILLEN

SONDERANFERTIGUNGEN
SPEZIAL GOLF

TELLER UND 
TABLETTE

KLASSISCH SPEZIAL
BOULE

HARZ SPORT TROPHÄEN LUXE TROPHÄEN GLASTROPHÄEN HOLZ ACRYGLASS

94

HOLZ

94/20304 - 38 cm  - 125,80 €

94/83531 - 25 cm  - 31,30 €

94/25211 - 35 cm  - 62,80 €

94/25211/1 - 30 cm  - 37,60 €

94/25211/2 - 25 cm  - 29,10 €

94-01 - 48 cm  - 100,60 €

94/52646 - 22 cm  - 32,10 €

3
 Größen

KERAMIK-
KUGEL



95

SPEZIAL MOTORSPORT

*Plaketten nicht inbegriffen

KERAMIK

GLAS

95/15851L - 25 cm  - 48,70 €

95/15861 - 25 cm  - 50,20 €

95/31907 - 14 cm  - 7,60 €

95/51301 - 20 cm  - 22,40 €

95/66106* - 22 cm  - 11,80 € 95/B01 - 16 cm  - 8,00 €95/46105* - 25 cm  - 10,20 €

SONDER-

ANGEBOT

SONDER-

ANGEBOT



96

TROPHÄEN
POKALE
POKALE

SERIEN, DECKEL UND 
EM

BLEM
HALTER

AUSZEICHNUNGS 
-PLAKETTEN

M
EDAILLEN

SONDERANFERTIGUNGEN
SPEZIAL GOLF

TELLER UND 
TABLETTE

KLASSISCH SPEZIAL 
MOTORSPORT

HARZ SPORT TROPHÄEN LUXE TROPHÄEN GLASTROPHÄEN HOLZ ACRYGLASS

*Plaketten nicht inbegriffen

METALL

KERAMIK

HOLZ- 
TROPHÄE

96/55102 - 21 cm  - 12,00 €

96/KX01 - 30 cm  - 47,10 €

96/KX01-1 - 24 cm  - 29,60 €

96/22568 - 10 x 18 cm  - 28,20 €
96/56501* - 26 x 30 cm  - 34,50 €

96/47505 - 12 cm  - 5,50 €

2
 Größen
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SPEZIAL RUGBY

SONDER-

ANGEBOT

SONDER-

ANGEBOT

SONDER-

ANGEBOT

SONDER-

ANGEBOT

97/25221 - 35 cm  - 67,60 €

97/20310 - 40 cm  - 125,80 €

97/31429 - 12 cm  - 5,50 €

97/52505 - 25 cm  - 41,40 € 97/61415 - 15 cm  - 9,30 €

97/71526 - 20 cm  - 15,60 €



TROPHÄEN
POKALE
POKALE

SERIEN, DECKEL UND 
EM

BLEM
HALTER

AUSZEICHNUNGS 
-PLAKETTEN

M
EDAILLEN

SONDERANFERTIGUNGEN
SPEZIAL GOLF

TELLER UND 
TABLETTE

PLAQUES
DE DISTINCTION

98

KLASSISCH SPEZIAL  
SCHACH

HARZ LUXE TROPHÄEN LUXE GLASTROPHÄEN HOLZ ACRYGLASS
TROPHÄEN

POKALE
POKALE

SERIEN, DECKEL UND 
EM

BLEM
HALTER

AUSZEICHNUNGS 
-PLAKETTEN

M
EDAILLEN

SONDERANFERTIGUNGEN
SPEZIAL GOLF

TELLER UND 
TABLETTE

METALL

98/52716 - 20 cm  - 30,70 € 98/52715 - 20 cm  - 30,70 € 98/31410 - 12 cm  - 5,50 €98/66108* - 22 cm  - 11,80 €

98/KX06 - 30 cm  - 47,10 €

98/KX06-1 - 24 cm  - 29,60 €

KERAMIK

HOLZ- 
TROPHÄE

98/B10 - 16 cm  - 8,00 €

GLAS

98/56503* - 26 x 30 cm  - 34,50 €

RückseiteKombinationen möglich

*Plaketten nicht inbegriffen

E1

E10

E4 E7

E15

E2

E11

E5

E13

E8

E16

E3

E12

E6

E14

E9

E17 E18

SONDER-

ANGEBOT

SONDER-

ANGEBOT

 PINS SCHACH
Höhe ca. 2 cm

Ausführung 25 St. 50 St. 100 St.

Ausführung gold/silber/bronze 3,20 € 3,10 € 2,80 €
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HARZTROPHÄEN

Serie 31400 - 12 cm - 5,50 €  	

31402 31401

31404 31405 31406

31407 31408 31409 31410 31411

31412 31413 31414 31415 31416

31403

SONDER-

ANGEBOT

SONDER-

ANGEBOT



100

TROPHÄEN
POKALE
POKALE

SERIEN, DECKEL UND 
EM

BLEM
HALTER

AUSZEICHNUNGS 
-PLAKETTEN

M
EDAILLEN

SONDERANFERTIGUNGEN
SPEZIAL GOLF

TELLER UND 
TABLETTE

KLASSISCH SPEZIAL HARZ LUXE TROPHÄEN LUXE GLASTROPHÄEN HOLZ ACRYGLASS

100

 31430 31431 31432C* 31433

                                  31421 31423 31424 31425 

31426 31427 31428 31429

31417 31418 31419 31420 

Konfigurieren 
Sie Ihre Pokale!

L = ø 25 mm / C = ø 50 mm

Preis und Sportarten
Siehe Seite 226 bis 232

* Kon¿gurieren Sie Ihre Trophäen :
Serie C mit 50 mm Durchmesser. Siehe Seite 226 bis 232.
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TROPHIES

61416 6141761415 61418C*

61406 61407

61409 61410 61411 61412 61413

61401 61402 61403

61404 61405

* Kon¿gurieren Sie Ihre Trophäen :
Serie C mit 50 mm Durchmesser. Siehe Seite 226 bis 232.

61408

       Serie 61400 - 15 cm - 9,30 € 



102

TROPHÄEN
POKALE
POKALE

SERIEN, DECKEL UND 
EM

BLEM
HALTER

AUSZEICHNUNGS 
-PLAKETTEN

M
EDAILLEN

SONDERANFERTIGUNGEN
SPEZIAL GOLF

TELLER UND 
TABLETTE

KLASSISCH SPEZIAL HARZ LUXE TROPHÄEN LUXE GLASTROPHÄEN HOLZ ACRYGLASS

10210271523 71524 71525 71526             71527

71507 71508 71510 71511

                71513              71516     71518         71519 71520                      

71502 71503 71504 71505

71501 

71521

71522* Kon¿gurieren Sie Ihre Trophäen :

Serie 71500 - 20 cm - 15,60 €   

SONDER-

ANGEBOT

SONDER-

ANGEBOT
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HARZTROPHÄEN

103/52513 - 25 cm  - 34,50 €

103/52514 - 25 cm  - 34,50 €

103/52525 - 27 cm  - 39,50 €

103/52535 - 29 cm  - 51,50 € 103/52536 - 23 cm  - 33,90 €

103/52558 - 27 cm  - 54,00 €

103/52567 - 21 cm  - 47,10 €

103/52573 - 25 cm  - 54,00 €

103/52715 - 20 cm  - 30,70 €103/52716 - 20 cm  - 30,70 €

103/52537 - 23 cm  - 33,90 €

103/52526 - 26 cm  - 39,50 €



104

TROPHÄEN
POKALE
POKALE

SERIEN, DECKEL UND 
EM

BLEM
HALTER

AUSZEICHNUNGS 
-PLAKETTEN

M
EDAILLEN

SONDERANFERTIGUNGEN
SPEZIAL GOLF

TELLER UND 
TABLETTE

KLASSISCH SPEZIAL HARZ LUXE TROPHÄEN LUXE GLASTROPHÄEN HOLZ ACRYGLASS

* Kon¿gurieren Sie Ihre Trophäen : Serie C mit 50 mm Durchmesser. Siehe Seite 226 bis 232.

104/52503 - 23 cm  - 42,50 €

104/52507 - 22 cm  - 32,00 €

104/52541 - 24 cm  - 42,70 €

104/20354 - 29 cm  - 86,50 €

104/52566 - 15 cm  - 44,40 €

104/52529 - 23 cm  - 52,10 €

104/52538 - 23 cm  - 61,10 €

104/52539 - 25 cm  - 45,20 €

104/52540 - 12 cm  - 33,40 €

104/52577 - 21 cm  - 50,60 €

104/52641 - 21 cm  - 45,00 €

104/52656C* - 23 cm  - 45,50 €

2
 Größen



105

HARZTROPHÄEN

105/52521 - 15 cm  - 37,60 €

105/52523 - 24 cm  - 38,60 €

105/52504 - 27 cm  - 39,20 €

105/52508 - 25 cm  - 40,60 €

105/52512 - 28 cm  - 44,60 €

105/52520 - 15 cm  - 32,40 €

105/52546 - 27 cm  - 47,10 €

105/52574 - 24 cm  - 47,10 €

105/52651 - 33 cm  - 66,90 €

105/52651-1 - 28 cm  - 42,40 €

105/52651-2 - 24 cm  - 31,30 €

105/52702 - 27 cm  - 39,20 €

105/52711 - 21 cm  - 31,80 €

3
 Größen
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TROPHÄEN
POKALE
POKALE

SERIEN, DECKEL UND 
EM

BLEM
HALTER

AUSZEICHNUNGS 
-PLAKETTEN

M
EDAILLEN

SONDERANFERTIGUNGEN
SPEZIAL GOLF

TELLER UND 
TABLETTE

KLASSISCH SPEZIAL HARZ LUXE TROPHÄEN LUXE GLASTROPHÄEN HOLZ ACRYGLASS

106/52501* - 22 cm  - 60,60 €
106/52502* - 22 cm  - 60,60 €

106/52510 - 24 cm  - 62,80 €

106/52524 - 25 cm  - 33,50 €

106/52531 - 25 cm  - 36,70 €

106/52532 - 23 cm  - 36,70 € 106/52534C* - 15 cm  - 32,90 €

106/52642 - 15 cm  - 31,30 €

106/52657 - 22 cm  - 46,00 €

106/52728 - 35 cm  - 46,00 €

106/52728-1 - 30 cm  - 32,30 €

106/52728-2 - 27 cm  - 25,20 €

106/52706 - 24 cm  - 35,60 €
 * Kon¿gurieren Sie Ihre Trophäen : Serie C mit 50 mm Durchmesser. Siehe Seite 226 bis 232.

106

3
 Größen
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HARZTROPHÄEN

107/20303 - 41 cm  - 125,80 € 107/20306 - 40 cm  - 125,80 € 107/20305 - 42 cm  - 125,80 €

107/20309 - 28 cm  - 74,00 €

107/20307 - 37 x 34 cm  - 217,40 €
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TROPHÄEN
POKALE
POKALE

SERIEN, DECKEL UND 
EM

BLEM
HALTER

AUSZEICHNUNGS 
-PLAKETTEN

M
EDAILLEN

SONDERANFERTIGUNGEN
SPEZIAL GOLF

TELLER UND 
TABLETTE

KLASSISCH SPEZIAL HARZ SPORT TROPHÄEN LUXE TROPHÄEN GLASTROPHÄEN HOLZ ACRYGLASS

108

66102

66101 66103 66105

66104

66107
66111

66118

66112

66119

66113

66120
66115

66114

66121
66116

66110

*Plaketten nicht inbegriffen

Sport Serie 66100 - 22 cm - 11,80 € 
GLASTRO-

PHÄEN

SONDER-

ANGEBOT

SONDER-

ANGEBOT
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SPORT TROPHÄEN

KERAMIK

47503

47506

47504

47507

47501

47502

47505

Sport Serie  
47500 - 12 cm - 5,50 € 

47508C

Konfigurieren 
Sie Ihre Pokale!

C = ø 50 mm

Preis und Sportarten
Siehe Seite 226 bis 232
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TROPHÄEN
POKALE
POKALE

SERIEN, DECKEL UND 
EM

BLEM
HALTER

AUSZEICHNUNGS 
-PLAKETTEN

M
EDAILLEN

SONDERANFERTIGUNGEN
SPEZIAL GOLF

TELLER UND 
TABLETTE

KLASSISCH SPEZIAL HARZ SPORT TROPHÄEN LUXE TROPHÄEN GLASTROPHÄEN HOLZ ACRYGLASS

110

B07 B08 B09

B05 B06

B01 B02 B03

Serie B - 16 cm - 8,00 € KERAMIK

B04
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SPORT TROPHÄEN

66201 - 24 cm
66201-1 - 22 cm
66201-2 - 20 cm

66202 - 24 cm
66202-1 - 22 cm
66202-2 - 20 cm

66203 - 24 cm
66203-1 - 22 cm
66203-2 - 20 cm

66204 - 24 cm
66204-1 - 22 cm
66204-2 - 20 cm

66205 - 24 cm
66205-1 - 22 cm
66205-2 - 20 cm

66208 - 24 cm
66208-1 - 22 cm
66208-2 - 20 cm

66209 - 24 cm
66209-1 - 22 cm
66209-2 - 20 cm

66215 - 24 cm
66215-1 - 22 cm
66215-2 - 20 cm

Serie 66200 -  24 cm - 18,90 €

Serie 66200-1 -  22 cm - 17,50 €

Serie 66200-2 -  20 cm - 15,60 €

66206 - 24 cm
66206-1 - 22 cm
66206-2 - 20 cm

GLASTRO-
PHÄEN

AUFLAGE AUS 

KERAMIK

3
 Größen

SONDER-

ANGEBOT

SONDER-

ANGEBOT
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TROPHÄEN
POKALE
POKALE

SERIEN, DECKEL UND 
EM

BLEM
HALTER

AUSZEICHNUNGS 
-PLAKETTEN

M
EDAILLEN

SONDERANFERTIGUNGEN
SPEZIAL GOLF

TELLER UND 
TABLETTE

KLASSISCH SPEZIAL HARZ SPORT TROPHÄEN LUXE TROPHÄEN GLASTROPHÄEN HOLZ ACRYGLASS

112

Serie 66200 -  24 cm

Serie 66200-1 -  22 cm

Serie 66200-2 -  20 cm

66207 - 24 cm
66207-1 - 22 cm
66207-2 - 20 cm

66211 - 24 cm
66211-1 - 22 cm
66211-2 - 20 cm

66212 - 24 cm
66212-1 - 22 cm
66212-2 - 20 cm

*66213C - 24 cm
*66213C-1 - 22 cm
*66213C-2 - 20 cm

66214 - 24 cm
66214-1 - 22 cm
66214-2 - 20 cm

66216 - 24 cm
66216-1 - 22 cm
66216-2 - 20 cm

66217 - 24 cm
66217-1 - 22 cm
66217-2 - 20 cm

66218 - 24 cm
66218-1 - 22 cm
66218-2 - 20 cm

66219 - 24 cm
66219-1 - 22 cm
66219-2 - 20 cm

66220 - 24 cm
66220-1 - 22 cm
66220-2 - 20 cm

66221 - 24 cm
66221-1 - 22 cm
66221-2 - 20 cm

66210 - 24 cm
66210-1 - 22 cm
66210-2 - 20 cm

KERAMIK- 
UND GLAS-
TROPHÄE

* 66213C : Personnalisez votre trophée. Prix et disciplines voir pages 226 à 232.

Konfigurieren 
Sie Ihre Pokale!

C = ø 50 mm

Preis und Sportarten
Siehe Seite 226 bis 232

SONDER-

ANGEBOT

SONDER-

ANGEBOT
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SPORT TROPHÄEN

Serie 48100 - 11 cm - 5,20 € KERAMIK

48101

48102

48107

48112

48117

48106

48111

48116

48104

48109

48114

48119

48103

48108

48113

48118

48105

48110

48115

48120C

Konfigurieren 
Sie Ihre Pokale!

C = ø 50 mm

Preis und Sportarten
Siehe Seite 226 bis 232

SONDER-

ANGEBOT

SONDER-

ANGEBOT



114

TROPHÄEN
POKALE
POKALE

SERIEN, DECKEL UND 
EM

BLEM
HALTER

AUSZEICHNUNGS 
-PLAKETTEN

M
EDAILLEN

SONDERANFERTIGUNGEN
SPEZIAL GOLF

TELLER UND 
TABLETTE

114

KLASSISCH SPEZIAL HARZ SPORT TROPHÄEN LUXE TROPHÄEN GLASTROPHÄEN HOLZ ACRYGLASS

*Plaketten nicht inbegriffen

Serie 46100 - 25 cm - 10,20 €KERAMIK

46107 46108 46110 46111

46112 46113 46114 46115

46116

46103 46104 46105 46106

46101 46102

SONDER-

ANGEBOT

SONDER-

ANGEBOT
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SPORT TROPHÄEN

Série 55100 - 21 cm - 12,00 €

55101

55106 5510755104 55105

55103

METALL

5510255101
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TROPHÄEN
POKALE
POKALE

SERIEN, DECKEL UND 
EM

BLEM
HALTER

AUSZEICHNUNGS 
-PLAKETTEN

M
EDAILLEN

SONDERANFERTIGUNGEN
SPEZIAL GOLF

TELLER UND 
TABLETTE

KLASSISCH SPEZIAL HARZ SPORT TROPHÄEN LUXE TROPHÄEN GLASTROPHÄEN HOLZ ACRYGLASS

Serie 55100 - 21 cm - 12,00 €

55110

55114

55111

55115

55108

55112

55109

55113

METALL

116



117

SPORT TROPHÄEN

Serie FX -  18 cm - 26,60 €

FX01D

FX06

FX09

FX10 FX11 FX12

METALL

FX04
FX01A

FX03D
FX03A FX03B

FX07

FX05
FX02D FX02A

FX02B

FX01B



118

TROPHÄEN
POKALE
POKALE

SERIEN, DECKEL UND 
EM

BLEM
HALTER

AUSZEICHNUNGS 
-PLAKETTEN

M
EDAILLEN

SONDERANFERTIGUNGEN
SPEZIAL GOLF

TELLER UND 
TABLETTE

KLASSISCH SPEZIAL HARZ SPORT TROPHÄEN LUXE TROPHÄEN GLASTROPHÄEN HOLZ ACRYGLASS

JX01

JX04

JX02

JX05 JX06

JX03

Serie JX -  22 cm - 30,70 €

118

METALL 
ET HOLZ
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SPORT TROPHÄEN

Serie KX -  30 cm - 47,10 €

Serie KX-1 -  24 cm - 29,60 €

KX01 
KX01-1

KX03 
KX03-1

KX02 
KX02-1

KX04 
KX04-1

METALL2
 Größen
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TROPHÄEN
POKALE
POKALE

SERIEN, DECKEL UND 
EM

BLEM
HALTER

AUSZEICHNUNGS 
-PLAKETTEN

M
EDAILLEN

SONDERANFERTIGUNGEN
SPEZIAL GOLF

TELLER UND 
TABLETTE

KLASSISCH SPEZIAL HARZ SPORT TROPHÄEN LUXE TROPHÄEN GLASTROPHÄEN HOLZ ACRYGLASS

Serie KX -  30 cm - 47,10 €

Serie KX-1 -  24 cm - 29,60 €

KX09 
KX09-1

KX10 
KX10-1

KX06 
KX06-1

KX07 
KX07-1

KX12 
KX12-1

KX05 
KX05-1

KX08 
KX08-1

KX11 
KX11-1

METALL
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SPORT TROPHÄEN

Serie 56500 -  26x30 cm - 34,50 €

Plaketten nicht inbegriffen

HOLZ- 
TROPHÄE

56501

56504

56505

56506

56503

56502

56507

56508



122

TROPHÄEN
POKALE
POKALE

SERIEN, DECKEL UND 
EM

BLEM
HALTER

AUSZEICHNUNGS 
-PLAKETTEN

M
EDAILLEN

SONDERANFERTIGUNGEN
SPEZIAL GOLF

TELLER UND 
TABLETTE

KLASSISCH SPEZIAL HARZ SPORT TROPHÄEN LUXE TROPHÄEN GLASTROPHÄEN HOLZ ACRYGLASS

BJ01

BJ06

BJ11

BJ16

BJ21

BJ26

BJ02

BJ07

BJ12

BJ17

BJ22

BJ27

BJ04

BJ09

BJ14

BJ19

BJ24

BJ29

BJ03

BJ08

BJ13

BJ18

BJ23

BJ28

BJ05

BJ10

BJ15

BJ20

BJ25

BJ30C*

SELBSTKLEBENDE HOLZAUFLAGE HOLZDICKE
4 MM

Konfigurieren 
Sie Ihre Pokale!

L = ø 25 mm

C = ø 50 mm Preis und Sportarten
Siehe Seite 226 bis 232

122

Serie BJ -  8 cm - 2,40 €
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SPORT TROPHÄEN

Gültig für die ganze Seite : die Doming-Auflagen BJ sind nicht im Preis inbegriffen und müssen extra bestellt werden. Siehe Seite 122.

GLASTRO-
PHÄEN

GLASTRO-
PHÄEN

GLASTRO-
PHÄEN

GLASTRO-
PHÄEN

123-01BJ - 19 cm  - 12,80 €

123-02BJ - 21 cm  - 14,60 €

123-03BJ - 23 cm  - 16,40 €

123-51BJ - 18 cm  - 9,30 €

123-52BJ - 20 cm  - 10,20 €

123-53BJ - 22 cm  - 11,00 €

123-11BJ - 20 cm  - 12,00 €

123-12BJ - 22 cm  - 13,70 €

123-13BJ - 24 cm  - 15,40 €

123-71BJ - 19 cm  - 12,10 €123-72BJ - 21 cm  - 14,00 €123-73BJ - 23 cm  - 15,60 €

3
 Größen

3
 Größen

3
 Größen
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TROPHÄEN
POKALE
POKALE

SERIEN, DECKEL UND 
EM

BLEM
HALTER

AUSZEICHNUNGS 
-PLAKETTEN

M
EDAILLEN

SONDERANFERTIGUNGEN
SPEZIAL GOLF

TELLER UND 
TABLETTE

KLASSISCH SPEZIAL HARZ SPORT TROPHÄEN LUXE TROPHÄEN GLASTROPHÄEN HOLZ ACRYGLASS

Gültig für die ganze Seite : die Doming-Auflagen BJ sind nicht im Preis inbegriffen und müssen extra bestellt werden. Siehe Seite 122.

GLASTRO-
PHÄEN

GLASTRO-
PHÄEN

124-01BJ - 17 cm  - 12,90 € 124-02BJ - 19 cm  - 14,80 € 124-03BJ - 21 cm  - 17,20 €

124-13BJ - 19 cm  - 12,40 €124-12BJ - 19 cm  - 12,40 €124-11BJ - 19 cm  - 12,40 €

124-41BJ - 18 cm  - 10,10 € 124-43BJ - 22 cm  - 12,80 €124-42BJ - 20 cm  - 11,30 €

124
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125-01BJ - 18 cm  - 20,30 €

125-02BJ - 20 cm  - 22,80 €

125-03BJ - 22 cm  - 26,00 €

HOLZTROPHÄEN

Gültig für die ganze Seite : die Doming-Auflagen BJ sind nicht im Preis inbegriffen und müssen extra bestellt werden. Siehe Seite 122.

125-11BJ - 19 cm  - 18,60 €

125-12BJ - 21 cm  - 20,50 €

125-13BJ - 23 cm  - 25,00 €

125-21BJ - 25 cm  - 26,60 €

125-41BJ - 21 cm  - 19,80 € 

125-42BJ - 23 cm  - 22,70 € 

HOLZ-
TROPHÄEN

3
 Größen 3

 Größen

125-43BJ - 25 cm  - 24,10 €
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TROPHÄEN
POKALE
POKALE

SERIEN, DECKEL UND 
EM

BLEM
HALTER

AUSZEICHNUNGS 
-PLAKETTEN

M
EDAILLEN

SONDERANFERTIGUNGEN
SPEZIAL GOLF

TELLER UND 
TABLETTE

KLASSISCH SPEZIAL HARZ SPORT TROPHÄEN LUXE TROPHÄEN GLASTROPHÄEN HOLZ ACRYGLASS

126

Serie NJ - Durchnittliche Höhe 14 cm - 5,00 €

Serie NJ NJ03

NJ08

NJ04

NJ09

NJ01

NJ06 NJ07

NJ02

NJ05
NJ10

NJ15NJ11 NJ16NJ12

NJ17

NJ13

NJ18

NJ14

NJ19 NJ20 NJ21 NJ22

NJ23 NJ24

NJ29

NJ27 NJ28NJ25 NJ26

NJ32NJ30 NJ31 NJ33 NJ34
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SPORT TROPHÄEN

NJ56

Konfigurieren 
Sie Ihre Pokale!

L = ø 25 mm

C = ø 50 mm
Preis und Sportarten

Siehe Seite 226 bis 232

NJ43

NJ51

NJ61

NJ66

NJ57

NJ62

NJ58

NJ63

NJ59

NJ64

NJ60

NJ65

NJ49

NJ50 NJ55NJ52

NJ48NJ47

NJ53

NJ67C

NJ68 NJ45 NJ46

NJ44 NJ70

NJ39NJ35 NJ36

NJ41

NJ37

NJ42

NJ38

NJ40

Series NJ - Durchnittliche Höhe 14 cm - 5,00 €

Serie NJ

NJ54
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TROPHÄEN
POKALE
POKALE

SERIEN, DECKEL UND 
EM

BLEM
HALTER

AUSZEICHNUNGS 
-PLAKETTEN

M
EDAILLEN

SONDERANFERTIGUNGEN
SPEZIAL GOLF

TELLER UND 
TABLETTE

KLASSISCH SPEZIAL HARZ SPORT TROPHÄEN LUXE TROPHÄEN GLASTROPHÄEN HOLZ ACRYGLASSKLASSISCH SPEZIAL HARZ SPORT TROPHÄEN LUXE TROPHÄEN GLASTROPHÄEN HOLZ ACRYGLASS

Gültig für die ganze Seite : die Auflagen NJ sind nicht im Preis inbegriffen 
und müssen extra bestellt werden. Siehe Seite 126 und 127.

GLAS 
TROPHÄEN

128-21NJ - 17 cm  - 12,90 €128-22NJ - 19 cm  - 14,80 €128-23NJ - 21 cm  - 17,20 €

128-51NJ - 19 cm  - 12,40 €128-52NJ - 19 cm  - 12,40 €128-53NJ - 19 cm  - 12,40 €

128-12NJ - 23 cm  - 22,70 €128-11NJ - 21 cm  - 19,80 € 128-13NJ - 25 cm  - 24,10 €

GLAS 
TROPHÄEN

HOLZ 
TROPHÄEN
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SPORT TROPHÄEN

129-21NJ - 25 cm  - 26,60 €

Gültig für die ganze Seite : die Auflagen NJ sind nicht im Preis inbegriffen und müssen extra bestellt werden. Siehe Seite 126 und 127. Gültig für die ganze Seite : die Auflagen 

3
Größen

3
Größen

3
Größen

3
Größen

129-41NJ - 19 cm  - 18,60 €
129-42NJ - 21 cm  - 20,50 €
129-43NJ - 23 cm  - 25,00 €

129-01NJ - 19 cm  - 12,80 €
129-02NJ - 21 cm  - 14,60 €
129-03NJ - 23 cm  - 16,40 €

HOLZ 
TROPHÄEN

HOLZTRO-
PHÄEN

HOLZ 
TROPHÄEN

129-31NJ - 18 cm  - 9,30 €
129-32NJ - 20 cm  - 10,20 €
129-33NJ - 22 cm  - 11,00 €

129-61NJ - 18 cm  - 20,30 €
129-62NJ - 20 cm  - 22,80 €
129-63NJ - 22 cm  - 26,00 €

HOLZ 
TROPHÄEN
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TROPHÄEN
POKALE
POKALE

SERIEN, DECKEL UND 
EM

BLEM
HALTER

AUSZEICHNUNGS 
-PLAKETTEN

M
EDAILLEN

SONDERANFERTIGUNGEN
SPEZIAL GOLF

TELLER UND 
TABLETTE

KLASSISCH SPEZIAL HARZ SPORT TROPHÄEN LUXE TROPHÄEN GLASTROPHÄEN HOLZ ACRYGLASS

Gültig für die ganze Seite : die Auflagen NJ sind nicht im Preis inbegriffen und müssen extra bestellt werden. Siehe Seite 126 und 127.

GLAS 
TROPHÄEN

GLAS 
TROPHÄEN

HOLZ 
TROPHÄEN

GLAS 
TROPHÄEN

3
Größen

3
Größen

2
Größen

130-01NJ - 22 cm  - 18,40 €
130-02NJ - 24 cm  - 22,10 €

130-11NJ - 17 cm  - 14,20 €

130-12NJ - 19 cm  - 15,60 €

130-13NJ - 21 cm  - 17,60 €

130-61NJ - 18 cm  - 9,30 €
130-62NJ - 20 cm  - 10,20 €
130-63NJ - 22 cm  - 11,00 €

130-31NJ - 18 cm  - 9,30 €
130-32NJ - 20 cm  - 10,20 €
130-33NJ - 22 cm  - 11,00 €

130
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SPORT TROPHÄEN

Serie KW - Keramikscheiben - 10 cm - 4,60 €

KW02

KW06

KW10

KW15

KW04

KW08

KW03

KW07

KW11

KW05

KW09

KW12 KW13

Konfigurieren 
Sie Ihre Pokale!

L = ø 25 mm / C = ø 50 mm

Preis und Sportarten
Siehe Seite 226 bis 232

KW14C

KW01



132

TROPHÄEN
POKALE
POKALE

SERIEN, DECKEL UND 
EM

BLEM
HALTER

AUSZEICHNUNGS 
-PLAKETTEN

M
EDAILLEN

SONDERANFERTIGUNGEN
SPEZIAL GOLF

TELLER UND 
TABLETTE

KLASSISCH SPEZIAL HARZ SPORT TROPHÄEN LUXE TROPHÄEN GLASTROPHÄEN HOLZ ACRYGLASS

Die Keramikscheiben KW sind nicht im Trophäenpreis inbegriffen und müssen extra bestellt werden. 

3
Größen

3
Größen

132-03KW - 21 cm  - 17,60 €

132-02KW - 19 cm  - 15,60 €

132-01KW - 17 cm  - 14,20 €

132-51KW - 20 cm  - 12,00 €
132-52KW - 22 cm  - 13,70 €
132-53KW - 24 cm  - 15,40 €

132-41KW - 25 cm  - 26,60 €

HOLZ 
TROPHÄEN

GLAS 
TROPHÄEN

GLAS 
TROPHÄEN
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SPORT TROPHÄEN

Konfigurieren 
Sie Ihre Pokale!

L = ø 25 mm / C = ø 50 mm

Preis und Sportarten
Siehe Seite 226 bis 232

Gültig für die ganze Seite : die Embleme sind nicht im Trophäenpreis inbegriffen und müssen extra bestellt werden. 
Serie C, 50mm Durchmesser, Seite 226 und 232.

3
Größen

133-11C - 14 cm  - 2,40 €
133-12C - 16 cm  - 3,00 €
133-13C - 18 cm  - 3,90 €

133-42C - 14 cm  - 4,10 € 133-43C - 12 cm  - 3,80 €133-44C - 12 cm  - 4,70 €

133-45C - 16 cm  - 5,70 € 133-46C - 16 cm  - 5,50 €
133-47C - 16 cm  - 5,50 €

133-48C - 19 cm  - 6,10 €

133-51C - 13 cm  - 4,10 €

133-52C - 12 cm  - 3,80 €

133-53C - 12 cm  - 3,80 €
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TROPHÄEN
POKALE
POKALE

SERIEN, DECKEL UND 
EM

BLEM
HALTER

AUSZEICHNUNGS 
-PLAKETTEN

M
EDAILLEN

SONDERANFERTIGUNGEN
SPEZIAL GOLF

TELLER UND 
TABLETTE

KLASSISCH SPEZIAL HARZ SPORT TROPHÄEN LUXE TROPHÄEN GLASTROPHÄEN HOLZ ACRYGLASS

134-11C - 17 cm  - 6,00 € 134-12C - 17 cm  - 6,00 € 134-13C - 17 cm  - 6,00 €

KERAMIK

Konfigurieren 
Sie Ihre Pokale!

L = ø 25 mm / C = ø 50 mm

Preis und Sportarten
Siehe Seite 226 bis 232

Gültig für die ganze Seite : die Embleme sind nicht im Trophäenpreis inbegriffen und müssen extra bestellt werden. 
Serie C, 50mm Durchmesser, Seite 226 und 232.

134-01C - 20 cm  - 6,90 € 134-02C - 20 cm  - 6,90 €
134-03C - 16 cm  - 5,50 €

134-04C - 16 cm  - 5,50 €

134-05C - 16 cm  - 5,50 €

134-21C - 19 cm  - 6,90 €

134/31913C - 14 cm  - 6,10 €134/45108C - 13 cm  - 6,00 €
134/61418C - 15 cm  - 9,30 €
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SPORT TROPHÄEN

135-81C - 27 cm  - 11,20 €

135-82C - 27 cm  - 11,20 €

135-83C - 27 cm  - 11,20 € 135-85C - 27 cm  - 11,20 € 135-86C - 27 cm  - 11,20 €

Gültig für die ganze Seite : die Embleme sind nicht im Trophäenpreis inbegriffen und müssen extra bestellt werden. Serie C, 50mm Durchmesser, Seite 226 und 232.

Konfigurieren 
Sie Ihre Pokale!

L = ø 25 mm / C = ø 50 mm

Preis und Sportarten
Siehe Seite 226 bis 232

3
Größen

135-01C - 28 cm  - 11,20 €
135-02C - 33 cm  - 12,10 €
135-03C - 38 cm  - 14,30 €

135-11C - 28 cm  - 11,20 €

135-31C - 33 cm  - 38,60 €
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TROPHÄEN
POKALE
POKALE

SERIEN, DECKEL UND 
EM

BLEM
HALTER

AUSZEICHNUNGS 
-PLAKETTEN

M
EDAILLEN

SONDERANFERTIGUNGEN
SPEZIAL GOLF

TELLER UND 
TABLETTE

KLASSISCH SPEZIAL HARZ SPORT TROPHÄEN LUXE TROPHÄEN GLASTROPHÄEN HOLZ ACRYGLASS

Gültig für die ganze Seite : die Embleme sind nicht im Trophäenpreis inbegriffen und müssen extra bestellt werden. Serie C, 50mm Durchmesser, Seite 226 und 232.

Konfigurieren 
Sie Ihre Pokale!

L = ø 25 mm / C = ø 50 mm

Preis und Sportarten
Siehe Seite 226 bis 232

5
Größen

3
Größen

3
Größen

136-11C - 13 cm  - 7,10 €
136-12C - 15 cm  - 7,70 €
136-15C - 22 cm  - 10,70 €

136-21C - 13 cm  - 7,20 €
136-22C - 15 cm  - 7,90 €
136-23C - 18 cm  - 9,30 €
136-24C - 20 cm  - 10,20 €
136-25C - 22 cm  - 11,00 €

136-45C - 13 cm  - 7,20 €
136-46C - 15 cm  - 7,90 €
136-47C - 18 cm  - 9,30 €
136-48C - 20 cm  - 10,20 €
136-49C - 22 cm  - 11,00 €

136-35C - 18 cm  - 9,60 €
136-36C - 20 cm  - 11,20 €
136-37C - 22 cm  - 13,10 €

136-51C - 13 cm  - 7,20 €
136-52C - 15 cm  - 7,90 €
136-53C - 18 cm  - 9,30 €
136-54C - 20 cm  - 10,20 €
136-55C - 22 cm  - 11,00 €

136-81C - 20 cm  - 15,10 €
136-82C - 22 cm  - 16,90 €
136-83C - 24 cm  - 18,60 €

3
Größen
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SPORT TROPHÄEN

Gültig für die ganze Seite : die Embleme sind nicht im Trophäenpreis inbegriffen und müssen extra bestellt werden. Serie C, 50mm Durchmesser, Seite 226 und 232.

Konfigurieren 
Sie Ihre Pokale!

L = ø 25 mm

C = ø 50 mm

Preis und Sportarten
Siehe Seite 226 bis 232

GLAS 
TROPHÄEN

GLAS 
TROPHÄEN

137-11C - 19 cm  - 12,40 € 137-12C - 19 cm  - 12,40 € 137-13C - 19 cm  - 12,40 €

137-22C - 20 cm  - 11,30 € 137-21C - 18 cm  - 10,10 €137-23C - 22 cm  - 12,80 €
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KLASSISCH SPEZIAL HARZ SPORT TROPHÄEN LUXE TROPHÄEN GLASTROPHÄEN HOLZ ACRYGLASS

138-55C - 19 cm  - 21,70 €
138-56C - 21 cm  - 23,60 €
138-57C - 23 cm  - 28,20 €

Gültig für die ganze Seite : die Embleme sind nicht im Trophäenpreis inbegriffen und müssen extra bestellt werden. Serie C, 50mm Durchmesser, Seite 226 und 232.

Konfigurieren 
Sie Ihre Pokale!

L = ø 25 mm

C = ø 50 mm Preis und Sportarten
Siehe Seite 226 bis 232

HOLZTRO-
PHÄEN

HOLZTRO-
PHÄEN

HOLZTRO-
PHÄEN

3
Größen

138-13C - 28 x 6,5 cm  
20,60 €

138-02C - 23 cm  - 22,70 €
138-01C - 21 cm  - 19,80 €

138-03C - 25 cm  - 24,10 €

138-11C - 24 x 6,5 cm  
17,60 €

138-12C - 26 x 6,5 cm  
19,20 €



139

SPORT TROPHÄEN

Die D Figuren sind einzeln erhältich. Ständer für D Figuren siehe Seite 139 bis 142

D14 - 3,60 €
Basket F 15 cm   

D82 - 3,60 €
Basket H  12 cm 

D83 - 3,60 €
Basket F 12 cm 

D04 - 3,30 €
Billard 11 cm  

D97 - 3,50 €
   Arbitre  12 cm 

D100 - 3,60 €
Baseball  15 cm 

D58 - 3,90 €
 Bowling 12 cm  

D65 - 3,50 €
   Boxe  14 cm  

D30 - 5,70 €
   Boxe  13 cm 

D56 - 4,70 €
Cheval 11 cm  

D11 - 3,90 €
Cheval 11 cm 

D102 - 3,30 €
 Bowling  12 cm   

D111 - 3,60 €
Bowling 15 cm  

D55 - 4,70 €
Cheval 9 cm  

D64 - 3,50 €
    Chien 11 cm  

D84 - 3,60 €
Chien 10 cm   

D85 - 3,80 €

 Course F 14 cm  

D86 - 3,80 €
Course 14 cm   

D02 - 3,90 €
Danse 15 cm   

D73 - 3,90 €
Danse  14 cm  

D104 - 4,70 €
   Danse 16 cm  

D49 - 4,30 €
  Danse 15 cm   

D87 - 6,50 €
Danse 14 cm   

D59 - 3,90 €
Cartes 11 cm  

D98 - 5,00 €
   Chasse 14 cm   

D103 - 3,90 €
   Cartes 14 cm 

D15 - 3,60 €
Basket H 15 cm  
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KLASSISCH SPEZIAL HARZ SPORT TROPHÄEN LUXE TROPHÄEN GLASTROPHÄEN HOLZ ACRYGLASS

140

Die D Figuren sind einzeln erhältich. Ständer für D Figuren siehe Seite 139 bis 142

D38 - 4,70 €
Échecs 15 cm  

D114 - 4,70 €
Échecs 15 cm  

D43 - 3,90 €
Éducation F 13 cm  

D42 - 3,90 €
Éducation H 13 cm   

D10 - 3,60 €
Fléchettes 14 cm   

D68 - 4,70 €
Foot Am. 14 cm  

D88 - 3,60 €
     Foot 12 cm   

D118 - 3,60 €
Fléchettes 11 cm   D116 - 3,60 €

Éloquence F 12 cm   
D117 - 3,60 €

Éloquence 12 cm  

D120 - 4,70 €
       Foot 13 cm   

D36G - 3,20 €
Foot 13 cm  

D36S - 3,20 €
Foot 13 cm   

D36C - 3,20 €
Foot  13 cm  

D89 - 3,60 €
     Foot 12 cm 

D20 - 3,50 €
Golf H 13 cm  

D107 - 3,50 €
    Golf F 14 cm  

D72 - 3,60 €
    Gym F 16 cm  

D67 - 4,10 €
Gym H 15 cm   

D108 - 3,90 €
  Gym F 16 cm    

D24 - 3,90 €
Hockey  10 cm   

D29 - 3,60 €
   Judo 14 cm 

D136 - 3,60 €
 Foot F  13 cm  

D137 - 4,70 €
 Foot F  15 cm   

D138 - 6,80 €
Foot F 17 cm  

D139 - 3,60 €
Foot 13 cm  

D140 - 4,70 €
Foot 15 cm  

D141 - 6,80 €
Foot 17 cm  

D135 - 4,90 €
  Foot  14 cm  

D91 - 3,90 €
Hockey 12 cm  



141

SPORT TROPHÄEN

Die D Figuren sind einzeln erhältich. Ständer für D Figuren siehe Seite 139 bis 142

D05 - 3,30 €
    Karaté 16 cm  

D48 - 8,70 €
Karting  13 cm 

D33 - 4,70 €
     Moto  12 cm   

D31 - 3,60 €
     Lutte  13 cm 

D131 - 6,10 €
  Karaté F  16 cm   

D109 - 6,10 €
  Karaté H  16 cm 

D122 - 5,00 €
    Lutte  11 cm  

D70 - 3,90 €
Majorette 15 cm   

D66 - 3,90 €
Majorette  15 cm  

D123 - 3,60 €
    Moto  10 cm  

D39 - 3,60 €
Musique  12 cm 

D35 - 4,40 €
 Musculation H 16 cm  

D101 - 4,40 €
Musculation F 16 cm 

D124 - 3,90 €
Natation F 12 cm   

D125 - 3,90 €
Natation H 12 cm  

D37 - 3,60 €
    Pêche 7 cm  

D51 - 3,60 €
    Pêche 9 cm  

D26 - 3,90 €
     Pêche 10 cm  

D99 - 4,70 €
     Pêche 14 cm   

D22 - 3,90 €
     Pêche 13 cm  

D92 - 3,60 €
Pétanque 10 cm  

D34 - 3,50 €
Pétanque 11 cm  

D50 - 3,60 €
Pigeon 9 cm  

D27 - 3,60 €
Plongeon F 13 cm  

D47 - 3,90 €
     Pom-pom  14 cm  

D126 - 6,10 €
    Pom-pom 17 cm   

D71 - 4,70 €
Reine de beauté 16 cm   

D62 - 3,60 €
   Roller 10 cm   
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KLASSISCH SPEZIAL HARZ SPORT TROPHÄEN LUXE TROPHÄEN GLASTROPHÄEN HOLZ ACRYGLASS

142

Spezial Landwirt

Die D Figuren sind einzeln erhältich. Ständer für D Figuren siehe Seite 139 bis 142

D57 - 4,90 €
  Taureau 9 cm 

D129 - 4,90 €
          Veau 10 cm   

D76 - 5,20 €
Ski 12 cm  

D06 - 3,60 €
Rugby  12 cm   

D78 - 5,20 €
Ski 13 cm  

D52 - 5,20 €
Ski 12 cm 

D07 - 5,80 €
Snowboard  13 cm  

D77 - 3,90 €
Tennis de table 13 cm  

D08 - 3,60 €
Tennis H 15 cm   

D09 - 3,60 €
Tennis F 15 cm  

D69 - 4,40 €
Tir arc F 15 cm   

D25 - 4,40 €
Tir arc H  15 cm  

D61 - 4,40 €
    Tir 13 cm  

D127 - 5,00 €
     Rugby 12 cm 

D106 - 4,40 €
Tir  14 cm

D132 - 4,40 €
Tir 14 cm   

D16 - 3,90 €
       Vélo 10 cm 

D46 - 4,70 €
  Vélo  16 cm 

D54 - 4,70 €
     Vélo  15 cm   

D19 - 3,20 €
Victoire  14 cm 

D80C - 3,60 €
  Victoire  18 cm    

D94 - 2,00 €
2026 - 7 cm  

D75 - 5,00 €
   Voile 15 cm   

D28 - 4,40 €
 Voiture 15 cm 

D18 - 3,90 €
  Volley  15 cm 

D63 - 8,70 €
 Tracteur 10 cm   

D13 - 4,90 €
  Vache  9 cm 

D128 - 4,70 €
         Voiture  10 cm   
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SPORT TROPHÄEN

Gültig für die ganze Seite : die Figuren sind nicht im Trophäenpreis inbegriffen und müssen extra bestellt werden. Serie D, siehe Seite 139 und 142.
Die Gesamthöhe einer Trophäe variiert je nach gewählter Figur.

Die Fig�en sind einzeln �hältich. 

Siehe Seite 139 bis 142

143-01D - 16 cm  - 7,10 €

143-02D - 21 cm  - 7,10 € 143-03D - 21 cm  - 7,10 €
MD - 5 x 5 x 2 cm  - 2,00 €

143-71D - 32 cm  - 11,20 € 143-72D - 32 cm  - 11,20 € 143-73D - 32 cm  - 11,20 € 143-81D - 32 cm  - 12,40 €
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KLASSISCH SPEZIAL HARZ SPORT TROPHÄEN LUXE TROPHÄEN GLASTROPHÄEN HOLZ ACRYGLASS
TROPHÄEN

POKALE
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HALTER
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M
EDAILLEN

SONDERANFERTIGUNGEN
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TELLER UND 
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Gültig für die ganze Seite : die Figuren sind nicht im Trophäenpreis inbegriffen und müssen extra bestellt werden. Serie D, siehe Seite 139 und 142.
Die Gesamthöhe einer Trophäe variiert je nach gewählter Figur.

Die Fig�en sind einzeln �hältich. 

Siehe Seite 139 bis 142

3
Größen

3
Größen

3
Größen

144-01D - 32 cm  - 25,00 €
144-02D - 35 cm  - 27,70 €
144-03D - 38 cm  - 31,30 €

144-11D - 22 cm  - 26,50 €
144-12D - 24 cm  - 29,50 €
144-13D - 26 cm  - 32,00 €

144-21D - 38 cm  - 27,10 €

144-31D - 32 cm  - 10,40 €

144-35D - 32 cm  - 10,90 €
144-36D - 37 cm  - 12,00 €
144-37D - 42 cm  - 13,90 €

144-41D - 32 cm  - 10,90 €
144-42D - 37 cm  - 12,00 €
144-43D - 42 cm  - 13,90 €

3
Größen

144



145

SPORT TROPHÄEN

Gültig für die ganze Seite : die Figuren sind nicht im Trophäenpreis inbegriffen und müssen extra bestellt werden. Serie D, 
siehe Seite 139 und 142. Die Gesamthöhe einer Trophäe variiert je nach gewählter Figur.

KERAMIK

KERAMIK

3
Größen

145-21D - 54 cm  - 61,30 €

145-01D - 37 cm  - 37,00 €
145-02D - 40 cm  - 45,80 €
145-03D - 42 cm  - 66,90 €

Die Fig�en sind einzeln �hältich. 

Siehe Seite 139 bis 142
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146-51 - 73 cm  - 128,90 €
146-52 - 81 cm  - 137,00 €
146-53 - 86 cm  - 145,10 €

A

Figuren sind nicht im Preis inbegriffen.
Aufsätze und Sportarten Serie 71500 siehe Seite 102.

Figures not included in the price. Supplements and sport items 
see items 71500 page 102.

B
Figuren sind nicht im Preis inbegriffen.

Aufsätze und Sportarten Serie 52500 siehe Seite 103 bis 106 
außer Art.-nr. mit *.

Figures not included in the price. Supplements and sport items see 
items 52500 pages 103 to 106, excepted ref marked with *

C
Figuren sind nicht im Preis inbegriffen.

Aufsätze und Sportarten Serie 20300 siehe Seite 107 außer 
Art.-nr. mit *.

Figures not included in the price. 
Supplements and sport items see items 20300

see page 107 excepted ref marked with *

C

B

B

3
Größen

3
Größen

146-11 - 130 cm  - 385,30 €

146-91 - 70 cm  - 115,30 €
146-92 - 72 cm  - 117,90 €
146-93 - 76 cm  - 125,60 €
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SPORT TROPHÄEN

147-61 - 73 cm  - 89,80 €
147-62 - 79 cm  - 98,60 €
147-63 - 82 cm  - 108,20 €

3
Größen

147-71 - 64 cm  - 79,40 €
147-72 - 69 cm  - 88,10 €
147-73 - 72 cm  - 97,40 €

B

A

B

B

3
Größen

147-01C - 95 cm  - 182,20 €

147-51 - 53 cm  - 71,30 €
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KLASSISCH SPEZIAL HARZ SPORT TROPHÄEN LUXE TROPHÄEN GLASTROPHÄEN HOLZ ACRYGLASS

148-98 - 61 cm  - 67,60 €

D

B B

B
B

A

Figuren sind nicht im Preis inbegriffen.
Aufsätze und Sportarten Serie 71500 siehe Seite 102.

Figures not included in the price. Supplements and sport items 
see items 71500 page 102.

D Figuren sind nicht im Preis inbegriffen.
Aufsätze und Sportarten Serie 20300 siehe Seite 107 außer 

Art.-nr. mit *.
Figures not included in the price. 

Supplements and sport items see items 20300
see page 107 excepted ref marked with *

B
Figuren sind nicht im Preis inbegriffen.

Aufsätze und Sportarten Serie 52500 siehe Seite 103 bis 106 
außer Art.-nr. mit *.

Figures not included in the price. Supplements and sport items see 
items 52500 pages 103 to 106, excepted ref marked with *

148-92C - 61 cm  - 69,10 € 148-93 - 39 cm  - 57,60 €

148-94 - 54 cm  - 66,40 €

B

148-97C - 66 cm  - 73,40 €

148-99 - 59 cm  - 67,60 €
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SUBLIMATIONSLOGOS FÜR FARBDRUCK

WEITERE STANDARDLOGOS VON SPORTARTEN UND VERSCHIEDENEN AKTIVITÄTEN

WEITERE STANDARDLOGOS VON SPORTARTEN UND VERSCHIEDENEN AKTIVITÄTEN

Finden Sie alle unsere Standardlogos 
mit dieser Papierbroschüre, die diesem 
Katalog beiliegt, oder kontaktieren Sie 

uns per E-Mail.

--- NEU & PRAKTISCH ---

Sie können jetzt alle unsere Logos 
mithilfe des QR-Codes direkt auf Ihrem 

Smartphone ansehen?

Wählen Sie zuerst die Sprache, dann die 
Druckart und schließlich die Sportart für das 

Logo. Notieren Sie sich die Nummer des 
angezeigten Logos für Ihre Bestellung.

Finden Sie alle unsere Standardlogos 
mit dieser Papierbroschüre, die diesem 

Katalog beiliegt, oder kontaktieren 
Sie uns per E-Mail.

--- NEU & PRAKTISCH ---

Sie können jetzt alle unsere Logos 
mithilfe des QR-Codes direkt auf Ihrem 

Smartphone ansehen?

Wählen Sie zuerst die Sprache, dann die 
Druckart und schließlich die Sportart für das 

Logo. Notieren Sie sich die Nummer des 
angezeigten Logos für Ihre Bestellung.

http://logo.france-sport.fr

Große Auswahl von Logos für Siebdruck >

Große Auswahl von Logos für Siebdruck >

IStock Fotos : France Sport hat die Lizenz 
zum Weiterverkauf von Gra¿ken für Logos erworben.

MARKIERUNG 

FARBE

LASERGRAVUR

http://logo.france-sport.fr



BRANDING IM PREIS INBEGRIFFEN

(Standardlogo und text)
Trophäen werden nur mit Branding verkauft

Individuelles Logo und Zusatzkosten
> Vektorisiertes Logo 30 € > Nicht vektorisiertes Logo 54 €
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LUXESPORT ACRYGLASSSPÉCIALCLASSIQUE VERRE HOLZRÉSINE
TROPHÉES

LUXE TROPHÄENSPORT TROPHÄENSPEZIALKLASSISCH GLASHARZ

150-11 - 17 x 25 cm  - 80,70 €

150-21 - 26 x 25 cm  - 86,00 €

150-01 - 21 x 19,5 cm  - 82,50 €
150-02 - 27 x 25 cm  - 100,00 €
150-03 - 32,5 x 30 cm  - 131,60 €

HOLZ UND ACRYL

3
Größen

*

*Auf dieser Seite werden Trophäen inklusive Branding (Standardlogo + Text) angeboten. Individuelle 
Logos sind gegen Aufpreis erhältlich: Vektorlogo 30 €, nicht-vektorbasiertes Logo 54 €.

*

*
*
*

HOLZ TROPHIES INNENACRYLGLAS

DICKE / THK 35 MM

DICKE / THK 35 MM

DICKE / THK 35 MM

*Verfügbar ab April.
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HOLZTROPHÄEN FARBMARKIERUNG

151-01 M1

24 x 6,5 cm 
15,10 €

151-03 M2

28 x 6,5 cm  
17,70 €

151-02 M2

26 x 6,5 cm  
16,50 €

Ohne druckfertige Vorlage
Entwurfkosten: 54€
Bei druckfertiger Vorlage
Entwurfkosten: 30€
Bei Nachbestellung : 25€
Druck auf mehreren Seiten  
nur auf Anfrage.

4-Farbdruck

Preis pro Stück - eine Seite

M1 - 12,00 €
M2 - 13,00 €
M3 - 15,00 €
M4 - 17,00 €
M5 - 21,00 €

ZZGL. 4-FARBDRUCK
Standardlogo + Text sind 
im Preis inbegriffen.

Dicke 3 cm

151-23 M1 - 17 x 18 cm  - 21,80 €

151-22 M1 - 17 x 18 cm  - 21,80 €

151-21 M1 - 17 x 18 cm  - 21,80 €

Große Auswahl an Standard-Sportlogos, siehe Seite 149. Lieferzeit 1 bis 2 Wochen, abhängig von der Bestellmenge. 
Alle unsere Produkte können mit Ihrem Logo personalisiert werden; hierfür fällt eine Designgebühr an.

151-21

151-22

151-23

151-11 M1 - 21 cm  - 16,90 € 151-12 M2 - 23 cm  - 19,40 € 151-13 M3 - 25 cm  - 20,60 €
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152

LUXE TROPHÄENSPORT TROPHÄEN ACRYLSPEZIALKLASSISCH GLAS HOLZHARZ

152
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Naturholz

HOLZ
WOOD

HOLZ
WOOD

3
Größen

3
Größen

3
Größen

Große Auswahl an Standard-Sportlogos, siehe Seite 149. Lieferzeit 1 bis 2 Wochen, abhängig von der Bestellmenge. 
Alle unsere Produkte können mit Ihrem Logo personalisiert werden; hierfür fällt eine Designgebühr an.

152-31 M1 - 18 cm  - 17,40 €
152-32 M2 - 20 cm  - 19,50 €
152-33 M2 - 22 cm  - 22,30 €

152-41 M2 - 25 cm  - 22,90 €

152-51 M1 - 19 cm  - 15,90 €
152-52 M1 - 21 cm  - 17,60 €
152-53 M2 - 23 cm  - 21,50 €

BW21 M1 - 19 x 7 x 5 cm  - 24,40 €
BW22 M2 - 22 x 7 x 5 cm  - 27,60 €
BW23 M3 - 25 x 7 x 5 cm  - 36,50 €

HOLZ
WOOD

Ohne druckfertige Vorlage
Entwurfkosten: 54€
Bei druckfertiger Vorlage
Entwurfkosten: 30€
Bei Nachbestellung : 25€
Druck auf mehreren Seiten  
nur auf Anfrage.

 4-Farbdruck

Preis pro Stück - eine Seite

M1 - 12,00 €
M2 - 13,00 €
M3 - 15,00 €
M4 - 17,00 €
M5 - 21,00 €

ZZGL. 4-FARBDRUCK
Standardlogo +  
Text sind im  
Preis inbegriffen.
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TROPHÄEN AUS ACRYLGLAS, MARQUAGEFARBEN 

153-41 M2 Y8 - 42,80 €

PREIS MIT SCHATULLE :

153-11 M1 Y7 - 42,90 €
153-12 M1 Y8 - 48,10 €
153-13 M2 Y9 - 54,10 €

PREIS MIT SCHATULLE :

HOLZ UND 
METALL

3
Größen

DICKE / THK 10 MM

153-01 M1 - 24 cm  - 52,70 €

Ohne druckfertige Vorlage
Entwurfkosten: 54€
Bei druckfertiger Vorlage
Entwurfkosten: 30€
Bei Nachbestellung : 25€
Druck auf mehreren Seiten  
nur auf Anfrage.

4-Farbdruck

Preis pro Stück - eine Seite

M1 - 12,00 €
M2 - 13,00 €
M3 - 15,00 €
M4 - 17,00 €
M5 - 21,00 €

ZZGL. 4-FARBDRUCK

Standardlogo + Text sind im  
Preis inbegriffen.

Große Auswahl an Standard-Sportlogos, siehe Seite 149. Lieferzeit 1 bis 2 Wochen, abhängig von der Bestellmenge. 
Alle unsere Produkte können mit Ihrem Logo personalisiert werden; hierfür fällt eine Designgebühr an.

GLAS

GLAS
UND HOLZ

GLAS
UND HOLZ

153-11 M1 - 19 cm  - 24,30 €
153-12 M1 - 21 cm  - 26,10 €
153-13 M2 - 23 cm  - 28,80 €

153-41 M2 - 21 cm  - 20,80 €153-81 M4 - 28 cm  - 34,50 € 153-81 M4 Y11 - 65,30 €
PREIS MIT SCHATULLE :
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EM

BLEM
HALTER

AUSZEICHNUNGS 
-PLAKETTEN

M
EDAILLEN

SONDERANFERTIGUNGEN
SPEZIAL GOLF

TELLER UND 
TABLETTE

154

GLAS

GLAS

LUXE TROPHÄENSPORT TROPHÄEN ACRYLSPEZIALKLASSISCH HOLZHARZ GLAS

154-31 M1 - 17 cm  - 26,40 €
154-32 M2 - 19 cm  - 31,30 €
154-33 M3 - 21 cm  - 36,50 €

154-31 M1 Y8 - 48,40 €
154-32 M2 Y8 - 53,30 €

154-33 M3 Y10 - 64,00 €

PREIS MIT SCHATULLE :

154-21 M1 Y7 - 35,20 €
154-22 M2 Y8 - 41,10 €
154-23 M3 Y9 - 46,50 €

PREIS MIT SCHATULLE :

3
Größen

154-11 M1 Y7 - 39,20 €
154-12 M1 Y7 - 42,90 €
154-13 M2 Y8 - 49,90 €

PREIS MIT SCHATULLE :

154-13 M2 - 20 x 14 cm  - 27,90 €

154-11 M1 - 16 x 11 cm  - 20,60 €
154-12 M1 - 18 x 12 cm  - 24,30 €

DICKE / THK 20 MM

154-11 154-12 154-13

154-31

154-33
154-32

DICKE / THK 10 MM

DICKE / THK 10 MM

154-21 M1 - 19 cm  - 16,60 €
154-22 M2 - 21 cm  - 19,10 €
154-23 M3 - 23 cm  - 21,20 €

Große Auswahl an Standard-Sportlogos, siehe Seite 149. Lieferzeit 1 bis 2 Wochen, abhängig von der Bestellmenge. 
Alle unsere Produkte können mit Ihrem Logo personalisiert werden; hierfür fällt eine Designgebühr an.

GLAS

Ohne druckfertige Vorlage
Entwurfkosten: 54€
Bei druckfertiger Vorlage
Entwurfkosten: 30€
Bei Nachbestellung : 25€
Druck auf mehreren Seiten  
nur auf Anfrage.

 4-Farbdruck

Preis pro Stück - eine Seite

M1 - 12,00 €
M2 - 13,00 €
M3 - 15,00 €
M4 - 17,00 €
M5 - 21,00 €

ZZGL. 4-FARBDRUCK
Standardlogo +  
Text sind im  
Preis inbegriffen.
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TROPHÄEN AUS ACRYLGLAS, MARQUAGEFARBEN

PRESTIGE SCHATULLE
BLAUER SATIN MIT  

MAGNETVERSCHLUSS

Vertikaler oder horizontaler Einsatz

DICKE / THK 12 MMDICKE / THK 10 MM

DICKE / THK 20 MM

DICKE / THK 20 MM

GLAS GLAS

GLAS

GLAS

3
Größen

4
Größen

3
Größen

5
Größen

155-21 M1 - 10 x 8 cm  - 10,50 €
155-22 M2 - 12 x 8 cm  - 15,10 €
155-23 M2 - 15 x 10 cm  - 18,20 €
155-24 M3 - 18 x 12 cm  - 22,70 €
155-25 M4 - 21 x 14 cm  - 28,10 €

155-21 M1 Y5 - 23,00 €
155-22 M2 Y6 - 31,00 €
155-23 M2 Y6 - 34,10 €
155-24 M3 Y7 - 41,30 €
155-25 M4 Y8 - 50,10 €

PREIS MIT SCHATULLE :

155-31 M2 - 12 x 8 cm  - 16,50 €
155-32 M2 - 15 x 10 cm  - 21,80 €
155-33 M3 - 18 x 12 cm  - 30,10 €
155-34 M4 - 21 x 15 cm  - 41,10 €

155-31 M2 Y5 - 29,00 €
155-32 M2 Y6 - 37,70 €
155-33 M3 Y7 - 48,70 €
155-34 M4 Y8 - 63,10 €

PREIS MIT SCHATULLE :

155-61 M2 - 19 cm  - 31,60 €
155-62 M3 - 21 cm  - 34,20 €
155-63 M4 - 23 cm  - 38,30 €

155-61 M2 Y7 - 50,20 €
155-62 M3 Y8 - 56,20 €
155-63 M4 Y9 - 63,60 €

PREIS MIT SCHATULLE :

155-71 M2 - 17 cm  - 23,00 €
155-72 M3 - 19 cm  - 25,20 €
155-73 M4 - 22 cm  - 27,50 €

155-71 M2 Y7 - 41,60 €
155-72 M3 Y8 - 47,20 €
155-73 M4 Y8 - 49,50 €

PREIS MIT SCHATULLE :

Große Auswahl an Standard-Sportlogos, siehe Seite 149. Lieferzeit 1 bis 2 Wochen, abhängig von der Bestellmenge. 
Alle unsere Produkte können mit Ihrem Logo personalisiert werden; hierfür fällt eine Designgebühr an.

Ohne druckfertige Vorlage
Entwurfkosten: 54€
Bei druckfertiger Vorlage
Entwurfkosten: 30€
Bei Nachbestellung : 25€
Druck auf mehreren Seiten  
nur auf Anfrage.

 4-Farbdruck

Preis pro Stück - eine Seite

M1 - 12,00 €
M2 - 13,00 €
M3 - 15,00 €
M4 - 17,00 €
M5 - 21,00 €

ZZGL. 4-FARBDRUCK
Standardlogo +  
Text sind im  
Preis inbegriffen.
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TROPHÄEN
POKALE
POKALE

SERIEN, DECKEL UND 
EM

BLEM
HALTER

AUSZEICHNUNGS 
-PLAKETTEN

M
EDAILLEN

SONDERANFERTIGUNGEN
SPEZIAL GOLF

TELLER UND 
TABLETTE

156

LUXE TROPHÄENSPORT TROPHÄEN ACRYLSPEZIALKLASSISCH HOLZHARZ GLAS

DICKE / THK 10 MM DICKE / THK 12 MM

DICKE / THK 12 MM

PRESTIGE SCHATULLE
BLAUER SATIN MIT  

MAGNETVERSCHLUSS

FARBKENNZEICHNUNG
ZUSÄTZLICHE KOSTEN

SIEHE LINKE SEITE

GLAS

GLAS

GLAS

GLAS3
Größen

3
Größen

156-11 M2 Y7 - 40,70 €
156-12 M3 Y8 - 46,90 €
156-13 M4 Y8 - 49,30 €

PREIS MIT SCHATULLE :

156-21 M2 - 17 cm  - 27,80 €
156-22 M3 - 20 cm  - 33,00 €
156-23 M4 - 22 cm  - 38,00 €

156-21 M2 Y8 - 49,80 €
156-22 M3 Y9 - 58,30 €

156-23 M4 Y10 - 65,50 €

PREIS MIT SCHATULLE :
156-71 M2 - 18 cm  - 30,80 €
156-72 M3 - 20 cm  - 34,60 €
156-73 M4 - 22 cm  - 39,40 €

156-71 M2 Y7 - 49,40 €
156-72 M3 Y8 - 56,60 €
156-73 M4 Y8 - 61,40 €

PREIS MIT SCHATULLE :

156-61 M2 Y8 - 52,40 €
156-62 M3 Y8 - 54,50 €

156-63 M4 Y10 - 63,10 €

PREIS MIT SCHATULLE :

DICKE / THK 12 MM

156-11 M2 - 17 cm  - 22,10 €
156-12 M3 - 19 cm  - 24,90 €
156-13 M4 - 21 cm  - 27,30 €

156-61 M2 - 16 cm  - 30,40 €
156-62 M3 - 19 cm  - 32,50 €
156-63 M4 - 21 cm  - 35,60 €

Große Auswahl an Standard-Sportlogos, siehe Seite 149. Lieferzeit 1 bis 2 Wochen, abhängig von der Bestellmenge. 
Alle unsere Produkte können mit Ihrem Logo personalisiert werden; hierfür fällt eine Designgebühr an.

3
Größen

3
Größen
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GLASTROPHÄEN MIT FARBDRUCK

157-21
157-22

157-23

DICKE / THK 20 MM

DICKE / THK 10 MM

3
Größen

157-21 M2 - 14 cm  - 16,30 €
157-22 M3 - 16 cm  - 19,40 €
157-23 M4 - 18 cm  - 21,80 €

157-21 M2 Y7 - 34,90 €
157-22 M3 Y8 - 41,40 €
157-23 M4 Y8 - 43,80 €

PREIS MIT SCHATULLE :

157-11 M3 - 19 x 24 cm  - 65,90 €
157-12 M4 - 21 x 27 cm  - 76,50 €
157-13 M5 - 23 x 30 cm  - 91,60 €

Ohne druckfertige Vorlage
Entwurfkosten: 54€
Bei druckfertiger Vorlage
Entwurfkosten: 30€
Bei Nachbestellung : 25€
Druck auf mehreren Seiten  
nur auf Anfrage.

  4-Farbdruck

Preis pro Stück - eine Seite

M1 - 12,00 €
M2 - 13,00 €
M3 - 15,00 €
M4 - 17,00 €
M5 - 21,00 €

ZZGL. 4-FARBDRUCK

Standardlogo + Text sind im  
Preis inbegriffen.

Große Auswahl an Standard-Sportlogos, siehe Seite 149. Lieferzeit 1 bis 2 Wochen, abhängig von der Bestellmenge. 
Alle unsere Produkte können mit Ihrem Logo personalisiert werden; hierfür fällt eine Designgebühr an.

GLAS

GLAS
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TROPHÄEN
POKALE
POKALE

SERIEN, DECKEL UND 
EM

BLEM
HALTER

AUSZEICHNUNGS 
-PLAKETTEN

M
EDAILLEN

SONDERANFERTIGUNGEN
SPEZIAL GOLF

TELLER UND 
TABLETTE

LUXE TROPHÄENSPORT TROPHÄEN ACRYLSPEZIALKLASSISCH HOLZHARZ GLAS

158-51 M1 - 16 cm  - 22,40 €
158-52 M2 - 18 cm  - 25,80 €
158-53 M3 - 20 cm  - 31,30 €

158-51 M1 Y6 - 38,30 €
158-52 M2 Y7 - 44,40 €
158-53 M3 Y7 - 49,90 €

PREIS MIT SCHATULLE :

PRESTIGE SCHATULLE
BLAUER SATIN MIT  

MAGNETVERSCHLUSS

DICKE / THK 10 MM

DICKE / THK 15 MMDICKE / THK 25 MM

3
Größen

3
Größen

3
Größen

3
Größen

158-11 M2 - 20 cm  - 44,40 €
158-12 M3 - 22 cm  - 51,10 €
158-13 M4 - 24 cm  - 56,30 €

158-11 M2 Y8 - 66,40 €
158-12 M3 Y9 - 76,40 €
158-13 M4 Y9 - 81,60 €

PREIS MIT SCHATULLE :

158-41 M1 - 16 cm  - 20,10 €
158-42 M2 - 18 cm  - 27,30 €
158-43 M3 - 20 cm  - 34,90 €

158-41 M1 Y6 - 36,00 €
158-42 M2 Y7 - 45,90 €
158-43 M3 Y8 - 56,90 €

PREIS MIT SCHATULLE :

DICKE / THK 10 MM

158-01 M1 - 10 x 13 cm  - 31,00 €
158-02 M2 - 10 x 15 cm  - 36,50 €
158-03 M3 - 15 x 18 cm  - 54,80 €

158-01 M1 Y6 - 46,90 €
158-02 M2 Y7 - 55,10 €
158-03 M3 Y8 - 76,80 €

PREIS MIT SCHATULLE :

Große Auswahl an Standard-Sportlogos, siehe Seite 149. Lieferzeit 1 bis 2 Wochen, abhängig von der Bestellmenge. 
Alle unsere Produkte können mit Ihrem Logo personalisiert werden; hierfür fällt eine Designgebühr an.

Ohne druckfertige Vorlage
Entwurfkosten: 54€
Bei druckfertiger Vorlage
Entwurfkosten: 30€
Bei Nachbestellung : 25€
Druck auf mehreren Seiten  
nur auf Anfrage.

 4-Farbdruck

Preis pro Stück - eine Seite

M1 - 12,00 €
M2 - 13,00 €
M3 - 15,00 €
M4 - 17,00 €
M5 - 21,00 €

ZZGL. 4-FARBDRUCK
Standardlogo +  
Text sind im  
Preis inbegriffen.

ACRYL

ACRYL

ACRYL

ACRYL
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ACRYLTROPHÄEN MIT FARBDRUCK

PRESTIGE SCHATULLE
BLAUER SATIN MIT  

MAGNETVERSCHLUSS

DICKE / THK 15 MM

DICKE / THK 15 MM
DICKE / THK 25 MM

ACRYL

3
Größen

3
Größen

3
Größen

3
Größen

159-71 M3 - 18 x 25 cm  - 82,70 €
159-72 M4 - 20 x 27 cm  - 93,10 €
159-73 M5 - 22 x 30 cm  - 105,50 €

159-31 M2 - 18 cm  - 46,70 €
159-32 M3 - 23 cm  - 57,80 €
159-33 M4 - 29 cm  - 77,10 €

159-31 M2 Y7 - 65,30 €
159-32 M3 Y9 - 83,10 €

159-33 M4 Y11 - 107,90 €

PREIS MIT SCHATULLE :

Große Auswahl an Standard-Sportlogos, siehe Seite 149. Lieferzeit 1 bis 2 Wochen, abhängig von der Bestellmenge. 
Alle unsere Produkte können mit Ihrem Logo personalisiert werden; hierfür fällt eine Designgebühr an.

Ohne druckfertige Vorlage
Entwurfkosten: 54€
Bei druckfertiger Vorlage
Entwurfkosten: 30€
Bei Nachbestellung : 25€
Druck auf mehreren Seiten  
nur auf Anfrage.

  4-Farbdruck

Preis pro Stück - eine Seite

M1 - 12,00 €
M2 - 13,00 €
M3 - 15,00 €
M4 - 17,00 €
M5 - 21,00 €

ZZGL. 4-FARBDRUCK

Standardlogo + Text sind im  
Preis inbegriffen.

ACRYL

159-01 M1 - 14 cm  - 40,30 €
159-02 M2 - 17 cm  - 49,10 €
159-03 M3 - 20 cm  - 59,70 €

159-01 M1 Y7 - 58,90 €
159-02 M2 Y7 - 67,70 €
159-03 M3 Y8 - 81,70 €

PREIS MIT SCHATULLE : DICKE / THK 15 MM

159-61 M2 - 23 cm  - 59,20 €
159-62 M3 - 25 cm  - 64,70 €
159-63 M4 - 27 cm  - 75,20 €

159-61 M2 Y9 - 84,50 €
159-62 M3 Y9 - 90,00 €

159-63 M4 Y10 - 102,70 €

PREIS MIT SCHATULLE :
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TROPHÄEN
POKALE
POKALE

SERIEN, DECKEL UND 
EM

BLEM
HALTER

AUSZEICHNUNGS 
-PLAKETTEN

M
EDAILLEN

SONDERANFERTIGUNGEN
SPEZIAL GOLF

TELLER UND 
TABLETTE

SERVICE
GRAVURE

CRÉATION
ET M

ARQUAGE
SPÉCIAL GOLF

LUXE TROPHÄENSPORT TROPHÄEN ACRYLSPEZIALKLASSISCH HOLZHARZ GLAS

5
Größen

5
Größen

5
Größen

160

160-11 G1 - 13 cm  - 6,30 €
160-12 G2 - 15 cm  - 6,70 €
160-13 G3 - 18 cm  - 7,90 €
160-14 G3 - 20 cm  - 8,90 €
160-15 G4 - 22 cm  - 9,50 €

160-31 G1 - 13 cm  - 6,30 €
160-32 G2 - 15 cm  - 6,70 €
160-33 G3 - 18 cm  - 7,90 €
160-34 G3 - 20 cm  - 8,90 €
160-35 G4 - 22 cm  - 9,50 €

160-21 G1 - 13 cm  - 6,30 €
160-22 G2 - 15 cm  - 6,70 €
160-23 G3 - 18 cm  - 7,90 €
160-24 G3 - 20 cm  - 8,90 €
160-25 G4 - 22 cm  - 9,50 €

160-43
160-42

160-41

160-41 G2 - 17 cm  - 12,20 €
160-42 G2 - 19 cm  - 13,40 €
160-43 G3 - 21 cm  - 15,10 €

160-41 G2 Y8 - 34,20 €
160-42 G2 Y9 - 38,70 €

160-43 G3 Y10 - 42,60 €

PREIS MIT SCHATULLE :

Lasergravur

Preis pro Stück - eine Seite

G1 - 7,00 € G4 - 12,00 €

G2 - 8,00 € G5 - 16,00 €

G3 - 10,00 €

LASERGRAVUR GEGEN AUFPREIS

Standardlogo + Text: im Preis inbegriffen.

Ohne druckfertige Vorlage Entwurfkosten: 54€
Bei druckfertiger Vorlage Entwurfkosten: 30€
Druck auf mehreren Seiten  
nur auf Anfrage.

Große Auswahl an Standard-Sportlogos, siehe Seite 149. Lieferzeit 1 bis 2 Wochen, abhängig von der Bestellmenge. 
Alle unsere Produkte können mit Ihrem Logo personalisiert werden; hierfür fällt eine Designgebühr an.

GLAS- 
TROPHÄEN 

ÉCO
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GLASTROPHÄEN MIT LASERGRAVUR

161-11

161-51

161-12

161-52

161-13

161-53

PRESTIGE SCHATULLE
BLAUER SATIN MIT  

MAGNETVERSCHLUSS

3
Größen

161-11 G2 - 17 cm  - 11,10 €
161-12 G2 - 19 cm  - 12,70 €
161-13 G3 - 21 cm  - 14,70 €

161-11 G2 Y8 - 33,10 €
161-12 G2 Y9 - 38,00 €

161-13 G3 Y10 - 42,20 €

PREIS MIT SCHATULLE :Lasergravur

Preis pro Stück - eine Seite

G1 - 7,00 € G4 - 12,00 €

G2 - 8,00 € G5 - 16,00 €

G3 - 10,00 €

LASERGRAVUR GEGEN AUFPREIS

Standardlogo + Text: im Preis inbegriffen.

Ohne druckfertige Vorlage Entwurfkosten: 54€
Bei druckfertiger Vorlage Entwurfkosten: 30€
Druck auf mehreren Seiten nur auf Anfrage.

Große Auswahl an Standard-Sportlogos, siehe Seite 149. Lieferzeit 1 bis 2 Wochen, abhängig von der Bestellmenge. 
Alle unsere Produkte können mit Ihrem Logo personalisiert werden; hierfür fällt eine Designgebühr an.

PREISWERTE 
GLASTRO-

PHÄEN

161-51 G2 - 19 cm  - 10,70 €
161-52 G2 - 19 cm  - 10,70 €
161-53 G2 - 19 cm  - 10,70 €

161-51 G2 Y7 - 29,30 €
161-52 G2 Y7 - 29,30 €
161-53 G2 Y7 - 29,30 €

PREIS MIT SCHATULLE :
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TROPHÄEN
POKALE
POKALE

SERIEN, DECKEL UND 
EM

BLEM
HALTER

AUSZEICHNUNGS 
-PLAKETTEN

M
EDAILLEN

SONDERANFERTIGUNGEN
SPEZIAL GOLF

TELLER UND 
TABLETTE

LUXE TROPHÄENSPORT TROPHÄEN ACRYLSPEZIALKLASSISCH HOLZHARZ GLAS

LASERGRAVUR
OPTIONALE  

ZUSATZLEISTUNG
SIEHE LINKE SEITE

162-31
162-32162-33

162-21 G1 - 18 cm  - 8,70 €
162-22 G2 - 20 cm  - 9,80 €
162-23 G3 - 22 cm  - 11,00 €

162-21 G1 Y7 - 27,30 €
162-22 G2 Y8 - 31,80 €
162-23 G3 Y9 - 36,30 €

PREIS MIT SCHATULLE :

162-21
162-22

162-23

162-31 G2 - 19 cm  - 10,40 €
162-32 G2 - 21 cm  - 12,10 €
162-33 G3 - 23 cm  - 13,40 €

162-31 G2 Y7 - 29,00 €
162-32 G2 Y8 - 34,10 €
162-33 G3 Y9 - 38,70 €

PREIS MIT SCHATULLE :

3
Größen

Große Auswahl an Standard-Sportlogos, siehe Seite 149. Lieferzeit 1 bis 2 Wochen, abhängig von der Bestellmenge. 
Alle unsere Produkte können mit Ihrem Logo personalisiert werden; hierfür fällt eine Designgebühr an.
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PREISWERTE
GLASTRO-

PHÄEN

LASERGRAVUR GEGEN AUFPREIS

Standardlogo + Text: im Preis inbegriffen.

163-11
163-31PRESTIGE SCHATULLE

BLAUER SATIN MIT  
MAGNETVERSCHLUSS

GLAS 
UND 
HOLZ

3
Größen

3
Größen

3
Größen

GLASTROPHÄEN MIT LASERGRAVUR

163-11 G1 - 19 cm  - 26,90 €
163-12 G2 - 21 cm  - 29,80 €
163-13 G3 - 23 cm  - 33,40 €

163-11 G1 Y8 - 48,90 €
163-12 G2 Y9 - 55,10 €

163-13 G3 Y10 - 60,90 €

PREIS MIT SCHATULLE :

163-21 G2 - 20 cm  - 10,20 €
163-22 G3 - 22 cm  - 11,80 €
163-23 G4 - 24 cm  - 13,30 €

163-21 G2 Y7 - 28,80 €
163-22 G3 Y8 - 33,80 €
163-23 G4 Y9 - 38,60 €

PREIS MIT SCHATULLE :

163-31 G2 - 21 cm  - 20,80 €

163-31 G2 Y8 - 42,80 €
PREIS MIT SCHATULLE :

163-41 G2 - 19 cm  - 11,00 €
163-42 G3 - 21 cm  - 12,50 €
163-43 G4 - 23 cm  - 14,00 €

Lasergravur

Prix unitaire - 1 face

G1 - 7,00 € G4 - 12,00 €

G2 - 8,00 € G5 - 16,00 €

G3 - 10,00 €

Ohne druckfertige 
Vorlage Entwurfkosten: 54€
Bei druckfertiger 
Vorlage Entwurfkosten: 30€
Druck auf mehreren 
Seiten nur auf Anfrage.

Große Auswahl an Standard-Sportlogos, siehe Seite 149. Lieferzeit 1 bis 2 Wochen, abhängig von der Bestellmenge. 
Alle unsere Produkte können mit Ihrem Logo personalisiert werden; hierfür fällt eine Designgebühr an.
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TROPHÄEN
POKALE
POKALE

SERIEN, DECKEL UND 
EM

BLEM
HALTER

AUSZEICHNUNGS 
-PLAKETTEN

M
EDAILLEN

SONDERANFERTIGUNGEN
SPEZIAL GOLF

TELLER UND 
TABLETTE

LUXE TROPHÄENSPORT TROPHÄEN ACRYLSPEZIALKLASSISCH HOLZHARZ GLAS

GLAS 
UND 
HOLZ

GLAS UND 
HOLZ

2
Größen

164-21 G3 - 21 cm  - 30,40 €
164-22 G4 - 24 cm  - 36,00 €

164-51 G4 - 28 cm  - 34,50 € 164-51 G4 Y11 - 65,30 €
PREIS MIT SCHATULLE :

164-61 G4 - 28 cm  - 41,70 € 164-61G4 Y11 - 72,50 €
PREIS MIT SCHATULLE :

164-01 G2 - 19 cm  - 24,30 €
164-02 G3 - 21 cm  - 26,10 €
164-03 G3 - 23 cm  - 28,80 €

3
Größen

DICKE / THK 10 MM

GLAS 

Große Auswahl an Standard-Sportlogos, siehe Seite 149. Lieferzeit 1 bis 2 Wochen, abhängig von der Bestellmenge. 
Alle unsere Produkte können mit Ihrem Logo personalisiert werden; hierfür fällt eine Designgebühr an.

Lasergravur

Preis pro Stück - eine Seite

G1 - 7,00 € G4 - 12,00 €

G2 - 8,00 € G5 - 16,00 €

G3 - 10,00 €

LASERGRAVUR GEGEN AUFPREIS

Standardlogo + Text: im Preis inbegriffen.

Ohne druckfertige Vorlage Entwurfkosten: 54€
Bei druckfertiger Vorlage Entwurfkosten: 30€
Druck auf mehreren Seiten nur auf Anfrage.
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GLASTROPHÄEN MIT LASERGRAVUR

3
Größen

3
Größen

165-21 G2 - 16 x 12 cm  - 20,10 €
165-22 G3 - 18 x 13 cm  - 23,00 €
165-23 G4 - 20 x 14 cm  - 26,10 €

165-21 G2 Y7 - 38,70 €
165-22 G3 Y7 - 41,60 €
165-23 G4 Y8 - 48,10 €

PREIS MIT SCHATULLE :

165-31 G2 - 13 x 14 cm  - 21,10 €
165-32 G3 - 15 x 16 cm  - 25,00 €
165-33 G4 - 17 x 18 cm  - 29,10 €

165-31 G2 Y7 - 39,70 €
165-32 G3 Y8 - 47,00 €
165-33 G4 Y8 - 51,10 €

PREIS MIT SCHATULLE :

165-41 G2 - 14 cm  - 21,10 €
165-42 G3 - 16 cm  - 25,00 €
165-43 G4 - 18 cm  - 29,10 €

165-41 G2 Y6 - 37,00 €
165-42 G3 Y8 - 47,00 €
165-43 G4 Y8 - 51,10 €

PREIS MIT SCHATULLE :

DICKE / THK 20 MM

DICKE / THK 20 MM

DICKE / THK 20 MM

GLAS

GLAS

GLAS

3
Größen

Große Auswahl an Standard-Sportlogos, siehe Seite 149. Lieferzeit 1 bis 2 Wochen, abhängig von der Bestellmenge. 
Alle unsere Produkte können mit Ihrem Logo personalisiert werden; hierfür fällt eine Designgebühr an.

Lasergravur

Preis pro Stück - eine Seite

G1 - 7,00 € G4 - 12,00 €

G2 - 8,00 € G5 - 16,00 €

G3 - 10,00 €

LASERGRAVUR GEGEN AUFPREIS

Standardlogo + Text: im Preis inbegriffen.

Ohne druckfertige Vorlage Entwurfkosten: 54€
Bei druckfertiger Vorlage Entwurfkosten: 30€
Druck auf mehreren Seiten nur auf Anfrage.
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LUXE TROPHÄENSPORT TROPHÄEN ACRYGLASSSPEZIALKLASSISCH HOLZHARZ GLAS
TROPHÄEN

POKALE
POKALE

SERIEN, DECKEL UND 
EM

BLEM
HALTER

AUSZEICHNUNGS 
-PLAKETTEN

M
EDAILLEN

SONDERANFERTIGUNGEN
SPEZIAL GOLF

TELLER UND 
TABLETTE

3
Größen

3
Größen

3
Größen

DICKE / THK 20 MM

166-51
166-61

Logos für Sublimationsdruck und 4-Farbdruck : siehe Seite 149-150. Lieferzeit : 7-14 Tage, je nach Bestellmenge. Alle unsere Artikel sind mit Ihrem Logo zzgl. Entwurfkosten personalisierbar.

DICKE / THK 12 MM

DICKE / THK 12 MM

166-61

166-51

166-51 G2 - 20 cm  - 34,20 €

166-52 G3 - 23 cm  - 38,20 €

166-53 G4 - 25 cm  - 42,00 €

166-51 G2 Y8 - 56,20 €

166-52 G3 Y9 - 63,50 €

166-53 G4 Y9 - 67,30 €

PREIS MIT SCHATULLE :

166-61 G2 - 18 cm  - 30,80 €

166-62 G3 - 20 cm  - 34,60 €

166-63 G4 - 22 cm  - 39,40 €

166-61 G2 Y7 - 49,40 €

166-62 G3 Y8 - 56,60 €

166-63 G4 Y8 - 61,40 €

PREIS MIT SCHATULLE :

166-41 G3 - 19 x 24 cm  - 65,90 €

166-42 G4 - 21 x 27 cm  - 76,50 €

166-43 G5 - 23 x 30 cm  - 91,60 €

 Lasergravur

Preis pro Stück

G1 - 7,00 €

G2 - 8,00 €

G3 - 10,00 €

G4 - 12,00 €

G5 - 16,00 €

LASERGRAVUR  
GEGEN AUFPREIS

Ohne druckfertige Vorlage

Entwurfkosten: 54€

Bei druckfertiger Vorlage

Entwurfkosten: 30€

Standardlogo + Text : 

im Preis inbegriffen.



167

GLASTROPHÄEN LASERGRAVUR

DICKE / THK 20 MM

PRESTIGE SCHATULLE
BLAUER SATIN MIT  

MAGNETVERSCHLUSS

DICKE / THK 20 MM

5
Größen

4
Größen

167-21 G1 - 10 x 8 cm  - 10,50 €

167-22 G2 - 12 x 8 cm  - 15,10 €

167-23 G2 - 15 x 10 cm  - 18,20 €

167-24 G3 - 18 x 12 cm  - 22,70 €

167-25 G4 - 21 x 14 cm  - 28,10 €

167-21 G1 Y5 - 23,00 €

167-22 G2 Y6 - 31,00 €

167-23 G2 Y6 - 34,10 €

167-24 G3 Y7 - 41,30 €

167-25 G4 Y8 - 50,10 €

PREIS MIT SCHATULLE :

167-41 G2 - 12 x 8 cm  - 16,50 €

167-42 G3 - 15 x 10 cm  - 21,80 €

167-43 G3 - 18 x 12 cm  - 30,10 €

167-44 G4 - 21 x 15 cm  - 41,10 €

167-41 G2 Y5 - 29,00 €

167-42 G3 Y6 - 37,70 €

167-43 G3 Y7 - 48,70 €

167-44 G4 Y8 - 63,10 €

PREIS MIT SCHATULLE :

Logos für Sublimationsdruck und 4-Farbdruck : siehe Seite 149-150. Lieferzeit : 7-14 Tage, je nach Bestellmenge. Alle unsere Artikel sind mit Ihrem Logo zzgl. Entwurfkosten personalisierbar.

Lasergravur

Preis pro Stück

G1 - 7,00 € G4 - 12,00 €

G2 - 8,00 € G5 - 16,00 €

G3 - 10,00 €

Ohne druckfertige Vorlage Entwurfkosten: 54€

Bei druckfertiger Vorlage Entwurfkosten: 30€

Standardlogo + Text : im Preis inbegriffen.
LASERGRAVUR GEGEN AUFPREIS



168

TROPHÄEN
POKALE
POKALE

SERIEN, DECKEL UND 
EM

BLEM
HALTER

AUSZEICHNUNGS 
-PLAKETTEN

M
EDAILLEN

SONDERANFERTIGUNGEN
SPEZIAL GOLF

TELLER UND 
TABLETTE

LUXE TROPHÄENSPORT TROPHÄEN ACRYGLASSSPEZIALKLASSISCH HOLZHARZ GLAS

DICKE / THK 10 MM

PRESTIGE SCHATULLE
BLAUER SATIN MIT  

MAGNETVERSCHLUSS

168-01168-02
168-03

3
Größen

168-01 G1 - 14 cm  - 16,30 €

168-02 G2 - 16 cm  - 19,40 €

168-03 G3 - 18 cm  - 21,80 €

168-01 G1 Y7 - 34,90 €

168-02 G2 Y8 - 41,40 €

168-03 G3 Y8 - 43,80 €

PREIS MIT SCHATULLE :

168-31
168-32 168-33

168-32 G2 - 18 x 12 cm  - 20,10 €

168-31 G1 - 16 x 11 cm  - 17,10 €

168-33 G3 - 20 x 14 cm  - 23,00 €

DICKE / THK 20 MM

168-31 G1 Y7 - 35,70 €

168-32 G2 Y7 - 38,70 €

168-33 G3 Y8 - 45,00 €

PREIS MIT SCHATULLE :

Lasergravur

Preis pro Stück

G1 - 7,00  € G3 - 10,00  € G5 - 16,00  €

G2 - 8,00  € G4 - 12,00  €

LASERGRAVUR GEGEN AUFPREIS
Standardlogo + Text : im Preis inbegriffen.

Ohne druckfertige Vorlage Entwurfkosten: 54€

Bei druckfertiger Vorlage Entwurfkosten: 30€

Logos für Sublimationsdruck und 4-Farbdruck : siehe Seite 149-150. Lieferzeit : 7-14 Tage, je nach Bestellmenge. Alle unsere Artikel sind mit Ihrem Logo zzgl. Entwurfkosten personalisierbar.

SONDER-

ANGEBOT

SONDER-

ANGEBOT



169

GLASTROPHÄEN LASERGRAVUR

DICKE / THK 10 MM

DICKE / THK 12 MM

DICKE / THK 10 MM

DICKE / THK 12 MM

3
Größen

3
Größen

4
Größen

169-01 G2 - 17 cm  - 22,10 €

169-02 G3 - 19 cm  - 24,90 €

169-03 G4 - 21 cm  - 27,30 €

169-01 G2 Y7 - 40,70 €

169-02 G3 Y8 - 46,90 €

169-03 G4 Y8 - 49,30 €

PREIS MIT SCHATULLE :

169-21 G2 - 17 cm  - 23,00 €

169-22 G3 - 19 cm  - 25,20 €

169-23 G4 - 22 cm  - 27,50 €

169-21 G2 Y7 - 41,60 €

169-22 G3 Y7 - 43,80 €

169-23 G4 Y8 - 49,50 €

PREIS MIT SCHATULLE :
169-61 G2 - 17 cm  - 27,80 €

169-62 G3 - 20 cm  - 33,00 €

169-63 G4 - 22 cm  - 38,00 €

169-64 G4 - 25 cm  - 44,10 €

169-61 G2 Y8 - 49,80 €

169-62 G3 Y9 - 58,30 €

169-63 G4 Y10 - 65,50 €

169-64 G4 Y11 - 74,90 €

PREIS MIT SCHATULLE :

169-31 G2 Y7 - 35,20 €

169-32 G3 Y8 - 41,10 €

169-33 G4 Y9 - 46,50 €

PREIS MIT SCHATULLE :
169-31 G2 - 19 cm  - 16,60 €

169-32 G3 - 21 cm  - 19,10 €

169-33 G4 - 23 cm  - 21,20 €

3
Größen

Logos für Sublimationsdruck und 4-Farbdruck : siehe Seite 149-150. Lieferzeit : 7-14 Tage, je nach Bestellmenge. Alle unsere Artikel sind mit Ihrem Logo zzgl. Entwurfkosten personalisierbar.

 Lasergravur

Preis pro Stück

G1 - 7,00 €

G2 - 8,00 €

G3 - 10,00 €

G4 - 12,00 €

G5 - 16,00 €

LASERGRAVUR  
GEGEN AUFPREIS

Ohne druckfertige Vorlage

Entwurfkosten: 54€

Bei druckfertiger Vorlage

Entwurfkosten: 30€

Standardlogo + Text : 

im Preis inbegriffen.



170

TROPHÄEN
POKALE
POKALE

SERIEN, DECKEL UND 
EM

BLEM
HALTER

AUSZEICHNUNGS 
-PLAKETTEN

M
EDAILLEN

SONDERANFERTIGUNGEN
SPEZIAL GOLF

TELLER UND 
TABLETTE

LUXE TROPHÄENSPORT TROPHÄEN ACRYGLASSSPEZIALKLASSISCH HOLZHARZ GLAS

DICKE / THK 12 MM

DICKE / THK 10 MM

NEWNEW

170-01 170-02
170-03

ZZGL. LASERGRAVUR

SIEHE LINKE SEITE

3
Größen

DICKE / THK 10 MM

170-01 G3 - 19 cm  - 31,30 €

170-02 G3 - 21 cm  - 36,80 €

170-03 G4 - 23 cm  - 42,00 €

170-01 G3 Y7 - 49,90 €

170-02 G3 Y8 - 58,80 €

170-03 G4 Y9 - 67,30 €

PREIS MIT SCHATULLE :

170-11 G2 Y7 - 38,60 €

170-12 G3 Y8 - 44,40 €

170-13 G4 Y9 - 50,20 €

PREIS MIT SCHATULLE :

170-11 G2 - 19 cm  - 20,00 €

170-12 G3 - 21 cm  - 22,40 €

170-13 G4 - 23 cm  - 24,90 €

3
Größen170-41 G2 - 16 cm  - 30,40 €

170-42 G3 - 19 cm  - 32,50 €

170-43 G4 - 21 cm  - 35,60 €

170-41 G2 Y8 - 52,40 €

170-42 G3 Y8 - 54,50 €

170-43 G4 Y10 - 63,10 €

PREIS MIT SCHATULLE :

Logos für Sublimationsdruck und 4-Farbdruck : siehe Seite 149-150. Lieferzeit : 7-14 Tage, je nach Bestellmenge. Alle unsere Artikel sind mit Ihrem Logo zzgl. Entwurfkosten personalisierbar.



171

GLASTROPHÄEN LASERGRAVUR

DICKE / THK 10 MM

DICKE / THK 10 MM

DICKE / THK 10 MM

3
Größen

3
Größen

3
Größen 171-51 G2 - 17 cm  - 26,40 €

171-52 G3 - 19 cm  - 31,30 €

171-53 G4 - 21 cm  - 36,50 €

171-51 G2 Y8 - 48,40 €

171-52 G3 Y8 - 53,30 €

171-53 G4 Y10 - 64,00 €

PREIS MIT SCHATULLE :

171-01 G2 - 18 cm  - 31,90 €

171-02 G3 - 20 cm  - 38,60 €

171-03 G4 - 22 cm  - 45,30 €

171-01 G2 Y7 - 50,50 €

171-02 G3 Y8 - 60,60 €

171-03 G4 Y9 - 70,60 €

PREIS MIT SCHATULLE :

171-31 G2 - 19 cm  - 31,60 €

171-32 G3 - 21 cm  - 34,20 €

171-33 G4 - 23 cm  - 38,30 €

171-31 G2 Y7 - 50,20 €

171-32 G3 Y8 - 56,20 €

171-33 G4 Y9 - 63,60 €

PREIS MIT SCHATULLE :

171-53

171-52

171-51

Logos für Sublimationsdruck und 4-Farbdruck : siehe Seite 149-150. Lieferzeit : 7-14 Tage, je nach Bestellmenge. Alle unsere Artikel sind mit Ihrem Logo zzgl. Entwurfkosten personalisierbar.

Lasergravur

Preis pro Stück

G1 - 7,00 € G4 - 12,00 €

G2 - 8,00 € G5 - 16,00 €

G3 - 10,00 €

Ohne druckfertige Vorlage Entwurfkosten: 54€

Bei druckfertiger Vorlage Entwurfkosten: 30€

Standardlogo + Text : im Preis inbegriffen.
LASERGRAVUR GEGEN AUFPREIS



LUXE TROPHÄENSPORT TROPHÄEN ACRYGLASSSPEZIALKLASSISCH HOLZHARZ GLAS
TROPHÄEN

POKALE
POKALE

SERIEN, DECKEL UND 
EM

BLEM
HALTER

AUSZEICHNUNGS 
-PLAKETTEN

M
EDAILLEN

SONDERANFERTIGUNGEN
SPEZIAL GOLF

TELLER UND 
TABLETTE

TROPHÄEN
POKALE
POKALE

SERIEN, DECKEL UND 
EM

BLEM
HALTER

AUSZEICHNUNGS 
-PLAKETTEN

M
EDAILLEN

SONDERANFERTIGUNGEN
SPEZIAL GOLF

TELLER UND 
TABLETTE

LUXE TROPHÄENSPORT TROPHÄEN ACRYGLASSSPEZIALKLASSISCH HOLZHARZ GLAS

ZZGL. LASERGRAVUR

SIEHE LINKE SEITE

DICKE / THK 10 MM

DICKE / THK 10 MM

3
Größen

3
Größen

172-21 G2 - 19 cm  - 31,30 €

172-22 G3 - 21 cm  - 36,80 €

172-23 G4 - 23 cm  - 42,00 €

172-21 G2 Y7 - 49,90 €

172-22 G3 Y8 - 58,80 €

172-23 G4 Y9 - 67,30 €

PREIS MIT SCHATULLE :

172-41 G2 - 19 cm  - 31,30 €

172-42 G3 - 21 cm  - 36,80 €

172-43 G4 - 23 cm  - 42,00 €

172-41 G2 Y7 - 49,90 €

172-42 G3 Y8 - 58,80 €

172-43 G4 Y9 - 67,30 €

PREIS MIT SCHATULLE :

172-43

172-23

172-42

172-22

172-41

172-21

172

Logos für Sublimationsdruck und 4-Farbdruck : siehe Seite 149-150. Lieferzeit : 7-14 Tage, je nach Bestellmenge. Alle unsere Artikel sind mit Ihrem Logo zzgl. Entwurfkosten personalisierbar.



173

GLASTROPHÄEN LASERGRAVURGLASTROPHÄEN LASERGRAVUR

 Lasergravur

Preis pro Stück

G1 - 7,00 €

G2 - 8,00 €

G3 - 10,00 €

G4 - 12,00 €

G5 - 16,00 €

LASERGRAVUR  
GEGEN AUFPREIS

Ohne druckfertige Vorlage

Entwurfkosten: 54€

Bei druckfertiger Vorlage

Entwurfkosten: 30€

Standardlogo + Text : 

im Preis inbegriffen.

DICKE / THK 10 MM

DICKE / THK 15 MM

PRESTIGE SCHATULLE
BLAUER SATIN MIT  

MAGNETVERSCHLUSS

3
Größen

173-21 G2 - 17 cm  - 29,80 €

173-22 G3 - 19 cm  - 37,80 €

173-23 G4 - 21 cm  - 44,00 €

173-21 G2 Y8 - 51,80 €

173-22 G3 Y9 - 63,10 €

173-23 G4 Y10 - 71,50 €

PREIS MIT SCHATULLE :

173-31 G4 - 26 cm  - 68,40 €

173-31 G4 Y10 - 95,90 €

PREIS MIT SCHATULLE :

173-01 G3 Y9 - 61,80 €

173-02 G3 Y9 - 61,80 €

173-03 G3 Y9 - 61,80 €

PREIS MIT SCHATULLE :

173-03 G3 - 20 cm  - 36,50 €

173-02 G3 - 20 cm  - 36,50 €

173-01 G3 - 20 cm  - 36,50 €

173-03 173-02 173-01

DICKE / THK 10 MM

Logos für Sublimationsdruck und 4-Farbdruck : siehe Seite 149-150. Lieferzeit : 7-14 Tage, je nach Bestellmenge. Alle unsere Artikel sind mit Ihrem Logo zzgl. Entwurfkosten personalisierbar.



TROPHÄEN
POKALE
POKALE

SERIEN, DECKEL UND 
EM

BLEM
HALTER

AUSZEICHNUNGS 
-PLAKETTEN

M
EDAILLEN

SONDERANFERTIGUNGEN
SPEZIAL GOLF

TELLER UND 
TABLETTE

LUXE TROPHÄENSPORT TROPHÄEN ACRYGLASSSPEZIALKLASSISCH HOLZHARZ GLAS

174

TROPHÄEN
POKALE
POKALE

SERIEN, DECKEL UND 
EM

BLEM
HALTER

AUSZEICHNUNGS 
-PLAKETTEN

M
EDAILLEN

SONDERANFERTIGUNGEN
SPEZIAL GOLF

TELLER UND 
TABLETTE

LUXE TROPHÄENSPORT TROPHÄEN ACRYGLASSSPEZIALKLASSISCH HOLZHARZ GLAS

174-01

174-51

174-61

174-11

DICKE / THK 10 MM DICKE / THK 10 MM

DICKE / THK 10 MM

DICKE / THK 10 MM

3
Größen

3
Größen

3
Größen

3
Größen

174-01 G1 - 16 cm  - 20,10 €

174-02 G2 - 18 cm  - 27,30 €

174-03 G3 - 20 cm  - 34,90 €

174-01 G1 Y6 - 36,00 €

174-02 G2 Y7 - 45,90 €

174-03 G3 Y8 - 56,90 €

PREIS MIT SCHATULLE :

174-11 G1 - 16 cm  - 22,40 €

174-12 G2 - 18 cm  - 25,80 €

174-13 G3 - 20 cm  - 31,30 €

174-11 G1 Y6 - 38,30 €

174-12 G2 Y7 - 44,40 €

174-13 G3 Y7 - 49,90 €

PREIS MIT SCHATULLE :

174-51 G1 - 18 cm  - 19,10 €

174-52 G2 - 20 cm  - 24,60 €

174-53 G3 - 22 cm  - 30,40 €

174-51 G1 Y7 - 37,70 €

174-52 G2 Y7 - 43,20 €

174-53 G3 Y8 - 52,40 €

PREIS MIT SCHATULLE :

174-61 G1 - 17 cm  - 21,20 €

174-62 G2 - 19 cm  - 27,80 €

174-63 G3 - 21 cm  - 35,30 €

174-61 G1 Y7 - 39,80 €

174-62 G2 Y7 - 46,40 €

174-63 G3 Y8 - 57,30 €

PREIS MIT SCHATULLE :

Logos für Sublimationsdruck und 4-Farbdruck : siehe Seite 149-150. Lieferzeit : 7-14 Tage, je nach Bestellmenge. Alle unsere Artikel sind mit Ihrem Logo zzgl. Entwurfkosten personalisierbar.

Lasergravur

Preis pro Stück

G1 - 7,00 € G4 - 12,00 €

G2 - 8,00 € G5 - 16,00 €

G3 - 10,00 €

Ohne druckfertige Vorlage Entwurfkosten: 54€

Bei druckfertiger Vorlage Entwurfkosten: 30€

Standardlogo + Text : im Preis inbegriffen.
LASERGRAVUR GEGEN AUFPREIS



GLASTROPHÄEN LASERGRAVUR

175

GLASTROPHÄEN LASERGRAVUR

DICKE / THK 10 MM

PRESTIGE SCHATULLE
BLAUER SATIN MIT  

MAGNETVERSCHLUSS

DICKE / THK 10 MM
DICKE / THK 10 MM

3
Größen

3
Größen

4
Größen

175-01 G2 - 15 cm  - 30,40 €

175-02 G3 - 17 cm  - 33,70 €

175-03 G4 - 19 cm  - 40,30 €

175-01 G2 Y7 - 49,00 €

175-02 G3 Y7 - 52,30 €

175-03 G4 Y8 - 62,30 €

PREIS MIT SCHATULLE :
175-11 G1 - 16 cm  - 15,70 €

175-12 G2 - 18 cm  - 18,20 €

175-13 G3 - 20 cm  - 23,00 €

175-14 G3 - 22 cm  - 28,10 €

175-11 G1 Y7 - 34,30 €

175-12 G2 Y7 - 36,80 €

175-13 G3 Y8 - 45,00 €

175-14 G3 Y8 - 50,10 €

PREIS MIT SCHATULLE :

175-21 G2 - 16 cm  - 33,70 €

175-22 G3 - 19 cm  - 36,90 €

175-23 G4 - 22 cm  - 44,00 €

Logos für Sublimationsdruck und 4-Farbdruck : siehe Seite 149-150. Lieferzeit : 7-14 Tage, je nach Bestellmenge. Alle unsere Artikel sind mit Ihrem Logo zzgl. Entwurfkosten personalisierbar.

Lasergravur

Preis pro Stück

G1 - 7,00 € G4 - 12,00 €

G2 - 8,00 € G5 - 16,00 €

G3 - 10,00 €

Ohne druckfertige Vorlage Entwurfkosten: 54€

Bei druckfertiger Vorlage Entwurfkosten: 30€

Standardlogo + Text : im Preis inbegriffen.
LASERGRAVUR GEGEN AUFPREIS



TROPHÄEN
POKALE
POKALE

SERIEN, DECKEL UND 
EM

BLEM
HALTER

AUSZEICHNUNGS 
-PLAKETTEN

M
EDAILLEN

SONDERANFERTIGUNGEN
SPEZIAL GOLF

TELLER UND 
TABLETTE

LUXE TROPHÄENSPORT TROPHÄEN ACRYGLASSSPEZIALKLASSISCH HOLZHARZ GLAS

176

TROPHÄEN
POKALE
POKALE

SERIEN, DECKEL UND 
EM

BLEM
HALTER

AUSZEICHNUNGS 
-PLAKETTEN

M
EDAILLEN

SONDERANFERTIGUNGEN
SPEZIAL GOLF

TELLER UND 
TABLETTE

LUXE TROPHÄENSPORT TROPHÄEN ACRYGLASSSPEZIALKLASSISCH HOLZHARZ GLAS

DICKE / THK 10 MM

DICKE / THK 10 MM

PRESTIGE SCHATULLE
BLAUER SATIN MIT  

MAGNETVERSCHLUSS

DICKE / THK 5 MM

3
Größen

3
Größen 3

Größen

176-21 G2 - 16 cm  - 24,10 €

176-22 G3 - 18 cm  - 30,10 €

176-23 G4 - 20 cm  - 35,60 €

176-21 G2 Y7 - 42,70 €

176-22 G3 Y7 - 48,70 €

176-23 G4 Y8 - 57,60 €

PREIS MIT SCHATULLE :

176-11 G2 - 20 cm  - 39,20 €

176-12 G3 - 22 cm  - 50,80 €

176-13 G4 - 24 cm  - 58,90 €

176-11 G2 Y7 - 57,80 €

176-12 G3 Y8 - 72,80 €

176-13 G4 Y9 - 84,20 €

PREIS MIT SCHATULLE :

176-01 G1 - 15 cm  - 19,10 €

176-02 G2 - 17 cm  - 26,70 €

176-03 G3 - 19 cm  - 36,50 €

176-01 G1 Y6 - 35,00 €

176-02 G2 Y7 - 45,30 €

176-03 G3 Y7 - 55,10 €

PREIS MIT SCHATULLE :

Logos für Sublimationsdruck und 4-Farbdruck : siehe Seite 149-150. Lieferzeit : 7-14 Tage, je nach Bestellmenge. Alle unsere Artikel sind mit Ihrem Logo zzgl. Entwurfkosten personalisierbar.

 Lasergravur

Preis pro Stück

G1 - 7,00 €

G2 - 8,00 €

G3 - 10,00 €

G4 - 12,00 €

G5 - 16,00 €

LASERGRAVUR  
GEGEN AUFPREIS

Ohne druckfertige Vorlage

Entwurfkosten: 54€

Bei druckfertiger Vorlage

Entwurfkosten: 30€

Standardlogo + Text : 

im Preis inbegriffen.



GLASTROPHÄEN LASERGRAVUR

177

GLASTROPHÄEN LASERGRAVUR

DICKE / THK 25 MM

PRESTIGE SCHATULLE
BLAUER SATIN MIT  

MAGNETVERSCHLUSS

DICKE / THK 25 MM

ZZGL. LASERGRAVUR SIEHE RECHTE SEITE

DICKE / THK 15 MM

3
Größen

3
Größen

3
Größen

177-01 G1 - 10 x 13 cm  - 31,00 €

177-02 G2 - 10 x 15 cm  - 36,50 €

177-03 G2 - 15 x 18 cm  - 54,80 €

177-01 G1 Y6 - 46,90 €

177-02 G2 Y7 - 55,10 €

177-03 G2 Y8 - 76,80 €

PREIS MIT SCHATULLE :

177-41 G2 - 22 cm  - 53,70 €

177-42 G3 - 24 cm  - 61,00 €

177-43 G4 - 26 cm  - 74,30 €

177-41 G2 Y8 - 75,70 €

177-42 G3 Y9 - 86,30 €

177-43 G4 Y10 - 101,80 €

PREIS MIT SCHATULLE :
177-51 G2 - 18 cm  - 46,70 €

177-52 G3 - 23 cm  - 57,80 €

177-53 G4 - 30 cm  - 77,10 €

177-51 G2 Y7 - 65,30 €

177-52 G3 Y9 - 83,10 €

177-53 G4 Y11 - 107,90 €

PREIS MIT SCHATULLE :

Logos für Sublimationsdruck und 4-Farbdruck : siehe Seite 149-150. Lieferzeit : 7-14 Tage, je nach Bestellmenge. Alle unsere Artikel sind mit Ihrem Logo zzgl. Entwurfkosten personalisierbar.



TROPHÄEN
POKALE
POKALE

SERIEN, DECKEL UND 
EM

BLEM
HALTER

AUSZEICHNUNGS 
-PLAKETTEN

M
EDAILLEN

SONDERANFERTIGUNGEN
SPEZIAL GOLF

TELLER UND 
TABLETTE

178

TROPHÄEN
POKALE
POKALE

SERIEN, DECKEL UND 
EM

BLEM
HALTER

AUSZEICHNUNGS 
-PLAKETTEN

M
EDAILLEN

SONDERANFERTIGUNGEN
SPEZIAL GOLF

TELLER UND 
TABLETTE

LUXE TROPHÄENSPORT TROPHÄEN ACRYGLASSSPEZIALKLASSISCH HOLZHARZ GLAS

DICKE / THK 15 MM

DICKE / THK 15 MM

3
Größen

3
Größen

178-11 G2 - 22 cm  - 60,90 €

178-12 G3 - 24 cm  - 64,90 €

178-13 G4 - 26 cm  - 72,30 €

178-11 G2 Y8 - 82,90 €

178-12 G3 Y9 - 90,20 €

178-13 G4 Y10 - 99,80 €

PREIS MIT SCHATULLE :

178-51 G2 - 21 cm  - 56,50 €

178-52 G3 - 24 cm  - 61,70 €

178-53 G4 - 27 cm  - 67,00 €

178-51 G2 Y8 - 78,50 €

178-52 G3 Y9 - 87,00 €

178-53 G4 Y10 - 94,50 €

PREIS MIT SCHATULLE :

Logos für Sublimationsdruck und 4-Farbdruck : siehe Seite 149-150. Lieferzeit : 7-14 Tage, je nach Bestellmenge. Alle unsere Artikel sind mit Ihrem Logo zzgl. Entwurfkosten personalisierbar.

Lasergravur

Preis pro Stück

G1 - 7,00 € G4 - 12,00 €

G2 - 8,00 € G5 - 16,00 €

G3 - 10,00 €

Ohne druckfertige Vorlage Entwurfkosten: 54€

Bei druckfertiger Vorlage Entwurfkosten: 30€

Standardlogo + Text : im Preis inbegriffen.
LASERGRAVUR GEGEN AUFPREIS



GLASTROPHÄEN LASERGRAVUR

179

GLASTROPHÄEN LASERGRAVUR

DICKE / THK 15 MM

DICKE / THK 15 MM

3
Größen

3
Größen

3
Größen

179-01 G1 - 14 cm  - 40,30 €

179-02 G2 - 17 cm  - 49,10 €

179-03 G3 - 20 cm  - 59,70 €

179-01 G1 Y7 - 58,90 €

179-02 G2 Y7 - 67,70 €

179-03 G3 Y8 - 81,70 €

PREIS MIT SCHATULLE :

179-11 G1 - 18 cm  - 22,00 €

179-12 G2 - 20 cm  - 25,30 €

179-13 G3 - 22 cm  - 27,20 €

179-41 G2 - 20 cm  - 50,50 €

179-42 G3 - 22 cm  - 61,50 €

179-43 G4 - 24 cm  - 72,30 €

179-41 G2 Y7 - 69,10 €

179-42 G3 Y8 - 83,50 €

179-43 G4 Y9 - 97,60 €

PREIS MIT SCHATULLE :

PRESTIGE SCHATULLE
FÜR GLASTROPHÄEN

Blauer Satin mit Magnetverschluß (Innenmaße)

Y5  - 11 cm x 8 cm x 6 cm - 12,50 €

Y6  - 16 cm x 13 cm x 6 cm - 15,90 €

Y7  - 20 cm x 14 cm x 6 cm - 18,60 €

Y8  - 22 cm x 18 cm x 6 cm - 22,00 €

Y9  - 25 cm x 19 cm x 6 cm - 25,30 €

Y10 - 28 cm x 21 cm x 6 cm - 27,50 €

Y11 - 29 cm x 29 cm x 6 cm - 30,80 €

Logos für Sublimationsdruck und 4-Farbdruck : siehe Seite 149-150. Lieferzeit : 7-14 Tage, je nach Bestellmenge. Alle unsere Artikel sind mit Ihrem Logo zzgl. Entwurfkosten personalisierbar.

179



TROPHÄEN
POKALE
POKALE

SERIEN, DECKEL UND 
EM

BLEM
HALTER

AUSZEICHNUNGS 
-PLAKETTEN

M
EDAILLEN

SONDERANFERTIGUNGEN
SPEZIAL GOLF

TELLER UND 
TABLETTE

180

TROPHÄEN
POKALE
POKALE

SERIEN, DECKEL UND 
EM

BLEM
HALTER

AUSZEICHNUNGS 
-PLAKETTEN

M
EDAILLEN

SONDERANFERTIGUNGEN
SPEZIAL GOLF

TELLER UND 
TABLETTE

LUXE TROPHÄENSPORT TROPHÄEN ACRYGLASSSPEZIALKLASSISCH HOLZHARZ GLAS

DICKE / THK 15 MM

DICKE / THK 15 MM

PRESTIGE SCHATULLE
BLAUER SATIN MIT  

MAGNETVERSCHLUSS

DICKE / THK 15 MM

3
Größen

3
Größen

3
Größen

180-01 G2 - 18 x 25 cm  - 82,70 €

180-02 G3 - 20 x 27 cm  - 93,10 €

180-03 G4 - 22 x 30 cm  - 105,50 €

180-31 G2 - 23 cm  - 59,20 €

180-32 G3 - 25 cm  - 64,70 €

180-33 G4 - 27 cm  - 75,20 €

180-31 G2 Y9 - 84,50 €

180-32 G3 Y9 - 90,00 €

180-33 G4 Y10 - 102,70 €

PREIS MIT SCHATULLE :

180-51 G2 - 20 cm  - 44,40 €

180-52 G3 - 22 cm  - 51,10 €

180-53 G4 - 24 cm  - 56,30 €

180-51 G2 Y8 - 66,40 €

180-52 G3 Y9 - 76,40 €

180-53 G4 Y9 - 81,60 €

PREIS MIT SCHATULLE :

Logos für Sublimationsdruck und 4-Farbdruck : siehe Seite 149-150. Lieferzeit : 7-14 Tage, je nach Bestellmenge. Alle unsere Artikel sind mit Ihrem Logo zzgl. Entwurfkosten personalisierbar.

Lasergravur

Preis pro Stück

G1 - 7,00 € G4 - 12,00 €

G2 - 8,00 € G5 - 16,00 €

G3 - 10,00 €

Ohne druckfertige Vorlage Entwurfkosten: 54€

Bei druckfertiger Vorlage Entwurfkosten: 30€

Standardlogo + Text : im Preis inbegriffen.
LASERGRAVUR GEGEN AUFPREIS



181

TELLER UND TABLETTE

3
Größen

3
Größen

181-01 G5 - 26 cm  - 71,60 €

181-02 G6 - 30 cm  - 88,20 €

181-03 G7 - 35 cm  - 106,70 €

181-21 G5 - 26 cm  - 71,60 €

181-22 G6 - 30 cm  - 88,20 €

181-23 G7 - 35 cm  - 106,70 €

Lasergravur

Preis pro Stück

G3 - 10,00 € G4 - 12,00 €

G5 - 16,00 € G6 - 22,00 €

G7 - 25,00 € G8 - 28,00 €

LASERGRAVUR GEGEN AUFPREIS
Standardlogo + Text : im Preis inbegriffen.

Ohne druckfertige Vorlage Entwurfkosten: 54€

Bei druckfertiger Vorlage Entwurfkosten: 30€

Logos für Sublimationsdruck und 4-Farbdruck : siehe Seite 149-150. Lieferzeit : 7-14 Tage, je nach Bestellmenge. Alle unsere Artikel sind mit Ihrem Logo zzgl. Entwurfkosten personalisierbar.



182-02 G2 - 10 cm  - 3,10 € 182-06 G3 - 21 x 11 cm  - 5,20 €

182-21 G4 - 18 cm  - 7,50 €
182-22 G5 - 20 cm  - 8,10 €
182-23 G5 - 22 cm  - 9,00 €
182-24 G6 - 24 cm  - 10,40 €
182-25 G6 - 26 cm  - 12,10 €

182

TROPHÄEN
POKALE
POKALE

SERIEN, DECKEL UND 
EM

BLEM
HALTER

AUSZEICHNUNGS 
-PLAKETTEN

M
EDAILLEN

SONDERANFERTIGUNGEN
SPEZIAL GOLF

TELLER UND 
TABLETTE

E41 - 7 cm  - 2,60 €

E51 - 10 cm  - 0,80 €
E52 - 18 cm  - 1,30 €

182-11 G4 - 18 cm  - 7,50 €
182-12 G5 - 20 cm  - 8,10 €
182-13 G5 - 22 cm  - 9,00 €
182-14 G6 - 24 cm  - 10,40 €
182-15 G6 - 26 cm  - 12,10 €

5
 Größen

2
 Größen

5
 Größen

LUXE TROPHÄENSPORT TROPHÄEN ACRYGLASSSPEZIALKLASSISCH HOLZHARZ GLAS

STÄNDER 
METALL

STÄNDER 
KUNSTOFF

Große Auswahl an Standard-Sportlogos, siehe Seite 149. Lieferzeit 1 bis 2 Wochen, abhängig von der Bestellmenge. 
Alle unsere Produkte können mit Ihrem Logo personalisiert werden; hierfür fällt eine Designgebühr an.

Lasergravur

Preis pro Stück

G3 - 10,00 € G4 - 12,00 €

G5 - 16,00 € G6 - 22,00 €

G7 - 25,00 € G8 - 28,00 €

LASERGRAVUR GEGEN AUFPREIS
Standardlogo + Text : im Preis inbegriffen.

Ohne druckfertige Vorlage Entwurfkosten: 54€
Bei druckfertiger Vorlage Entwurfkosten: 30€



TELLER UND TABLETTE

183

STÄNDER ALS ZUSATZARTIKEL 
SIEHE SEITE 182

STÄNDER 
SIEHE SEITE 182

STÄNDER 
SIEHE SEITE 182

STÄNDER 
SIEHE SEITE 182

3
 Größen

3
 Größen

3
 Größen

183-01 G3 - 20 x 14 cm  - 13,00 €
183-02 G4 - 26 x 19 cm  - 17,90 €
183-03 G5 - 28 x 22 cm  - 20,60 €

183-41 G6 - 36 x 26 cm  - 73,10 €
183-42 G7 - 44 x 32 cm  - 91,40 €
183-43 G8 - 51 x 38 cm  - 111,30 €

183-21 G6 - 34 x 24 cm  - 61,50 €
183-22 G7 - 42 x 30 cm  - 83,90 €
183-23 G8 - 49 x 37 cm  - 103,60 €

Lasergravur

Preis pro Stück

G3 - 10,00 € G4 - 12,00 €

G5 - 16,00 € G6 - 22,00 €

G7 - 25,00 € G8 - 28,00 €

LASERGRAVUR GEGEN AUFPREIS
Standardlogo + Text : im Preis inbegriffen.

Ohne druckfertige Vorlage Entwurfkosten: 54€
Bei druckfertiger Vorlage Entwurfkosten: 30€

Große Auswahl an Standard-Sportlogos, siehe Seite 149. Lieferzeit 1 bis 2 Wochen, abhängig von der Bestellmenge. 
Alle unsere Produkte können mit Ihrem Logo personalisiert werden; hierfür fällt eine Designgebühr an.



184

TROPHÄEN
POKALE
POKALE

SERIEN, DECKEL UND 
EM

BLEM
HALTER

AUSZEICHNUNGS 
-PLAKETTEN

M
EDAILLEN

SONDERANFERTIGUNGEN
SPEZIAL GOLF

TELLER UND 
TABLETTE

LUXE TROPHÄENSPORT TROPHÄEN ACRYGLASSSPEZIALKLASSISCH HOLZHARZ GLAS

STÄNDER 
SIEHE SEITE 182

STÄNDER 
SIEHE SEITE 182

STÄNDER 
SIEHE SEITE 182

3
 Größen

2
 Größen

2
 Größen

184-12 G7 - 42 x 30 cm  - 83,90 €
184-13 G8 - 49 x 37 cm  - 103,60 €

184-31 G6 - 33 x 23 cm  - 72,80 €
184-32 G7 - 40 x 28 cm  - 88,20 €
184-33 G8 - 47 x 33 cm  - 113,70 €

184-41 G7 - 40 x 28 cm  - 88,20 €
184-42 G8 - 47 x 33 cm  - 113,70 €

Große Auswahl an Standard-Sportlogos, siehe Seite 149. Lieferzeit 1 bis 2 Wochen, abhängig von der Bestellmenge. 
Alle unsere Produkte können mit Ihrem Logo personalisiert werden; hierfür fällt eine Designgebühr an.

Lasergravur

Preis pro Stück

G3 - 10,00 € G4 - 12,00 €

G5 - 16,00 € G6 - 22,00 €

G7 - 25,00 € G8 - 28,00 €

LASERGRAVUR GEGEN AUFPREIS
Standardlogo + Text : im Preis inbegriffen.

Ohne druckfertige Vorlage Entwurfkosten: 54€
Bei druckfertiger Vorlage Entwurfkosten: 30€



185-01 G2 - 12 x 15 cm  - 14,00 €
185-02 G3 - 18 x 22 cm  - 25,20 €
185-03 G3 - 20 x 25 cm  - 30,40 €
185-04 G4 - 25 x 30 cm  - 38,00 €

185-12 CGS - 9 x 12 cm  - 5,50 €

AUSZEICHNUNGSPLAKETTEN PREISWERTE 
KARTONETUIS 
MIT MAGNET- 
VERSCHLUSS

185

PREISWERTE 
ETUIS AUS 

KUNSTSTOFF

2
 Größen

4
 Größen

2
 Größen

185-13 CGS - 12 x 15 cm  - 14,50 €

185-41 C G2 - 12 x 15 cm  - 18,60 €
185-42 C G3 - 18 x 22 cm  - 30,70 €

185-46 C G2 - 12 x 15 cm  - 18,60 €
185-47 C G3 - 18 x 22 cm  - 30,70 €

185-71 CGS - 12 x 15 cm  - 18,60 € 185-81 CGS - 12 x 15 cm  - 18,60 € 185-91 G1 - 12 x 15 cm  - 18,60 €

Lasergravur

Preis pro Stück

G1 - 7,00 €

G2 - 8,00 €

G3 - 10,00 €

G4 - 12,00 €

G5 - 16,00 €

G6 - 22,00 €

LASERGRAVUR 

GEGEN AUFPREIS
Standardlogo + Text : 
im Preis inbegriffen.

Ohne druckfertige Vorlage 
Entwurfkosten: 54€
Bei druckfertiger Vorlage 
Entwurfkosten: 30€

Große Auswahl an Standard-Sportlogos, siehe Seite 149. Lieferzeit 1 bis 2 Wochen, abhängig von der Bestellmenge. 
Alle unsere Produkte können mit Ihrem Logo personalisiert werden; hierfür fällt eine Designgebühr an.

Konfigurieren 
Sie Ihre Pokale!

L = ø 25 mm / C = ø 50 mm

Preis und Sportarten
Siehe Seite 226 bis 232



186

LUXE TROPHÄENSPORT TROPHÄEN ACRYGLASSSPEZIALKLASSISCH HOLZHARZ GLAS
TROPHÄEN

POKALE
POKALE

SERIEN, DECKEL UND 
EM

BLEM
HALTER

AUSZEICHNUNGS 
-PLAKETTEN

M
EDAILLEN

SONDERANFERTIGUNGEN
SPEZIAL GOLF

TELLER UND 
TABLETTE

PREISWERTE 
KARTONETUIS 
MIT MAGNET- 
VERSCHLUSS

GLAS

2
 Größen

2
 Größen

186-05 G3 - 22 x 18 cm  - 25,30 €

186-41 CGS - 22 x 18 cm  - 30,70 €

186-51 G2 - 22 x 18 cm  - 30,70 €
186-52 G3 - 25 x 20 cm  - 37,40 €

186-01 G2 - 22 x 18 cm  - 30,70 €
186-02 G3 - 25 x 20 cm  - 37,40 €

186-21 G3 - 25 x 30 cm  - 46,90 €

Lasergravur

Preis pro Stück

GS - 4,00 € G4 - 12,00 €

G1 - 7,00 € G5 - 16,00 €

G2 - 8,00 € G6 - 22,00 €

G3 - 10,00 €

LASERGRAVUR GEGEN AUFPREIS
Standardlogo + Text : im Preis inbegriffen.

Ohne druckfertige Vorlage Entwurfkosten: 54€
Bei druckfertiger Vorlage Entwurfkosten: 30€

Große Auswahl an Standard-Sportlogos, siehe Seite 149. Lieferzeit 1 bis 2 Wochen, abhängig von der Bestellmenge. 
Alle unsere Produkte können mit Ihrem Logo personalisiert werden; hierfür fällt eine Designgebühr an.

Konfigurieren 
Sie Ihre Pokale!

L = ø 25 mm / C = ø 50 mm

Preis und Sportarten
Siehe Seite 226 bis 232



AUSZEICHNUNGSPLAKETTEN

187

2
 Größen

2
 Größen

3
 Größen

187-01 G2 - 22 x 18 cm  - 30,70 €
187-11 G2 - 18 x 22 cm  - 30,70 €
187-12 G3 - 20 x 25 cm  - 37,40 €
187-13 G3 - 25 x 30 cm  - 46,90 €

187-45 CGS - 22 x 18 cm  - 30,70 €
187-46 CGS - 25 x 20 cm  - 37,40 €

187-55 G2 - 22 x 18 cm  - 30,70 €
187-56 G3 - 25 x 20 cm  - 37,40 €

187-61 G3 - 22 x 18 cm  - 30,70 €

Große Auswahl an Standard-Sportlogos, siehe Seite 149. Lieferzeit 1 bis 2 Wochen, abhängig von der Bestellmenge. 
Alle unsere Produkte können mit Ihrem Logo personalisiert werden; hierfür fällt eine Designgebühr an.

Lasergravur

Preis pro Stück

GS - 4,00 € G4 - 12,00 €

G1 - 7,00 € G5 - 16,00 €

G2 - 8,00 € G6 - 22,00 €

G3 - 10,00 €

LASERGRAVUR GEGEN AUFPREIS
Standardlogo + Text : im Preis inbegriffen.

Ohne druckfertige Vorlage Entwurfkosten: 54€
Bei druckfertiger Vorlage Entwurfkosten: 30€

Konfigurieren 
Sie Ihre Pokale!

L = ø 25 mm / C = ø 50 mm

Preis und Sportarten
Siehe Seite 226 bis 232

PREISWERTE 
KARTONETUIS 
MIT MAGNET- 
VERSCHLUSS



188

TROPHÄEN
POKALE
POKALE

SERIEN, DECKEL UND 
EM

BLEM
HALTER

AUSZEICHNUNGS 
-PLAKETTEN

M
EDAILLEN

SONDERANFERTIGUNGEN
SPEZIAL GOLF

TELLER UND 
TABLETTE

LUXE TROPHÄENSPORT TROPHÄEN ACRYGLASSSPEZIALKLASSISCH HOLZHARZ GLAS
AUSZEICHNUNGS 

-PLAKETTEN

*PRESTIGE 
SCHATULLE Y
BLAUER SATIN MIT 

MAGNETVERSCHLUSS

KERAMIK
DICKE 
8 MM

ACRYL 
DICKE 
5 MM

Konfigurieren Sie Ihre Trophäen 
mit mit unseren Logos für Sublimationsdruck 

und 4-Farbdruck
Seite 149-150.

HOLZ- 
TROPHÄE

2
 Größen

2
 Größen

2
 Größen

2
 Größen

188-61 M1 - 18 x 23 cm  - 36,60 €
188-62 M2 - 20 x 25 cm  - 42,40 €

188-51 M2 - 22 x 18 cm  - 24,90 €
188-52 M3 - 25 x 20 cm  - 34,30 €

188-31 M1 - 11 x 11 cm  - 4,70 €
188-32 M1 - 16 x 16 cm  - 7,50 €

188-31 M1 Y6 - 20,60 €
188-32 M1 Y8 - 29,50 €

PREIS MIT SCHATULLE :
188-11 M1 - 15 cm  - 7,20 €
188-12 M1 - 17 cm  - 9,00 €

188-16 M1 - 20 x 20 cm  - 10,20 €

188-16 M1 Y10 - 37,70 €
PREIS MIT SCHATULLE :

Ohne druckfertige Vorlage Entwurfkosten: 54€
Bei druckfertiger Vorlage Entwurfkosten: 30€
Bei Nachbestellung : 25€

4-Farbdruck

Preis pro Stück - eine Seite

M1 - 12,00 € M4 - 17,00 €
M2 - 13,00 € M5 - 21,00 €
M3 - 15,00 €

ZZGL. 4-FARBDRUCK
Standardlogo + Text sind im Preis inbegriffen.

Große Auswahl an Standard-Sportlogos, siehe Seite 149. Lieferzeit 1 bis 2 Wochen, abhängig von der Bestellmenge. 
Alle unsere Produkte können mit Ihrem Logo personalisiert werden; hierfür fällt eine Designgebühr an.



189-01 M2 - 22 x 18 cm  - 30,70 € 189-51 M1 - 22 x 18 cm  - 25,90 €

189-21 M2 - 22 x 18 cm  - 19,40 €
189-22 M3 - 25 x 20 cm  - 24,00 €

AUSZEICHNUNGSPLAKETTEN

189

DICKE / THK 6 MM

GLAS

ZZGL. 4-FARBDRUCK
SIEHE SEITE 190

PREISWERTE 
KARTONETUIS 
MIT MAGNET- 
VERSCHLUSS

2
 Größen

2
 Größen

189-75 M4 - 22 x 18 cm  - 32,00 €
189-81 M2 - 22 x 18 cm  - 30,70 €
189-82 M3 - 25 x 20 cm  - 37,40 €

189-64 M2 - 22 x 18 cm  - 30,70 €

Große Auswahl an Standard-Sportlogos, siehe Seite 149. Lieferzeit 1 bis 2 Wochen, abhängig von der Bestellmenge. 
Alle unsere Produkte können mit Ihrem Logo personalisiert werden; hierfür fällt eine Designgebühr an.



190

TROPHÄEN
POKALE
POKALE

SERIEN, DECKEL UND 
EM

BLEM
HALTER

AUSZEICHNUNGS 
-PLAKETTEN

M
EDAILLEN

SONDERANFERTIGUNGEN
SPEZIAL GOLF

TELLER UND 
TABLETTE

LUXE TROPHÄENSPORT TROPHÄEN ACRYGLASSSPEZIALKLASSISCH HOLZHARZ GLAS
AUSZEICHNUNGS 

-PLAKETTEN

*PRESTIGE 
SCHATULLE Y
BLAUER SATIN MIT 

MAGNETVERSCHLUSS

Konfigurieren Sie Ihre Trophäen 
mit mit unseren Logos für Sublimationsdruck 

und 4-Farbdruck Seite 149-150.

Plaketten nicht inbegriffen

KERAMIK3
 Größen

190-21 M1 - 20 cm  - 16,60 €
190-22 M1 - 22 cm  - 18,50 €
190-23 M1 - 24 cm  - 19,80 €

190-21 M1 Y7 - 35,20 €
190-22 M1 Y8 - 40,50 €
190-23 M1 Y9 - 45,10 €

PREIS MIT SCHATULLE :

190-31 M1 - 25 cm  - 11,40 € 190-31 M1 Y10 - 38,90 €
PREIS MIT SCHATULLE :

56509 M3 - 26 x 30 cm  - 33,40 €

HOLZ- 
TROPHÄE

KERAMIK

Große Auswahl an Standard-Sportlogos, siehe Seite 149. Lieferzeit 1 bis 2 Wochen, abhängig von der Bestellmenge. 
Alle unsere Produkte können mit Ihrem Logo personalisiert werden; hierfür fällt eine Designgebühr an.

Ohne druckfertige Vorlage Entwurfkosten: 54€
Bei druckfertiger Vorlage Entwurfkosten: 30€
Bei Nachbestellung : 25€

4-Farbdruck

Preis pro Stück - eine Seite

M1 - 12,00 € M4 - 17,00 €
M2 - 13,00 € M5 - 21,00 €
M3 - 15,00 €

ZZGL. 4-FARBDRUCK
Standardlogo + Text sind im Preis inbegriffen.



HOLZETUIS

ETUI
PRESTIGE

ETUIS

191

6073 - ø 70 mm 3,70€

THOLZETUI
ZZGL. GRAVUR

STANDARDLOGO + TEXT
G1 - 7,00 €

6081 - ø 50 mm 3,80€

6083 - ø 70 mm 4,40€

6091 - ø 50 mm 6,70€

6092 - ø 60 mm 6,70€

6093 - ø 70 mm 8,90€

6094 - ø 80 mm 8,90€

6071 - ø 50 mm 3,10€

6096G1- ø 70 mm 9,70€
6095G1- ø 50 mm 8,40€

ACHTUNG : JEDE MEDAILLE IST PERSONALISIERBAR. DIE EMBLEME 
KOSTEN EXTRA. SIEHE SEITE 226 BIS 232.

KARTONETUIS 
MIT MAGNET-
VERSCHLUSS



DRUCK & ZUBEHÖR
AUSZEICHNUNGSPLAKETTEN

M
EDAILLEN

SONDERANFERTIGUNGEN
SPEZIAL GOLF    

TROPHAËN
TELLER 

UND TABLETTE  

192

POKALE
POKALE

EMBLEME PREISWERTE   LAGERRÄUMUNG KLASSISCHEBÄNDERSCHLÜSSELANHÄNGER SERIE SPEZIALETUIS

6009- ø 50 - 70 mm 2,60€

14 x 9,5 cm

6004- ø 50 mm 1,70€

10 x 7 cm

6009R- ø 50 -70 mm 2,60€

14 x 9,5 cm

6003 - VERSCHLIESSBARER SAMTBEUTEL - 

DURCHMESSER 50 MM UND 70 MM
0,90€

6007 -    Etui 70 mm  - 9,30€

für Medaille ohne Schlaufe

6002 - ø 50 mm 1,70€

10 x 7 cm

Kunststoffetui in Blau oder Rot
Thermoflockierte Innenausstattung

Etui 70 mm für 
Medaille ohne Schlaufe

Verschließbarer Samtbeutel 
50 mm und 70 mm

6006- ø 60 mm 2,60€

14 x 9,5 cm

PREISWERTE 
ETUIS

ETUI 
PRESTIGE



PROMO

SCHLÜSSELANHÄNGER

193

7018 - 2,60 €

KC03L - 2,60 € KC04L - 2,60 € KC05L - 2,60 €

KC01- 3,30 €

Konfigurieren  
Sie Ihre  

Schlüßelhänger!
L = ø 25 mm

C = ø 50 mm Preis und Sportaten 
für Embleme

Siehe Seite 226 bis 232

ACHTUNG : jede Medaille ist personalisierbar. Die Embleme kosten extra. 
Siehe Seite 226 bis 232.

TRANSPARENTES ETUI 
FÜR SCHLÜSSELHÄNGER

SCHLÜSSELHÄNGER 
RUGBY 3D

7019N - 2,60 € 7019B - 2,60 € 7019D - 2,60 €

6005 - 6x14 cm
1,50 €

KC02 - 2,50 €

GESTALTEN SIE SELBST  
IHREN SCHLÜßELANHÄNGER 

AB 100 STÜCK

Entwur�osten gratis bei 
Nachdruck

40 x 40 mm

82-51D - 3,60 €

82-51A - 3,60 €

Doming-Emblem 
im Preis inbegriffen

D= Gold - A = Silber 

SPEZIAL 
FUSSBALL

KC16L - 1,10 €KC06 - 6,40 €



DRUCK & ZUBEHÖR
AUSZEICHNUNGSPLAKETTEN

M
EDAILLEN

SONDERANFERTIGUNGEN
SPEZIAL GOLF    

TROPHAËN
TELLER 

UND TABLETTE  

194

POKALE
POKALE

EMBLEMEPREISWERTELAGERRÄUMUNG KLASSISCHEBÄNDERSCHLÜSSEL-
ANHÄNGER

SERIE SPEZIALÉCRINS

KC10L 

Konfigurieren Sie Ihre  
Schlüßelhänger!

L = ø 25 mm/ C = ø 50 mm

Preis und Sportaten 
für Embleme

Siehe Seite 226 bis 232

ACHTUNG : jede Medaille ist personalisierbar. Die Embleme kosten extra. 
Siehe Seite 226 bis 232.

SCHLÜSSELHÄNGER 
AUS HOLZ

SCHLÜSSELHÄNGER 
MIT KARTONETUIS

KC14L - 2,70 €KC09L - 2,80 €KC08L - 3,10 €KC15L - 3,30 €

KB05L - 2,60 €KB04L - 2,60 € KB06L - 2,60 €

KC11L - 4,30 €KC10L - 3,60 €

KC12L - 2,70 €
KC13L - 3,30 €



BÄNDER
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Menge 1-49 50-99 100-200 200-500 500+

Preis in €  0,45  0,42  0,41 0,39  0,38

BÄNDER 22 mm

Menge 1-49 50-99 100-200 200-500 500+

Preis in €  0,36 0,34 0,32 0,31 0,30

BÄNDER 10 mm

6031 6032 6033 6034

6035 6036 6037 6038 

6039 6041 6042 6043

6044

6052

6053 

9805 

6054 6055 

6057 6058

6056

9805-1 6057-1 6058-1

6053-1 6055-1 6056-1

6046 

6051

6045 6047 

6032-1 6033-1 6035-1 6043-1

6048

6052-16046-1 6051-16048-1

6049

KARABINERHAKEN

SONDERANGEBOT
Siehe Seite 196

SONDERANGEBOT
Siehe Seite 196



DRUCK & ZUBEHÖR
AUSZEICHNUNGSPLAKETTEN

M
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TELLER 

UND TABLETTE  
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POKALE
POKALE

EMBLEMEPREISWERTELAGERRÄUMUNG KLASSISCHEBÄNDERSCHLÜSSELANHÄNGER SERIE SPEZIALETUIS

7061 
Freundschaft

7062 
Basketball

7063 

Laufen

7064 

Fußball

7065 
Turnen F

7066

Handball

7067 
Kampfsport

7068 

Schwimmen

7069 

Rugby

6061 - DEUTSCHE BÄNDER - 10 mm
1-49 50-99 100-200 200-500 500+

 0,27 €  0,25 €  0,24 € 0,23 € 0,22 € 

6021

6050 

6061

6022

6050 - DEUTSCHE BÄNDER - 22 mm
1-49 50-99 100-200 200-500 500+

 0,36 €  0,34 €  0,32 € 0,31 € 0,30 € 

6022 - DREIFARBIGES BÄNDER - 10 mm
1-49 50-99 100-200 200-500 500+

 0,30 €  0,28 €  0,27 € 0,26 € 0,25 € 

6021 - DREIFARBIGES BÄNDER - 22 mm
1-49 50-99 100-200 200-500 500+

 0,36 €  0,34 €  0,32 € 0,31 € 0,30 € 

Menge 1-49 50-99 100-200 200-500 500+

Preis in € 1,23 1,15 1,11 1,07 1,03

SERIE 7060 - BÄNDER MIT SPORTARTEN - 30 mm

SONDERANGEBOT



BÄNDER

197

7071 
Basketball

7073 
Fußbal

7074 
Turnen F

7076 
Schwimmen

7077 
Rugby

7078 
Finisher

7075 
Judo

7072 
Laufen

Solange der Vorrat reicht
Menge 1-49 50-99 100-200 200-500 500+

Preis in € 1,11 1,04 1,00 0,96 0,93

SERIE 7070 -BÄNDER MIT SPORTARTEN - 22 mm



LAGERRÄUMUNG MEDAILLENLAGERRÄUMUNG MEDAILLEN
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TROPHAËN
TELLER 

UND TABLETTE  
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POKALE
POKALE

EMBLEMEPREISWERTELAGERRÄUMUNG KLASSISCHEBÄNDERSCHLÜSSELANHÄNGER SERIE SPEZIALETUIS

Solange der Vorrat reicht
ACHTUNG : Jede Medaille ist personalisierbar. Die Embleme kosten extra. 
Siehe Seite 226 bis 232.

Solange der Vorrat reicht

012D - 0,75 €

007A - 1,15 €

Q-011A - 1,15 €

Q-011B - 1,15 €

MEDAILLEN 70 mm

MEDAILLEN 50 mm

MEDAILLEN 45 mm

MEDAILLEN 45 mm

MEDAILLEN 40 mm

Q-033A/L - 0,50 €Q-033D/L - 0,50 €

Q-036B/L - 0,30 € 

Q-047B/L - 0,30 €

Q-047A/L - 0,30 €

Q-047D/L - 0,30 €

028D/L - 0,35 € 028A/L - 0,35 € 

007B - 1,15 €



SERIE

199

DICKE
2 MM

NX01D NX02D NX03D 

NX04D NX04A NX04B NX05D 

NX07B 

NX11D 

NX13B 

NX08B 

NX12D 

NX19D NX16D 

NX08D 

NX11A 

NX14D 

NX09D 

NX13D 

NX19A NX17D 

NX06A 

NX08A 

NX11B 

NX15D 

NX10D 

NX13A 

NX19B NX18D 

NX06D 

NX06B NX07D NX07A 

Preise sind für die gleichen Art. Nr. und Ausführungen gültig

SERIE NX - MEDAILLEN 32 mm
Menge 1-49 50-99 100-200 200-500 500+

Preis in €  0,51  0,48  0,46  0,44  0,43

Die Bänder sind nicht im Preis inbegriffen. Große Auswahl siehe Seite 195-197

ORIGINAL-
GRÖẞE
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UND TABLETTE  
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POKALE
POKALE

EMBLEMEPREISWERTELAGERRÄUMUNG KLASSISCHEBÄNDERSCHLÜSSELANHÄNGER SERIE SPEZIALETUIS

DICKE
2 MM

DK02D DK03D DK04D

DK10D

DK12A

DK16D

DK08B

DK11B

DK14D

DK11D

DK12B

DK17D 

DK06D

DK01D 

DK09D

DK12D

DK15D

DK11A

DK13D

DK18D 

DK05D DK07D DK08D DK08A

Menge 1-49 50-99 100-200 200-500 500+

Preis in €  0,63  0,59  0,57  0,55  0,53

SERIE DK - MEDAILLEN 35 X 35 mm

Die Bänder sind nicht im Preis inbegriffen. Große Auswahl siehe Seite 195-197

ORIGINAL-

GRÖẞE



SERIE

201

SERIE DX - MEDAILLEN 40 mm
Menge 1-49 50-99 100-200 200-500 500+

Preis in €  0,63 0,59  0,57  0,55  0,53

Preise sind für die gleichen Art. Nr. und Ausführungen gültig

DX01D

DX06D

DX17D

DX12D

DX02D

DX07D

DX15D

DX03D

DX08D

DX13ADX13D DX13B DX14A DX14BDX14D

DX04D

DX09D

DX16D

DX05D

DX11D

DX10BDX10ADX10D

DICKE
2 MM

Die Bänder sind nicht im Preis inbegriffen. Große Auswahl siehe Seite 195-197

ORIGINAL-
GRÖẞE
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M
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TELLER 

UND TABLETTE  
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POKALE
POKALE

EMBLEMEPREISWERTELAGERRÄUMUNG KLASSISCHEBÄNDERSCHLÜSSELANHÄNGER SERIE SPEZIALETUIS

SERIE NE - MEDAILLEN 40 mm
Menge 1-49 50-99 100-200 200-500 500+

Preis in €  0,63 0,59  0,57  0,55  0,53

Preise sind für die gleichen Art. Nr. und Ausführungen gültig

NE01

NE04

NE08

NE12

NE06

NE10

NE14

NE02

NE05

NE09

NE13

NE03

NE07

NE11

NE15

DICKE
2 MM

Die Bänder sind nicht im Preis inbegriffen. Große Auswahl siehe Seite 195-197

ORIGINAL-
GRÖẞE



SERIE

203

SERIE DB - 50 mm - MASSIVMETALL 38 gr
Menge 1-49 50-99 100-200 200-500 500+

Preis in € 0,90 0,84 0,81 0,78 0,75

Preise sind für die gleichen Art. Nr. und Ausführungen gültig
Die achteckige Form dieser Medaille passt nicht in unsere Etuis.

DICKE
2,5 MM

DB04D
DB01D

DB06D

DB10D

DB15D

DB18D

DB02D

DB07D

DB11D

DB16D

DB19D

DB03D

DB08D

DB14D

DB17D

DB21D

DB05D

DB09D

DB12D

DB13D

DB20D

DB09A

DB12A

DB13A

DB20A

DB09B

DB12B

DB13B

DB20B

Boule-Kugel

ORIGINAL-
GRÖẞE

Die Bänder sind nicht im Preis inbegriffen. Große Auswahl siehe Seite 195-197
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M
EDAILLEN
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SPEZIAL GOLF    

TROPHAËN
TELLER 

UND TABLETTE  
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POKALE
POKALE

EMBLEMEPREISWERTELAGERRÄUMUNG KLASSISCHEBÄNDERSCHLÜSSELANHÄNGER SERIE SPEZIALETUIS

NQ15D
NQ14DNQ13D

NQ03D

NQ08D NQ12D

NQ04D

NQ11D

SERIE NQ - MEDAILLEN 50 mm - HIGHLIGHT
Menge 1-49 50-99 100-200 200-500 500+

Preis in € 1,35 1,26 1,22 1,17 1,13
Preise sind für die gleichen Art. Nr. und Ausführungen gültig

NQ09D

NQ10D

NQ07D

NQ09A

NQ10A

NQ15A NQ15B

NQ10B

NQ09B

NQ07A NQ07B

NQ05D NQ06D

NQ02D

NQ01D

DICKE
2,5 MM

ORIGINAL-
GRÖẞE

Die Bänder sind nicht im Preis inbegriffen. Große Auswahl siehe Seite 195-197



SERIE
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SERIE NZ - MEDAILLEN 50 mm
Menge 1-49 50-99 100-200 200-500 500+

Preis in €  0,90  0,84 0,81  0,78 0,75 

NZ01D NZ05D 

NZ09D 

NZ12A 

NZ02D 

NZ06D NZ10D 

NZ12B 

NZ03D 

NZ07D 

NZ11D NZ13D 

NZ04D 

NZ08D 

NZ12D 

Preise sind für die gleichen Art. Nr. und Ausführungen gültig

DICKE
2,5 MM

ORIGINAL-
GRÖẞE

Die Bänder sind nicht im Preis inbegriffen. Große Auswahl siehe Seite 195-197
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M
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TELLER 

UND TABLETTE  
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POKALE
POKALE

EMBLEMEPREISWERTELAGERRÄUMUNG KLASSISCHEBÄNDERSCHLÜSSELANHÄNGER SERIE SPEZIALETUIS

NZ18D 

NZ21B 

NZ17B NZ19B 

NZ15D 

NZ20D 

NZ14D 

NZ27D NZ30B NZ28D 

NZ16D 

NZ20A 

NZ22D 

NZ21D 

NZ23D NZ24D 

NZ19D NZ19A 

NZ20B 

NZ29D 

NZ26D 

NZ21A 

NZ30A 

NZ30D 

NZ17A NZ17D 
FRAUEN-
FUẞBALL

DICKE
2,5 MM

Die Bänder sind nicht im Preis inbegriffen. Große Auswahl siehe Seite 195-197



SERIE
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NB01 NB02

NB04 NB06NB05

NB10

NB13

NB03

NB07 NB08 NB09

NB11 NB14NB12

SERIE NB - KERAMIK MEDAILLEN - 70 mm
Menge 1-49 50-99 100-200 200-500 500+

Preis in €  2,49  2,33  2,24  2,16  2,08

Preise sind für die gleichen Art. Nr. und Ausführungen gültig

NB13

BLAUES 
BAND 

GRATIS

ORIGINAL-
GRÖẞE
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POKALE
POKALE

EMBLEMEPREISWERTELAGERRÄUMUNG KLASSISCHEBÄNDERSCHLÜSSELANHÄNGER SERIE SPEZIALETUIS

NB26

NB17NB15 NB16

NB20 NB22NB21

NB29

NB19

NB23 NB24 NB25

NB27

NB30C

NB28

NB18

Preise sind für die gleichen Art. Nr. und Ausführungen gültig

Konfigurieren 
Sie Ihre  

Schlüßelhänger!
L = ø 25 mm / C = ø 50 mm Preis und Sportaten 

für Embleme
Siehe Seite 226 bis 232

BLAUES 
BAND 

GRATIS

SERIE NB - KERAMIK MEDAILLEN - 70 mm
Menge 1-49 50-99 100-200 200-500 500+

Preis in €  2,49  2,33  2,24  2,16  2,08



SERIE
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CX29D/A/B

CX11D/A/B CX12D/A/B CX13D/A/B CX14D/A/B

CX20D/A/B

CX21D/A/B CX22D/A/B CX23D/A/B CX24D/A/B

CX15D/A/B

CX16D/A/B CX18D/A/BCX17D/A/B CX19D/A/B

CX03D/A/BCX02D/A/B

CX25D/A/B

CX26D/A/B CX27D/A/B CX28D/A/B CX30D/A/B

CX05D/A/BCX04D/A/B

Preise sind für die gleichen Art. Nr. und Ausführungen gültig

CX08D/A/BCX07D/A/B CX10D/A/BCX09D/A/BCX06D/A/B

CX01D/A/B

DICKE
2,5 MM

ORIGINAL

GRÖẞE

SERIE CX CHAMPION - MEDAILLEN 50 mm
Menge 1-49 50-99 100-200 200-500 500+

Preis in € 1,62 1,51 1,46 1,40 1,36

Serie NC und CX : Role und Embleme sind lose. Role Embleme sind im Preis inbegriffen. Bänder sind nicht im Preis inbegriffen, siehe Seite 195 bis 197.
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POKALE
POKALE

EMBLEMEPREISWERTELAGERRÄUMUNG KLASSISCHEBÄNDERSCHLÜSSELANHÄNGER SERIE SPEZIALETUIS

Preise sind für die gleichen Art. Nr. und Ausführungen gültig

CZ02D/A/B

CZ12D/A/B

CZ17D/A/B

CZ22D/A/B

CZ11D/A/B

CZ16D/A/B

CZ03D/A/B

CZ13D/A/B CZ18D/A/B

CZ23D/A/B

CZ04D/A/B

CZ14D/A/B

CZ19D/A/B CZ24D/A/B

CZ05D/A/B

CZ07D/A/B

CZ06D/A/B

CZ08D/A/B CZ09D/A/B CZ10D/A/B

CZ15D/A/B

CZ20D/A/B

CZ29D/A/BCZ25D/A/B CZ26D/A/B CZ27D/A/B CZ28D/A/B CZ30D/A/B

CZ21D/A/B

SERIE CZ - MEDAILLEN 70 mm
Menge 1-49 50-99 100-200 200-500 500+

Preis in € 3,09 2,88 2,78 2,68 2,58

CZ01D/A/B

DICKE
3 MM

Serie NC und CX : Role und Embleme sind lose. Role Embleme sind im Preis inbegriffen. Bänder sind nicht im Preis inbegriffen, siehe Seite 195 bis 197.

ORIGINAL 
GRÖẞE
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MEDAILLEN ECO

Die Bänder sind nicht im Preis inbegriffen, siehe Seite 195 bis 197

DICKE
2 MM

MEDAILLEN SERIE ECO  
JUDO

Menge 25* 50* 100* 500+*

Ø 32 mm 0,41 € 0,38 € 0,36 € 0,35 €

Ø 50 mm 0,61 € 0,57 € 0,55 € 0,53 €

Ø 70 mm 1,33 € 1,24 € 1,20 € 1,15 €

SONDERANGEBOT
SPEZIAL JUDO

DICKE
2 MM

MEDAILLEN SERIE ECO  
RUGBY

Menge 25* 50* 100* 500+*

Ø 32 mm 0,41 € 0,38 € 0,36 € 0,35 €

Ø 50 mm 0,61 € 0,57 € 0,55 € 0,53 €

Ø 70 mm 1,33 € 1,24 € 1,20 € 1,15 €

SONDERANGEBOT
SPEZIAL RUGBYDICKE

2,5 MM

DICKE
2,5 MM

Q-090A Q-090BQ-090D

Q-091D Q-091A Q-091B

Q-092D Q-092BQ-092A

* ACHTUNG: alle Medaillen auf dieser Seite werden ausschließlich in 
Packungen zu 25 Stück verkauft. 
Die angegebenen Preise gelten für identische Artikel und Ausführungen.

Q-102D Q-102A Q-102B

Q-101D Q-101A Q-101B

Q-100D Q-100A Q-100B

Ø 50 MM

Ø 32 MM
DICKE
1,5 MM

Ø 70 MM

Ø 32 MM

Ø 50 MM

Ø 70 MM

DICKE
1,5 MM



MEDAILLEN SERIE ECO  
FUSSBALL

Menge 25* 50* 100* 500+*

Ø 32 mm 0,41 € 0,38 € 0,36 € 0,35 €

Ø 50 mm 0,61 € 0,57 € 0,55 € 0,53 €

Ø 70 mm 1,33 € 1,24 € 1,20 € 1,15 €

DICKE
2,5 MM

DRUCK & ZUBEHÖR
AUSZEICHNUNGSPLAKETTEN

M
EDAILLEN

SONDERANFERTIGUNGEN
SPEZIAL GOLF    

TROPHAËN
TELLER 

UND TABLETTE  
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POKALE
POKALE

ETUIS EMBLEMEPREISWERTELAGERRÄUMUNG KLASSISCHEBÄNDERSCHLÜSSELANHÄNGER SERIE SPEZIAL

DICKE
2,5 MM

Die Bänder sind nicht im Preis inbegriffen, siehe Seite 195 bis 197

SONDERANGEBOT
SPEZIAL FUẞBALL

SPEZIAL RUGBY

Q-061D Q-061B

MEDAILLEN SERIE ECO  
LAUFEN

Menge 25* 50* 100* 500+*

Ø 32 mm 0,41 € 0,38 € 0,36 € 0,35 €

Ø 50 mm 0,61 € 0,57 € 0,55 € 0,53 €

Ø 70 mm 1,33 € 1,24 € 1,20 € 1,15 €

SONDERANGEBOT
SPEZIAL LAUFEN

DICKE
2 MM

Q-060AQ-060D Q-060B

Q-061A

Q-050D Q-050A Q-050B

Q-062A Q-062BQ-062D

Q-051D Q-051A

DICKE
2 MM

Q-051B

Q-052BQ-052D Q-052A

* ACHTUNG: alle Medaillen auf dieser Seite werden ausschließlich in 
Packungen zu 25 Stück verkauft. 
Die angegebenen Preise gelten für identische Artikel und Ausführungen.

Ø 50 MM

Ø 32 MM
DICKE
1,5 MM

Ø 70 MM

Ø 32 MM
DICKE
1,5 MM

Ø 50 MM

Ø 70 MM
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MEDAILLEN ECO

016D/C 016A/C 016B/C

*ACHTUNG: alle Medaillen auf dieser Seite werden 
ausschließlich in Packungen zu 25 Stück verkauft. 
Die angegebenen Preise gelten für identische Artikel  
und Ausführungen.

MEDAILLEN SERIE ECO - 70 mm

25* 50* 100* 500*

1,38 € 1,29 € 1,24 € 1,20 €

ACHTUNG : Jede Medaille ist personalisierbar. Suchen Sie Ihre Embleme aus,  
Siehe Seite 226 bis 232

Q-041D/L

Q-041B/L

ÉPAISSEUR
2,5 MM

DICKE
2 MM

DICKE
2,5 MM

SONDERANGEBOT
FÜR DIE GANZE SEITE 

GÜLTIG

Q-075A/L Q-075B/L

Q-079 D/C Q-079 A/C Q-079 B/C

Q-041A/LQ-074B/LQ-074A/L

Q-077D/L Q-075D/L

Q-077B/LQ-077A/L

25* 50* 100* 500*

0,63 € 0,59 € 0,57 € 0,55 €

MEDAILLEN SERIE ECO - 50 mm

                          *Preise sind für die gleichen Art. Nr. und Ausführungen gültig

ORIGINAL-
GRÖSSE

Q-074D/L
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POKALE
POKALE

ETUIS EMBLEMELAGERRÄUMUNG KLASSISCHEBÄNDERSCHLÜSSELANHÄNGER SERIE SPEZIALPREISWERTE

Q-040A/L Q-040B/LQ-040D/L

MEDAILLEN SERIE ECO - 40 mm

25* 50* 100* 500*

0,54 € 0,50 € 0,49 € 0,47 €

Q-042D/L Q-042A/L Q-042B/L

MEDAILLEN SERIE ECO - 32 mm

25* 50* 100* 500*

0,42 € 0,39 € 0,38 € 0,36 €

*ACHTUNG: alle Medaillen auf dieser Seite werden ausschließlich in  
Packungen zu 25 Stück verkauft. 

Die angegebenen Preise gelten für identische Artikel  
und Ausführungen.

Q-023B/LQ-023A/LQ-023D/L

ACHTUNG : Jede Medaille ist personalisierbar. Suchen Sie Ihre Embleme aus,  
Siehe Seite 226 bis 232

DICKE
1,5 MM

DICKE
2 MM

SONDERANGEBOT
FÜR DIE GANZE SEITE 

GÜLTIG

Q-035D Q-035A Q-035B 042D 042A 042B

SPEZIAL FUẞBALL

Q-014D Q-014A Q-014B

MEDAILLEN SERIE ECO - 32 mm

25* 50* 100* 500*

0,42 € 0,39 € 0,38 € 0,36 €

MEDAILLEN SERIE ECO - 50 mm

25* 50* 100* 500*

0,63 € 0,59 € 0,57 € 0,55 € 

Q-050D Q-050A Q-050B

DICKE
1,5 MM

DICKE
2 MM

*Preise sind für die gleichen Art. Nr. und Ausführungen gültig

MEDAILLEN SERIE ECO - 40 mm

25* 50* 100* 500*

0,54 € 0,50 € 0,49 € 0,47 €

ORIGINAL-
GRÖSSE



MEDAILLEN
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095D/C 095A/C 095B/C

075D/C 075A/C 075B/C

Q-081D/C Q-081B/C

Preise sind für die gleichen Art. Nr. und Ausführungen gültig

Q-037D/C Q-037A/C Q-037B/C

 MEDAILLEN 70 mm - Massivmetall 94 gr

Menge 1-49 50-99 100-200 200-500 500+

Preis in € 1,56 1,46 1,40 1,35 1,30

Konfigurieren 
Sie Ihre  

Schlüßelhänger!
L = ø 25 mm / C = ø 50 mm Preis und Sportaten 

für Embleme
Siehe Seite 226 bis 232

DICKE
3 MM

Q-049D/C Q-049A/C Q-049B/C

ACHTUNG : Jede Medaille ist personalisierbar. Suchen Sie Ihre Embleme aus,  
Siehe Seite 226 bis 232

Q-081A/C

ORIGINAL

GRÖẞE
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DRUCK & ZUBEHÖR
AUSZEICHNUNGSPLAKETTEN

M
EDAILLEN

SONDERANFERTIGUNGEN
SPEZIAL GOLF    

TROPHAËN
TELLER 

UND TABLETTE  
POKALE
POKALE

EMBLEMEPREISWERTELAGERRÄUMUNG MASSIVMETALLBÄNDERSCHLÜSSELANHÄNGER SERIE SPEZIALETUIS

098D/L 098A/L 098B/L

090D/L 090A/L 090B/L

Q-053D/L Q-053A/L Q-053B/L 094D/L 094A/L 094B/L

Preise sind für die gleichen Art. Nr. und  
Ausführungen gültig

066D/L 066A/L 066B/L Q-043D/L Q-043A/L Q-043B/LQ-038D/L Q-038A/L Q-038B/L

DICKE
2,5 MM

MEDAILLEN 50 mm - Massivmetall 38 gr

Menge 1-49 50-99 100-200 200-500 500+

Preis in € 0,84 0,78 0,76 0,73 0,70

Q-076A/L
Q-076D/L

Q-076B/L

ACHTUNG : Jede Medaille ist personalisierbar. Suchen Sie Ihre Embleme aus,  
Siehe Seite 226 bis 232

ORIGINAL

GRÖẞE
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Preise sind für die gleichen Art. Nr. und Ausführungen gültig

Preise sind für die gleichen Art. Nr. und Ausführungen gültig

054D/L054A/L 054B/L
050A/L 050D/L 050B/L

DK-019D/LDK-019A/L DK-019B/L

Q-022D/L Q-022A/L Q-022B/L

087D/L 087A/L 087B/L 058D/L 058A/L 058B/L

ACHTUNG : Jede Medaille ist personalisierbar. Suchen Sie Ihre Embleme aus,  
Siehe Seite 226 bis 232

DICKE
2 MM

DICKE
2 MM

MEDAILLEN 40 mm - Massivmetall 22 gr

Menge 1-49 50-99 100-200 200-500 500+

Preis in € 0,57 0,53 0,51 0,49 0,48

MEDAILLEN 32 mm - Massivmetall 12 gr

Menge 1-49 50-99 100-200 200-500 500+

Preis in € 0,51 0,48 0,46 0,44 0,43

Q-071B/LQ-071D/LQ-071A/L

ORIGINAL

GRÖẞE
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DRUCK & ZUBEHÖR
AUSZEICHNUNGSPLAKETTEN

M
EDAILLEN

SONDERANFERTIGUNGEN
SPEZIAL GOLF    

TROPHAËN
TELLER 

UND TABLETTE  
POKALE
POKALE

EMBLEMEPREISWERTELAGERRÄUMUNG MASSIVMETALLBÄNDERSCHLÜSSELANHÄNGER SERIE SPEZIALETUIS

Preise sind für die gleichen Art. Nr. und Ausführungen gültig

Q-018D/C
Q-072D/C

Q-018B/C

Q-072B/CQ-018A/C
Q-072A/C

ACHTUNG : Jede Medaille ist personalisierbar. Suchen Sie Ihre Embleme aus,  
Siehe Seite 226 bis 232 Die Bänder sind nicht im Preis inbegriffen, siehe Seite 195 bis 197

Q-054D/C Q-054B/C052D/C 052A/C

052B/C

039D/C 039A/C

039B/C

Q-054A/C

DICKE
3 MM

MEDAILLEN 70 mm - Emailliertes Massivmetall 94 gr

Menge 1-49 50-99 100-200 200-500 500+

Preis in € 2,04 1,90 1,84 1,77 1,70

ORIGINAL

GRÖẞE
ORIGINAL

GRÖẞE
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079B/L079A/L079D/L

Q-048A/L Q-048B/LQ-048D/L

017B/L017A/L017D/L

Preise sind für die gleichen Art. Nr. und Ausführungen gültig

Q-020B/LQ-020A/LQ-020D/L

Q-015B/LQ-015A/LQ-015D/L

ACHTUNG : Jede Medaille ist personalisierbar. Suchen Sie Ihre Embleme aus,  
Siehe Seite 226 bis 232Die Bänder sind nicht im Preis inbegriffen, siehe Seite 195 bis 197

DICKE
2,5 MM

MEDAILLEN 50 mm - Emailliertes Massivmetall 38 gr

Menge 1-49 50-99 100-200 200-500 500+

Preis in € 1,08 1,01 0,97 0,94 0,90

Q-073A/L Q-073B/LQ-073D/L

ORIGINAL

GRÖẞE
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DRUCK & ZUBEHÖR
AUSZEICHNUNGSPLAKETTEN

M
EDAILLEN

SONDERANFERTIGUNGEN
SPEZIAL GOLF    

TROPHAËN
TELLER 

UND TABLETTE  
POKALE
POKALE

EMBLEMEPREISWERTELAGERRÄUMUNG MASSIVMETALLBÄNDERSCHLÜSSELANHÄNGER SERIE SPEZIALETUIS

023B/L Q-070B/L023A/L Q-070A/L023D/L Q-070D/L

Preise sind für die gleichen Art. Nr. und Ausführungen gültig

091D/C 091A/C

091B/C

Q-080D/C Q-080A/C

Q-080B/C

DICKE
3 MM

DICKE
2,5 MM

MEDAILLEN 70 mm - Zweifarbige Massivmetall 94 gr

Menge 1-49 50-99 100-200 200-500 500+

Preis in € 2,34 2,18 2,11 2,03 1,95

ACHTUNG : Jede Medaille ist personalisierbar. Suchen Sie Ihre Embleme aus,  
Siehe Seite 226 bis 232. Die Bänder sind nicht im Preis inbegriffen, siehe Seite 195 bis 197

MEDAILLEN 50 mm - Zweifarbige Massivmetall 38 gr

Menge 1-49 50-99 100-200 200-500 500+

Preis in € 1,26 1,18 1,13 1,09 1,05

Preise sind für die gleichen Art. Nr. und Ausführungen gültig

ORIGINAL

GRÖẞE

ORIGINAL

GRÖẞE



221

MEDAILLEN

Les prix indiqués s’entendent pour des références et des ¿nitions identiques.

Preise sind für die gleichen Art. Nr. und Ausführungen gültig

S8D/L S8A/LS3D/L S3A/L S3B/L S8B/L S1D/L S1A/L S1B/L

S6B/LS6A/LS6D/L

S9B/L

S5B/LS5A/LS5D/L

S9A/LS9D/L

DICKE
3 MM

BAND 
GRATIS

BAND 
GRATIS

BAND 
GRATIS

F3A/C F3D/C F3B/C

Q-082D/C
Q-082A/C Q-082B/C

 MEDAILLEN 70 mm (EMBLEME C Ø 50 MM)

Menge 1-49 50-99 100-200 200-500 500+

Preis in €  3,09  2,88  2,78  2,68  2,58

MEDAILLEN 45 mm (EMBLEME L Ø 25 MM)

Menge 1-49 50-99 100-200 200-500 500+

Preis in € 1,59 1,48 1,43 1,38 1,33

ACHTUNG : Jede Medaille ist personalisierbar. Suchen Sie Ihre Embleme aus,  
Siehe Seite 226 bis 232. Die Bänder sind nicht im Preis inbegriffen, siehe Seite 195 bis 197

Preise sind für die gleichen Art. Nr. und Ausführungen gültig

MEDAILLEN 50 mm (EMBLEME L Ø 25 MM)

Menge 1-49 50-99 100-200 200-500 500+

Preis in €  1,74  1,62  1,57  1,51 1,45 
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DRUCK & ZUBEHÖR
AUSZEICHNUNGSPLAKETTEN

M
EDAILLEN

SONDERANFERTIGUNGEN
SPEZIAL GOLF    

TROPHAËN
TELLER 

UND TABLETTE  
POKALE
POKALE

EMBLEMEPREISWERTELAGERRÄUMUNG KLASSISCHEBÄNDERSCHLÜSSELANHÄNGER SERIE SPEZIALETUIS KLASSISCHE SPEZIALES

Q-044D/C

092D/C 092A/C 092B/C

004D/C 004B/C
78 mm x 70 mm

004A/C

Q-044A/C Q-044B/C

DICKE
3 MM

easy

engraving

easy

engraving

easy

engraving

easy

engraving

high

quality

HQ
Preise sind für die gleichen Art. Nr. und Ausführungen gültig

Q-083A/CQ-083D/C Q-083B/C

 MEDAILLEN 70 mm (EMBLEME C Ø 50 MM)

Menge 1-49 50-99 100-200 200-500 500+

Preis in € 2,79 2,60  2,51  2,42  2,33

ACHTUNG : Jede Medaille ist personalisierbar. Suchen Sie Ihre Embleme aus,  
Siehe Seite 226 bis 232. Die Bänder sind nicht im Preis inbegriffen, siehe Seite 195 bis 197



223

MEDAILLEN

040A/L040D/L 040B/L

089A/L089D/L 089B/L033B/L033A/L033D/L

 MEDAILLEN 50 mm (EMBLEME L Ø 25 MM)

Menge 1-49 50-99 100-200 200-500 500+

Preis in €  1,50  1,40 1,35 1,30  1,25

Preise sind für die gleichen Art. Nr. und Ausführungen gültig

easy

engraving

030A/L 030B/L030D/L

ACHTUNG : Jede Medaille ist personalisierbar. Suchen Sie Ihre Embleme aus,  
Siehe Seite 226 bis 232. Die Bänder sind nicht im Preis inbegriffen, siehe Seite 195 bis 197

DICKE
2,5 MM

easy

engraving

easy

engraving



224

DRUCK & ZUBEHÖR
AUSZEICHNUNGSPLAKETTEN

M
EDAILLEN

SONDERANFERTIGUNGEN
SPEZIAL GOLF    

TROPHAËN
TELLER 

UND TABLETTE  
POKALE
POKALE

EMBLEMEPREISWERTELAGERRÄUMUNG KLASSISCHEBÄNDERSCHLÜSSELANHÄNGER SERIE SPEZIALETUIS KLASSISCHE SPEZIALES

020D/C 020A/C 020B/C

 HOCHWERTIGE MEDAILLEN 70 mm (EMBLEME C Ø 50 MM)

Menge 1-49 50-99 100-200 200-500 500+

Preis in €  4,41  4,12  3,97  3,82  3,68

Preise sind für die gleichen Art. Nr. und Ausführungen gültig

044D/C 044A/C 044B/C080D/C 080A/C 080B/C

009D/C 009A/C 009B/C

DICKE
4 MM

DICKE
3 MM

easy

engraving

ACHTUNG : Jede Medaille ist personalisierbar. Suchen Sie Ihre Embleme aus,  
Siehe Seite 226 bis 232. Die Bänder sind nicht im Preis inbegriffen, siehe Seite 195 bis 197

 ZWEIFARBIGE MEDAILLEN 70 mm (EMBLEME C Ø 50 MM)

Menge 1-49 50-99 100-200 200-500 500+

Preis in €  3,45  3,22  3,11  2,99 2,88 

Preise sind für die gleichen Art. Nr. und Ausführungen gültig



DICKE
3 MM
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MÉDAILLES

Preise sind für die gleichen Art. Nr. und Ausführungen gültig

062A/L062D/L 062B/L

063D/C 063A/C 063B/C

041A/L041D/L 041B/L

014B/L014D/L 014A/L

065B/L065D/L 065A/L

ACHTUNG : Jede Medaille ist personalisierbar. Suchen Sie Ihre Embleme aus,  
Siehe Seite 226 bis 232. Die Bänder sind nicht im Preis inbegriffen, siehe Seite 195 bis 197

easy

engraving

DICKE
2,5 MM

easy

engraving

easy

engraving

 EMAILLIERTE MEDAILLEN 50 mm (EMBLEME L Ø 25 MM)

Menge 1-49 50-99 100-200 200-500 500+

Preis in € 2,04 1,90 1,84 1,77 1,70

027D/C 027A/C 027B/C

 EMAILLIERTE MEDAILLEN 70 mm

Menge 1-49 50-99 100-200 200-500 500+

Preis in €  3,45  3,22  3,11  2,99  2,88

Preise sind für die gleichen Art. Nr. und Ausführungen gültig



PAS T I L L E S
DRUCK & ZUBEHÖR

AUSZEICHNUNGSPLAKETTEN
M

EDAILLEN
SONDERANFERTIGUNGEN

SPEZIAL GOLF    
TROPHAËN

TELLER 
UND TABLETTE  
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POKALE
POKALE

EMBLEMEPREISWERTELAGERRÄUMUNG KLASSISCHEBÄNDERSCHLÜSSELANHÄNGER SERIE SPEZIALETUIS

Preis pro Einheit Preis pro 100

CK 50 mm  0,99 €  0,89 €

LK 25 mm  0,51 €  0,46 €

1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27 28

29 30 31 32 33 34 35 36

37 38 39 40 41 42 43 44

45 46 47 48 49 50 51 52

53 54 55 56 57 58 59 60

61 62 63 64 65 66 67 68

SELBSTKLEBENDE

ALU-EMBLEME

NUR IN GOLD
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01 04

09

14

19

24

02 05

10

15

20

25

07

12

17

22

03

06

11

16

21

08

13

18

23

CH - 50 mm LH - 25 mm

Preis pro Einheit Preis pro 100

CH 50 mm  0,99 €  0,89 €

LH 25 mm  0,51 €  0,46 €



DRUCK & ZUBEHÖR
AUSZEICHNUNGSPLAKETTEN

M
EDAILLEN

SONDERANFERTIGUNGEN
SPEZIAL GOLF    

TROPHAËN
TELLER 

UND TABLETTE  

228

POKALE
POKALE

EMBLEMEPREISWERTELAGERRÄUMUNG KLASSISCHEBÄNDERSCHLÜSSELANHÄNGER SERIE SPEZIALETUIS

35

40

47

52

58

27

64

32

61

37

44

49

55

60

63

34

26

39

46

51

57

36

43

48

53

59

65

31 33

38

45

50

56

66

62
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Dunkelblau - Ausführung Gold

SELBESTKLEBENDE DOMING-EMBLEME 

CM - 50 mm

LM - 25 mm

1 2 3 4 7 8 9

10 11 12 16 14 15 19

18 17 20 21 22 24 5

6 25 26 23 86 13 28

29 30 31 32 33 34 35

36 37 38 39 41 42 43

Preis pro Einheit Preis pro 100

CM 50 mm  0,99 €  0,89 €

LM 25 mm  0,51 €  0,46 €



DRUCK & ZUBEHÖR
AUSZEICHNUNGSPLAKETTEN

M
EDAILLEN

SONDERANFERTIGUNGEN
SPEZIAL GOLF    

TROPHAËN
TELLER 

UND TABLETTE  
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POKALE
POKALE

EMBLEMEPREISWERTELAGERRÄUMUNG KLASSISCHEBÄNDERSCHLÜSSELANHÄNGER SERIE SPEZIALETUIS

68

83

78

44

69

84

90

55

79

48

64

45

74

80

85

91

49

67

65

47

81

89

92

50

56

66

27

46

61

71

88

73

51

57

76

62

70

40

94

54

52

58

77

63

82

93

95

59

53

60

75
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CD - 50 mm

LD - 25 mm

1 3 4 5 6 7 84 9

 10  11  12 13 14 15  17  18

19 20 21 22 23 25 27 28

30 31 32 33 34 35 36 37

38 40 41 42 43 44 45 46

FANNY

47 48 49 50 51 52 53 54

55 56 57 59 60 61 63 64

Die Embleme LD und CD sind nicht selbstklebend

Preis pro Einheit Preis pro 100

CD 50 mm  0,63 €  0,57 €

LD 25 mm  0,42 €  0,38 €



DRUCK & ZUBEHÖR
AUSZEICHNUNGSPLAKETTEN

M
EDAILLEN

SONDERANFERTIGUNGEN
SPEZIAL GOLF    

TROPHAËN
TELLER 

UND TABLETTE  
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POKALE
POKALE

EMBLEMEPREISWERTELAGERRÄUMUNG KLASSISCHEBÄNDERSCHLÜSSELANHÄNGER SERIE SPEZIALETUIS

136 137 138 139 140 141 142 143

85 87 88 89 90 91 92 93 94

73 74 77 78 79 80 81 82 84

65 66 67 68 69 70 71 72

95 96 97 98 99 100 101 102 103

104 105 106 107 108 109 110 112 113

114 115 117 118 119 120 122 123 124

125 126 128 129 130 131 132 134 135

Die Embleme LD und CD sind nicht selbstklebend
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Entwurfkosten: 54€ (Gratis bei Nachbestellung).
Fertig montiert: 0.45€/St. Bestelleinheit: 25 St.

Personalisieren Sie Ihre Medaillen Serie «Standard»* 
mit Doming-Emblemen oder Emblemen mit 4-Farbdruck

Lieferzeit : ca. 2 Wochen nach 
Freigabe des Korrekturabzuges

Lieferzeit : ca. 2 Woche nach  
Freigabe des Korrekturabzuges

* Medaillen Serie «Standard» siehe Seite 213-225
Medaillen die mit L enden, beziehen sich auf 25 mm Embleme
Medaillen die mit C enden, beziehen sich auf 50 mm Embleme

Preise gültig für Embleme und Doming-Embleme.Nur die Lieferzeiten unterscheiden sich : 4-Farbdruck 
Embleme ca. 5 Tage nach Druckfreigabe und Doming-Embleme ca. 2 Tage nach Druckfreigabe. 

 

SONDERANFERTIGUNGEN / PRINT AND CUSTOMS

Durchmesser 25 St. 50 St. 100 St. 250 St. 500 St.
25 mm  0,86 €  0,74 €  0,68 €  0,66 €  0,62 €
32 mm  1,08 €  0,98 €  0,94 €  0,90 €  0,88 €
50 mm  2,16 €  1,98 € 1,82 €  1,66 €  1,62 €
60 mm  2,46 €  2,36 € 2,26 €  2,16 €  2,06 €
70 mm 2,74 €  2,64 €  2,52 €  2,42 €  2,30 €

45 x 25 mm  1,60 €  1,54 €  1,48 €  1,42 €  1,36 €

55 x 20 mm  2,06 €  1,98 €  1,90 €  1,82 €  1,74 €

70 x 30 mm  3,96 €  3,76 €  3,56 €  3,36 €  3,22 €

SELBSTKLEBENDE EMBLEME

MIT 4-FARBDRUCKEmblem Doming-
Emblem

MEDAILLEN SERIE «STANDARD» 
MIT IHREM EIGENEN FARBIGEN LOGO

SELBSTKLEBENDE EPOXID 
DOMING-EMBLEME
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DRUCK & ZUBEHÖR
AUSZEICHNUNGSPLAKETTEN

SPEZIAL GOLF
TELLER 

UND TABLETTE  
POKALE

TROPHAËN
M

EDAILLEN
CRÉATION

ET M
ARQUAGE

SONDERANFERTIGUNGEN

Attache papillon
au verso

Lieferzeit : ca. 2 Woche nach  
Freigabe des Korrekturabzuges

Lieferzeit : ca. 2 Woche 
nach Freigabe 

des Korrekturabzuges

Lieferzeit : ca. 2 Woche nach  
Freigabe des Korrekturabzuges

Entwurfkosten: 31€ (Gratis bei Nachbestellung).
Doming-Embleme sind im Preis inbegriffen
Fertig montiert: 0.25€/St.
Befestigung im Preis inbegriffen
Dicke 1 mm
Ausführung: Gold oder Silber

AUSFÜHRUNG GOLD

Entwurfkosten: 54€ (Gratis bei Nachbestellung).
Doming-Embleme sind im Preis inbegriffen
Fertig montiert: 0.45€/St.

Große Auswahl v� Schlüßelhäng� 
siehe S. 193-194

Art. Nr  25 St. 50 St. 100 St. 250 St.
KC03 2,96 € 2,84 € 2,78 €  2,76 €
KC04 2,96 € 2,84 € 2,78 €  2,76 €
KC05 2,96 € 2,84 € 2,78 €  2,76 €
KC08 3,36 € 3,24 € 3,18 €  3,16 €
KC09 3,16 € 3,04 € 2,98 €  2,96 €
KC10 3,76 € 3,64 € 3,58 €  3,56 €
KC11 4,36 € 4,24 € 4,18 €  4,16 €
KC12 3,06 € 2,94 € 2,88 €  2,86 €
KC13 3,56 € 3,44 € 3,38 €  3,36 €
KC14 3,06 € 2,94 € 2,88 €  2,86 €
KC15 3,56 € 3,44 € 3,38 €  3,36 €

KC16 1,58 € 1,46 € 1,34 €  1,32 €

82-51 D/A 3,08 € 2,94 € 2,80 €  2,68 €

KB04/05/06 2,96 € 2,84 € 2,78 €  2,76 €
Entwurfkosten: 54€ (Gratis bei Nachbestellung).
Fertig montiert: 0.45€/Stk.

Bestellen Sie Ihre personalisierten Artikel 
mit kurzer Produktions - und Lieferzeit

DOMINGE-EMBLEME

IM PREIS INBEGRIFFEN

Die abgebildeten Musterembleme sind urheberrechtlich geschützt und unverkäuflich. Deren Herstellung bzw. Verwendung ist untersagt.

AUSFÜHRUNG SILBER AUSFÜHRUNG BRONZE

KC15

KB04

KB05

KB06

KC03 KC11

82-51 D/A
KC09

Art. Nr ø 25 St. 50 St. 100 St. 250 St. 500 St. 
MD50 50 mm  5,80 € 5,38 €  4,76 € 4,16 €  3,68 €
MD60 60 mm  7,02 € 6,22 €  5,80 € 5,20 €  4,76 €
MD70 70 mm  8,02 € 7,18 €  6,22 €  5,62 € 5,14 € 

25 St. 50 St. 100 St. 250 St. 500 St.

Pins 22 mm  1,88 €  1,78 €  1,72 €  1,64 €  1,54 €

Pins 29 mm  2,34 €  2,24 €  2,14 €  2,04 €  1,74 €

PRESTIGE MEDAILLEN 
MIT DOMINGE-EMBLEMEN PINS EXPRESS

KC13

SCHLÜSSELANHÄNGER 
MIT DOMING-EMBLEME

DURCHMESSER IN 3 VERSCH. 

GRÖSSEN AUSFÜHRUNGEN 

IN GOLD, SILBER UND BRONZE.
EXISTE EN 2 DIAMÈTRES

22 MM / 29 MM

KC16

ERSTKLASSIG !
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2

3

1

PREISE FÜR BEDRUCKTE BÄNDER
Größe 100 St. 250 St. 500 St. 1000 St. 2500 St.

EINFARBIGES BAND
10 mm  0,36 €  0,34 €  0,34 €  0,32 €  0,32 €

22 mm  0,44 €  0,44 €  0,42 €  0,42 €  0,40 €

4-FARBDRUCK 
EINSEITIG

10 mm  1,42 €  1,40 €  1,34 €  1,30 €  1,24 €

22 mm  1,50 €  1,44 €  1,40 €  1,34 €  1,30 €

30 mm  1,66 €  1,62 €  1,56 €  1,52 €  1,46 €

4-FARBDRUCK 
BEIDSEITIG

10 mm  1,58 €  1,54 €  1,48 €  1,44 €  1,38 €

22 mm  1,62 €  1,56 €  1,52 €  1,46 €  1,42 €

30 mm  1,78 €  1,72 €  1,68 €  1,62 €  1,58 €

Lieferzeit : ca. 5 Wochen 
nach Freigabe des Korrekturabzuges

Entwurfkosten: 54€ 
OPTIONEN : Fertig montiert: 0.45€/Stk.
BITTE BACHTEN : die o.a. Preise können sich je nach Verarbeitungsaufwand der Bänder verändern.
Fertigung erfolgt nach Freigabe des Korrekturabzuges.

Ausweishülle 0,60 €/St.
Nur auf Anfrage

Klickschnalle
0,40 €

Sicherheitsverschluß
0,25 €

Befestigung für 
Telefon oder 
USB-Stick
0,25 €

3

1

Menge

Band

Ein- oder 
beidseitig

4-Farbdruck

Die abgebildeten Musterbänder sind urheberrechtlich geschützt und unverkäuflich. Deren Herstellung bzw. Verwendung ist untersagt.

Medaillenständer
30 cm x 10 cm 
MDN 9,00 €

SONDERANFERTIGUNGEN / PRINT AND CUSTOMS

BEDRUCKTE 
BÄNDER
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DRUCK & ZUBEHÖR
AUSZEICHNUNGSPLAKETTEN

SPEZIAL GOLF
TELLER 

UND TABLETTE  
POKALE

TROPHAËN
M

EDAILLEN
CRÉATION

ET M
ARQUAGE

SONDERANFERTIGUNGEN

Entwurfkosten ohne druckfertige Vorlage: 54€ - Bei druckfertiger Vorlage. Entwurfkosten: 33€ Gratis bei Nachbestellung.
Druck beidseitig nur auf Anfrage.

X5SAX5SD X5SB

X4S - 3,20 €
4-Farbdruck im Preis inbegriffen

Lieferzeit : ca. 2 Woche nach  
Freigabe des Korrekturabzuges

Durchbrochene 
MedaillenX6S - 3,20 €

4-Farbdruck im Preis inbegriffen

X6SD X6SA
X6SB

Die abgebildeten Medaillen sind urheberrechtlich geschützt und unverkäuflich. Deren Herstellung bzw. Verwendung ist untersagt.

Medaillen aus Massivmetall  Ø70mm 94 gr
Ausführung in Gold, Silber und Bronze.

ORIGINAL 

GRÖẞE

X4SD X4SB

Medaille 
Sonne

X4SA

X5S - 3,20 €
4-Farbdruck im Preis inbegriffen

MEDAILLEN AUS GLAS ODER METALL
MIT 4-FARBDRUCK

PAS DE MINIMUM 

DE COMMANDE
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ZAMAK-LEGIERUNG
EINSEITIG DICKE 3MM
Aufpreis Email: 0.30€/Farbe
Zusatz matt glänzend : 0,60 €
Aufpreis Domingbeschichtung: 0.30€
Lasergravur : 0,60€
Die Preise sind für die Ausfûhrungen
Gold, Silber und Bronze gültig
Formschnitte werden 3 Jahre
aufbewahrt.

BITTE BACHTEN : DIE O.A. PREISE KÖNNEN SICH JE NACH VERARBEITUNGSAUFWAND 
UND MATERIALKOSTEN DER MEDAILLENÄNDERN. FERTIGUNG 
ERFOLGT NACH FREIGABE DES KERREKTURABZUGES.

Lieferzeit : ca. 5 Wochen 
nach Freigabe des 
Korrekturabzuges

6

10

9

11

8

1

4

2

5

3

15
16

13 14

HOCHGLÄNZENDE 

ZAMAK-MEDAILLEN
Galvanische Doppel-Ausführung: 

Silber-Gold/Silber-Kupfer. Gold matt/Gold 
glänzend. Silber matt/Silber glänzend. 

Kupfer matt/Kupfer glänzend.
Aufpreis Email: 0.60€/Farbe.

  Farbe gedruckt

ERSTKLASSIG!

Die abgebildeten Medaillen sind urheberrechtlich geschützt und unverkäuflich. Deren Herstellung bzw. Verwendung ist untersagt.

ZAMAK-MEDAILLEN DER SERIE «STANDARD»
Ø 100 St. 250 St. 500 St. 1000 St. 5000 St. 2D-Formkosten 3D-Formkosten Linientext

40 mm  3,56 €  3,34 €  3,23 € 3,12 € 2,90 € 263 € 354 € 236 € 

50 mm  4,03 €  3,78 €  3,67 €  3,56 €  3,37 € 263 € 354 € 236 € 

60 mm 4,86 €  4,60 €  4,49 € 4,38 €  4,18 €  368 €  486 € 289 € 

70 mm 5,74 €  5,46 €  5,35 € 5,06 €  5,04 €  368 €  486 € 289 €

SONDERANFERTIGUNGEN / PRINT AND CUSTOMS

12

*ZZGL. ETUIS 
Siehe Seite 191-192

7
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SONDERANFERTIGUNGEN

Dicke 5 mm

ZAMAK-LEGIERUNG
EINSEITIG DICKE 5MM
Aufpreis Email: 0.30€/Farbe
Die Preise sind für die Ausfûhrungen
Gold, Silber und Bronze gültig
Formschnitte werden 3 Jahre
aufbewahrt.

BITTE BACHTEN : DIE O.A. PREISE KÖNNEN SICH JE NACH VERARBEITUNGSAUFWAND 
UND MATERIALKOSTEN DER MEDAILLENÄNDERN. FERTIGUNG 
ERFOLGT NACH FREIGABE DES KERREKTURABZUGES.

Lieferzeit : ca. 5 Wochen 
nach Freigabe 
des Korrekturabzuges ZAMAK-MEDAILLEN DER SERIE «PRESTIGE» 

Ø 50 St. 100 St. 250 St. 500 St. 2D-Formkosten 3D-Formkosten Linientext

50 mm  9,60 € 8,40 €  7,60 €  6,80 €  263 €  355 € 236 € 

60 mm 15,60 €  12,20 €  11,40 €  10,40 €  368 €  486 € 289 € 

70 mm 21,00 €  15,80 €  14,60 € 13,80 €  368 €  486 €  289 €

Die abgebildeten Medaillen sind urheberrechtlich geschützt und unverkäuflich. Deren Herstellung bzw. Verwendung ist untersagt.

1

6

2

7

3

8

9

10

11

12

4 5
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Dicke: 3mm. Dicke: 4 mm auf Anfrage. Ausführungen für Gold, Silber und Bronze.
Aufpreis Email: 0.90€/Farbe. Aufpreis für Diamantenrand: 0.90€. Aufpreis für Diamentenschliiff: 1.20€
Formschnitte werden 5 Jahre aufbewahrt.

21 3

6 74

131211

Ø 50 St. 100 St. 250 St. 500 St. 2D-Formkosten 3D-Formkosten
Linientext

(verso)

40 mm  5,40 €  4,24 € 3,91 € 3,74 € 378 € 588 € 188 € 

50 mm  8,64 €  6,74 € 6,47 € 6,09 € 410 € 609 € 225 €

60 mm 13,58 €  10,40 €  9,95 € 9,51 € 431 € 620 € 250 €

70 mm 16,40 € 12,50 €  11,97 €  11,45 €  462 € 630 € 275 €

Lieferzeit : ca. 5 Wochen 
nach Freigabe des Korrekturabzuges

98 10

Die abgebildeten Medaillen sind urheberrechtlich geschützt und unverkäuflich. Deren Herstellung bzw. Verwendung ist untersagt.

SONDERANFERTIGUNGEN / PRINT AND CUSTOMS

VERKAUFS-
SCHLAGER

BITTE BEACHTEN : die o.a. Preise können sich je nach Verarbeitungsaufwand und Materialkosten der Medaillenändern.

Fertigung erfolgt nach Freigabe des Korrekturabzuges

GEPRÄGTE BRONZE - MEDAILLEN DER SERIE «BUDGET»
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Durchmesser 25 Stk 50 Stk 100 Stk 250 Stk 2D-Formkosten 3D-Formkosten Linientext

50 mm 18,00 € 15,12 € 14,91 € 14,21 € 410 € 609 € 225 €
60 mm 24,20 € 21,12 € 20,85 € 19,98 € 430 € 620 € 250 €
70 mm 29,20 € 27,44 € 25,11 € 24,10 € 463 € 630 € 275 €
80 mm 40,00 € 36,00 € 32,96 € 29,66 € 495 € 675 € 295 €
90 mm 42,20 € 40,00 € 37,08 € 35,02 € 545 € 725 € 310 €

BITTE BEACHTEN : die o.a. Preise können sich je nach Verarbeitungsaufwand und Materialkosten der Medaillenändern. Fertigung erfolgt nach Freigabe des Korrekturabzuges.

11

3

21

Geschiffener Rand*

8

Die abgebildeten Medaillen sind urheberrechtlich geschützt und unverkäuflich. Deren Herstellung bzw. Verwendung ist untersagt.

SPITZEN-
QUALITÄT

4 65 7

10

3

9

12
*ZZGL. ETUIS 

Siehe Seite 191-192

GEPRÄGTE BRONZE - MEDAILLEN DER SERIE «GOLDSCHMIED»

Lieferzeit : ca. 5 Wochen 
nach Freigabe des Korrekturabzuges

GEPRÄGTE BRONZE-MEDAILLEN DER SERIE «GOLDSCHMIED»*
*Dicke: 5 mm, geschiffener Ränder. Ausführungen in Gold, Altsilber und Antik-Bronze.
Schatulle siehe S. 191-192. Aufpreis Email: 0.80€/Farbe. Formschnitte werden 5 Jahre aufbewahrt
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Die abgebildeten Medaillen sind urheberrechtlich geschützt und unverkäuflich. Deren Herstellung bzw. Verwendung ist untersagt.

Band gratis - Druck 2-seitig

SONDERANFERTIGUNGEN / PRINT AND CUSTOMS

MEDAILLEN AUS
NATURHOLZ Lieferzeit : ca. 5 Wochen nach Freigabe 

des Korrekturabzuges

Vierfarb- oder Laserdruck
zum gleichen Preis möglich!!

Durchmesser 100 Stk 250 Stk 500 Stk 1000 Stk

50 mm 4,94 € 3,92 € 3,68 € 3,46 €
60 mm 5,26 € 4,38 € 3,92 € 3,68 €
70 mm 5,58 € 4,60 € 4,14 € 3,92 €
80 mm 5,72 € 4,84 € 4,38 € 4,14 €

Band im Preis inbegriffen. Druck auf zwei Seiten. Entwurfkosten: 54€. 
Entwurfkosten bei druckfertiger Vorlage: 30€. Gratis bei Nachbestellung
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Kalkulationsvorlage und Druckoptionen*
70 mm

70 m
m

4-FARBDRUCKMETALLRING

*Kalkulationsvorlage für JEDE Form der Medaille. 
Das Quadrat ist die Basis für die Anfertigung 
und den Tarif.

Entwurfkosten ohne druckfertige Vorlage: 54€ - Bei druckfertiger Vorlage: 30€
Kostenlos bei Abholung

Die abgebildeten Medaillen sind urheberrechtlich geschützt und unverkäuflich. Deren Herstellung bzw. Verwendung ist, ohne Zustimmung,untersagt

MEDAILLEN AUS 
ECHTHOLZ

MEDAILLEN 
ACRYL

Lieferzeit : +/- 4 Woche nach 
Freigabe des KorrekturabzugesBeschriftetes Holz

Artikel Größe*
Dicke 5 mm

 Lasergravur  4-Farbdruck Aufpreis für Metallring 
(Gold/Silber/Bronze)

MC1  50 x 50 mm  6,20 €  7,16 €  1,60 €

MC2  70 x 70 mm 10,32 €  10,80 €  2,30 €

MC3 80 x 80 mm 13,76 € 15,84 €  3,00 €

MC4 90 x 90 mm  15,48 €  17,84 € 3,50 € 

Entwurfkosten ohne druckfertige Vorlage: 54€ - Bei druckfertiger Vorlage: 30€ - Kostenlos bei Abholung

Artikel Größe
Dicke 5 mm

Lasergravur
 

4-Farbdruck

Aufpreis für Metallring 
(Gold/Silber/Bronze)

ML1  50 x 50 mm  2,88 € 3,80 €  1,60 €

ML2  70 x 70 mm  4,76 € 6,32 €  2,30 €

ML3 80 x 80 mm  6,36 € 8,40 € 3,00 € 

ML4 90 x 90 mm  7,16 €  9,48 € 3,50 € 
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Die abgebildeten Trophäen sind urheberrechtlich geschützt und unverkäuflich. Deren Herstellung bzw. Verwendung ist, ohne Zustimmung, untersagt.

ZUGESCHNITTENE HOLZTROPHÄEN
       4-Farbdruck oder Lasergravur!

Ab 1 Stück

1
In Individueller Box Lieferzeit : 1 bis 3 Woche nach Freigabe 

des Korrekturabzuges

HOLZTROPHÄEN

Art. Nr. Größe 

CLAIRVAUX

175x70x20mm  42,00 €

200x80x25mm  47,00 €

250x100x25mm  53,00 €

POLIGNY 250x70x70mm  84,00 €

BAUME

175x90x30mm  36,00 €

210x100x30mm  43,00 €

250x110x30mm  50,00 €

OUESSANT
132x120x15mm  48,00 €

175x167x23mm  92,00 €

BREHAT 200x191x33mm  89,00 €

SCHILDE

300x200x10mm  94,00 €

450x300x28mm  135,00 €

550x400x28mm  177,00 €

790x480x28mm  250,00 €
 
Entwurfkosten ohne druckfertige 
Vorlage: 54 €

 

SONDERANFERTIGUNGEN

Beschriftetes Holz

CLAIRVAUX

DUNKLER SCHILD HELLER SCHILD

OUESSANT
DOLE

POLIGNY
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Die abgebildeten Trophäen sind urheberrechtlich geschützt und unverkäuflich. Deren Herstellung bzw. Verwendung ist, ohne Zustimmung, untersagt.

BREHAT

PREIS NACH 

KOSTENVORANSCHLAG : 

BESTELLUNG@FRANCE-SPORT.FR

BAUME
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Aufpreis für farbige Color Gloss oder Metallplatte.
Nur auf Aufrage.

*140 mm

*140 m
m

Entwurfkosten ohne druckfertige Vorlage: 54€
Bei druckfertiger Vorlage: 30€
Die Einheitspreise verstehen sich für eine Dicke 
des transparenten Plexiglases von 8 mm.

*Kalkulationsvorlage für JEDE Form der Medaille. Das 
Quadrat ist die Basis für die Anfertigung und den Tarif.

SONDERANFERTIGUNGEN

Aufpreis für farbige Color Gloss 
oder Metallplatte. Nur auf Aufrage.

Ab 1 Stück

1
Verpackung im Einzelkarton

Lieferzeit : ca. 2 Woche nach 
Freigabe des Korrekturabzuges

Die abgebildeten Trophäen sind urheberrechtlich geschützt und unverkäuflich. Deren Herstellung bzw. Verwendung ist, ohne Zustimmung, untersagt.

PREIS NACH 

KOSTENVORANSCHLAG :

BESTELLUNG@FRANCE-SPORT.FR
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9

14 15

7 8

CHEMISCH GRAVIERTE PINS AUF MESSINGSBASIS
1 bis 4 Farben , heißemailliert, mit oder ohne Doming-Emblem, Befestigung ist im Preis inbegriffen. Ausführung: Gold, Silber, Bronze.

Qté Formkosten 100 Stk. 200 Stk. 300 Stk. 500 Stk. 1000 Stk.

Ø 19  99 €  2,68 €  2,34 €  2,03 €  1,76 €  1,38 €

Ø 22  115 €  2,80 €  2,39 €  2,10 €  1,88 €  1,76 €

Ø 26  121 €  2,98 €  2,52 €  2,26 €  2,02 €  1,90 €

Ø 29  126 €  3,60 €  3,18 €  2,76 €  2,16 €  1,96 €

CHEMISCH GRAVIERTE PINS AUF MESSINGBASIS
Lieferzeit : +/- 4 Woche nach 

Freigabe des Korrekturabzuges

Attache 6018

. Dicke 2 mm

. Ausführung Silber glänzend / 
Aufpreis für andere AUsführungen

2D Formkosten: 170.00 € 
3D Formkosten: auf Anfrage 
Formschnitte werden 3 Jahre aufbewahrt.

Option : 
Aufpreis pro Farbe: 0.06 €
Aufpreis für mattglänzende Schattierung: 0.25 €
Aufpreis für Ausfûhrung in Gold : 02.0€

100 St. 250 St. 500 St. 1000 St. 2500 St.

31 mm  3,41 €  3,21 €  2,95 €  2,73 €  2,60 €

36 mm  3,59 €  3,43 €  3,28 €  3,15 €  3,01 €

41 mm  4,11 €  4,00 €  3,67 €  3,56 €  3,50 €

46 mm  4,73 €  4,60 €  4,29 €  4,16 €  4,07 €

51 mm  6,27 €  6,05 €  5,87 €  5,74 €  5,59 €

BITTE BEACHTEN : die aufgeführten Preise können sich je nach Variation der 
Verarbeitung der Schlüßelanhänger und der Metallpreiskurse verändern. Fertigung 
erfolgt nach Freigabe des Korrekturabzuges.

SCHLÜSSELANHÄNGER KREATIONEN Lieferzeit : +/- 4 Woche nach 
Freigabe des Korrekturabzuges

9

PINS SCHACH RückseiteKombinationen möglich

E1

E10

E4

E15

E2

E11

E5

E13

E3

E12

E6

E14 E16 E17 E18

Ausführung 25 St. 50 St. 100 St.

Ausführung: Gold, Silber, Bronze  3,20 €  3,10 €  2,80 €Höhe ca. 2 cm

1

2 3 4 5

87
6

10 11
12 13

1514 1716

E7 E8 E9

Die abgebildeten Trophäen sind urheberrechtlich geschützt und unverkäuflich. Deren Herstellung bzw. Verwendung ist, ohne Zustimmung, untersagt.



247

    FA - L 8,5 - H 9,5 cm : 1,42 €
zzgl.Druck

    FA - L 8,5 - H 9,5 cm : 1,42 €
Ohne Druck

          FB  -  L19 - H29 cm : 4,50 €
Ohne Druck

    FB  -  L19 - H29 cm : 4,50 €
zzgl.Druck

    FC  -  L18- H28 cm : 3,96 € 
Ohne Druck

       FC  -  L18- H28 cm : : 3,96 € 
zzgl.Druck

BEISPIELE ANGEFERTIGTER WIMPEL

Lieferzeit : +/- 4 Woche nach 
Freigabe des Korrekturabzuges

BEDRUCKTE WIMPEL 

TRANSFERSRUCK

BEDRUCKBARE WIMMPEL

Preis für Transferdruck Wimpel FA ��������������3,00 €

Preis für Transferdruck Wimpel FB und FC
de 0 à 49 pcs ������������������������������������������������������6,00 €
de 50 à 99 pcs ����������������������������������������������������5,00 €
100 pcs et + ��������������������������������������������������������4,50 €

Entwurfkosten bei druckfertiger Vorlage: 30€ 
Entwurfkosten ohne druckfertige Vorlage: 54€�  
Gratis bei Nachbestellung 

SONDERANFERTIGUNGEN

Die abgebildeten Trophäen sind urheberrechtlich geschützt und unverkäuflich. Deren Herstellung bzw. Verwendung ist, ohne Zustimmung, untersagt.

BEISPIELE ANGEFERTIGTER WIMPEL
(Druck nur einseitig möglich)
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FT1

FT2

EINFACHMINI- 
ROSETTEN MFT
1 Ring Ø 6 cm - 
Größe 13 cm - mit 
Anstecknadel
Mindestbestellmenge 
25 Stk.
Inkl/ PVC Emblem 
1.66 € 
+ Entwurfkosten*

Clipverschluss
Hergestellt aus 
weißem ABS

FT 4,36 € 

FC 2,70 € 

MFT  1,66 €

MFC  1,54 €

Lieferzeit : +/- 4 Woche nach 
Freigabe des Korrekturabzuges

PREISSCHLEIFEN

MFT1
MFT2

FC1 FC2 FC4FC3

* Entwurfkosten für Emblem mit Standardlogo 
(Siehe unten) + Ihr Text 10.00 €
* Entwurfkosten für Emblem mit Ihrem eigenen Logo 
(von Ihnen zur Verfügung gestellt) + Ihr Text 30.00 €

EINFACHMINIROSETTEN MFC
1 Ring Ø 6 cm - Größe 11 cm - mit 
Anstecknadel
Mindestbestellmenge 25 Stk.
Inkl/ PVC Emblem 1.54 €  
+ Entwurfkosten*

MFC3 MFC4MFC1 MFC2

PI05  37 mm
13,00 €

PI01  30 mm
12,32 €

PI02 25mm
11,63 €

PI03 20 mm
10,95 €

PI10  33 mm
12,32 €

PI09  22 mm
10,95 €

PI08  16 mm
10,95 €

PI04  27 mm
12,32 €

PI07  45 mm
13,00 €

Ihre Gravur
(einzeilig)

MEDAILLEN FÜR HAUSTIERE

PI15    60 x 13  mm
13,00 €

PI13 20 mm
7,66 €PI14  20 mm

7,66 € 
PI12  24 mm

8,14 €
PI11  19 mm

7,66 €
PI06  35 mm

8,62 €

PI16  28 mm
8,14 € 

Medaillen aus silbernen 
oder goldenen Messing

Mit Metallöse, 
außer Artnr. S. 115.

LAGERABVE
RKAUF

LAGERABVE
RKAUF

PREISE FÜR MEDAILLEN 

GRAVUR INBEGRIFFEN

Anstecknadelbefestigung



SILICONARMBÄNDER

SCHLÜSSELANHÄNGER

GEWEBTE 
SCHLÜSSELANHÄNGER

GESTICKTE  
AUFNÄHER

249

SONDERANFERTIGUNGEN

EHRENMEDAILLEN – AUSZEICHNUNGEN

Die abgebildeten Trophäen sind urheberrechtlich geschützt und unverkäuflich. Deren Herstellung bzw. Verwendung ist, ohne Zustimmung, untersagt.

PREIS NACH 

KOSTENVORANSCHLAG : 

BESTELLUNG@FRANCE-SPORT.FR

PREIS NACH 

KOSTENVORANSCHLAG : 

BESTELLUNG@FRANCE-SPORT.FR
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. 20 Jahre - Silber (Band, Nadel, Etui) - 30.90 €

. 30 Jahre - Silbergold (Band, Ring 19 mm, Nadel, Etui) - 39.80 €

. 35 Jahre - Gold (Band, Ring 19 mm, Lorbeer, Etui) - 46.60 €

. 40 Jahre - Gold (Band, Ring 19 mm, Nadel, Kranz, Etui) - 49.90 €

MEDAILLE FÜR LANDES- UND KOMMUNALE EHRUNGEN
Geprägte Goldschmied-Medaille Serie "Klassisch" in Bronze.

Vorder-und Rückseite in 3D - Durchmesser 36 mm
Altsilber - Gold - Silbergold

Nicht fertig montiert - mit Etui.
 

. Silber (Band, Nadel, Etui) - 27.80€

. Gold matt (Band, Nadel, Etui) - 31.80 €

. Gold glänzend (Band, Ring 6 mm, Nadel, Etui) - 59.80€

Option Montage : 1,35 € - Option Gravur : 2,50 €

Option Montage : 1,35 € - Option Gravur : 2,50 €

MEDAILLE FÜR ARBEITS-UND DIENST JUBILÄEN
Geprägte Goldschmied-Medaille Serie "Klassisch" in Bronze.

Vorder-und Rückseite in 3D - Durchmesser 27 mm.
20 Jahre, 30 Jahre, 35 Jahre, 40 Jahre.

Nicht fertig montiert - Mit Etui.

Etuis

Etuis 

Vorderseite

Vorderseite Rückseite

Gravur
Name und Initiale

20 Jahre 30 Jahre 35 Jahre 40 Jahre

20 Jahre 30 Jahre 35 Jahre

MEDAILLE FÜR LANDES- UND KOMMUNALE EHRUNGEN

MEDAILLE FÜR ARBEITS-UND DIENST JUBILÄEN

Rückseite

Gravur
Name und Initiale

EHRUNGEN
SPEZIAL RATHÄUSER
SPEZIAL RATHÄUSER
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SPEZIAL MEDAILLEN FÜR RATHÄUSER : A31 - ø 70 mm

SPEZIAL MEDAILLEN FÜR SPORTVEREINE  : A32 - ø 70 mm

SPEZIAL MEDAILLEN FÜR GEMEINDEN  : A33 - ø 50 mm

Lieferzeit: +/- 2 Wochen 
nach Freigabe des Korrekturabzuges

ETUIS 
Siehe Seite 191-192

ZZGL. ETUIS

ZZGL. ETUIS

ZZGL. ETUIS

ZZGL. ETUIS

SONDERMEDAILLEN RATHÄUSER & VEREINE MIT DOMING-EMBLEMEN

SPEZIAL MEDAILLEN FÜR RATHÄUSER : A30 - ø 70 mm

TOP-
QUALITÄT

SPEZIAL RATHÄUSER

Doming-Embleme sind im Preis inbegriffen.
Entwurfkosten 54.00€ (Gratis bei Nachbestellung).
Es ist möglich gemischte Medaillen zu bestellen.
Mindestbestellunmenge 25 Stk.

Artnr. Dicke 25 Stk 50 Stk 100 Stk 250 Stk
A30  4 mm  19,82 € 18,86 € 17,39 €  17,11 €
A31  4 mm 19,82 € 18,86 € 17,39 €  17,11 €
A32 3 mm 16,80 €  16,57 €  15,01 € 13,09 € 
A33 3 mm  7,72 €  7,46 €  6,72 € 6,42  € 



CRÉATION
ET M

ARQUAGE

252

DRUCK & ZUBEHÖR
AUSZEICHNUNGSPLAKETTEN

SPEZIAL GOLF
TELLER 

UND TABLETTE  
POKALE

TROPHAËN
M

EDAILLEN
SPEZIAL RATHÄUSER
SPEZIAL RATHÄUSER

252

SONDERMEDAILLEN RATHÄUSER & VEREINE MIT DOMING-EMBLEMEN

8,60 €

MARIANNE BLAU WEISS ROT

DICKE 7 MM

8,40 €
MARIANNE 

DICKE 7 MM

SPEZIAL HOCHZEIT  & GOLDENE HOCHZEIT

KOKARDEN UND PINS
VORDERSEITEVORDERSEITE

A38D A38A A38B

GOLDENE 
HOCHZEIT

A35 : ø 70 mm

HOCHZEIT
A36 : ø 70 mm

IDENTISCHE RÜCKSEITE 
FÜR DIE 2 MEDAILLEN

ETUIS Siehe Seite 191-192

ETUIS Siehe Seite 191-192

Ihre Gravur

13.20 €

EINHEITSPREIS INKL. GRAVUR

DICKE 7 

ABZEICHEN
Durchmesser 75 mm - Dicke 1 mm

Bürgermeister / Stellvertreter / Stadtverordnete.
Glatte Rückseite

Entwurfkosten 54.00€ (Gratis bei Nachbestellung).
Doming-Embleme sind im Preis inbegriffen.
Fertig montiert: 0.45 € - Mit Festigung
Dicke 1 mm - Ausführung Gold oder Silber

PINS BLAU WEISS ROT

25 St. 50 St. 100 St.

Pins 22 mm  1,88 €  1,78 €  1,72 €

Pins 29 mm  2,34 €  2,24 €  2,14 €

4.92 €

EINHEITSPREIS 

DICKE 1 MM

PINS FRANKREICH
Durchmesser 22 mm. 

Metall Ausführung Gold. 
Mit Doming-Emblemen 

und Besfestigung.

22.40 €

EINHEITSPREIS 

DICKE 1 MM

ø 70 mm

A39

DICKE 7 MM
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Choisissez votre modèle de ticket

Réf : Tik01 Réf : Tik02

Verso

Recto

TOMBOLA - RUBELLOS -

NICHT FÜR DEUTSCHLAND

UND ÖSTERREICH

Choisissez votre modèle de ticket

Réf : Tik01 Réf : Tik02

Réf : Tik03

Verso

Recto

1 GAGNANT SUR 5 : 480 tickets de 2  - 108 lots KIT A - 400�

Votre recette : 960  *

Bénéfice club : 560  

1 ENCEINTE BLUETOOTH
1 OREILLETTE BLUETOOTH
1 PÈSE PERSONNE TEFAL
1 MONTRE CONNECTÉE
1 JEU DE QUILLES NORDIQUE
1 ENCEINTE BUREAU BLUETOOTH
1 TRAVEL MUG

1 BOUCHON DIAMANT
2 PAIRES DE GANTS SPORT
2 CABLES USB 3 EN 1
24 CARNETS BLOC-NOTES
24 PORTE-CLÉS
24 BRACELETS PENDENTIF
24 CRAYONS PAPIER

1 GAGNANT SUR 5 : 840 tickets de 2  - 168 lots KIT B - 680�

Votre recette : 1680  *

Bénéfice club : 1000  

1 BARBECUE ÉLECTRIQUE
1 ENCEINTE BLUETOOTH
1 OREILLETTE BLUETOOTH
1 PÈSE PERSONNE TEFAL
1 MONTRE CONNECTÉE
1 JEU DE QUILLES NORDIQUE
1 TRAVEL MUG
1 BOUCHON DIAMANT

2 PAIRES DE GANTS SPORT
2 CABLES USB 3 EN 1
12 SACOCHES VÉLO
24 CARNETS BLOC-NOTES
24 PORTE-CLÉS
48 BRACELETS PENDENTIF
48 CRAYONS PAPIER

1 GAGNANT SUR 5 : 1440 tickets de 2  - 288 lots KIT C - 1200�

Votre recette : 2880  *

Bénéfi ce club : 1680  

1 TIREUSE À BIÈRE
1 BARBECUE ÉLECTRIQUE
1 OREILLETTE BLUETOOTH
1 PÈSE PERSONNE TEFAL
1 MONTRE CONNECTÉE
1 JEU DE QUILLES NORDIQUE
1 TRAVEL MUG
1 BOUCHON DIAMANT

2 PAIRES DE GANTS SPORT
2 CABLES USB 3 EN 1
48 SACOCHES VÉLO
48 CARNETS BLOC-NOTES
60 PORTE-CLÉS
60 BRACELETS PENDENTIF
60 CRAYONS PAPIER

1 GAGNANT SUR 5 : 2400 tickets de 2  - 480 lots KIT D - 1800�

Votre recette : 4800  *

Bénéfi ce club : 3000  

1 SMART TV
1 TIREUSE À BIÈRE
1 BARBECUE ÉLECTRIQUE
1 OREILLETTE BLUETOOTH
1 PÈSE PERSONNE TEFAL
1 JEU DE QUILLES NORDIQUE
1 TRAVEL MUG
2 BOUCHONS DIAMANT

2 BOUGIES PARFUMÉES
84 CARNETS BLOC-NOTES
96 SACOCHES VÉLO
96 DÉCAPSULEURS
96 PORTE-CLÉS
96 BRACELETS PENDENTIF
96 CRAYONS PAPIER

TOUS GAGNANTS : 840 tickets de 2  - 840 lots KIT E - 800�

Votre recette : 1680  *

Bénéfi ce club : 880  

1 CRÉPIÈRE 
1 OREILLETTE BLUETOOTH
1 PÈSE PERSONNE TEFAL
1 MONTRE CONNECTÉE
1 JEU DE QUILLES NORDIQUE
1 BOUCHON DIAMANT
1 TRAVEL MUG

2 PAIRES DE GANTS SPORT
2 CABLES USB 3 EN 1
96 SACOCHES VÉLO
96 CARNETS BLOC-NOTES
204 PORTE-CLÉS
216 BRACELETS PENDENTIF
216 CRAYONS PAPIER

TOUS GAGNANTS : 1200 tickets de 2  - 1200 lots KIT F - 1200�

Votre recette : 2400  *

Bénéfi ce club : 1200  

1 BARBECUE ÉLECTRIQUE
1 ENCEINTE BLUETOOTH
1 OREILLETTE BLUETOOTH
1 MONTRE CONNECTÉE
1 JEU DE QUILLES NORDIQUE
1 TRAVEL MUG
1 BOUCHON DIAMANT

2 PAIRES DE GANTS SPORT
2 CABLES USB 3 EN 1
192 SACOCHES VÉLO
192 CARNETS BLOC-NOTES
252 PORTE-CLÉS
252 BRACELETS PENDENTIF
300 CRAYONS PAPIER

* Recette théorique si tous les tickets sont vendus

TOMBOLA

 

BOUILLOIRE ÉLECTRIQUE
 

 ENFANT
 

SONO PORTABLE LUMINEUSE 
KARAOKÉ + MICRO BLUETOOTH
1 POMPE À BIÈRE

1 BOUILLOIRE ÉLECTRIQUE
1 AMPLIFICATEUR ENCEINTE
1 BARBECUE SUR PIED METAL 
1 CHOCOLATIÈRE ÉLECTRIQUE 

1 MINI SAC À DOS

 
CASQUETTES ENFANT 

 

 

 

1 BOUILLOIRE ÉLECTRIQUE

 
48 CASQUETTES ENFANT 

 

 

1 SONO PORTABLE LUMINEUSE 
KARAOKÉ + MICRO BLUETOOTH 

1 BOUILLOIRE ÉLECTRIQUE

 
 

84 CASQUETTES ENFANT 
 

 

1 BOUILLOIRE ÉLECTRIQUE
 

2 CASQUETTES ENFANT 
 

 

 
1 SONO PORTABLE LUMINEUSE 
KARAOKÉ + MICRO BLUETOOTH 

POMPE À BIÈRE PRESSION

1 BOUILLOIRE ÉLECTRIQUE
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SONDERANFERTIGUNGEN

ATTENTION : CETTE TOMBOLA N’EST PAS 

DISPONIBLE DANS TOUTE LA FRANCE, 

SE RENSEIGNER AUPRÈS 

DE VOTRE  DISTRIBUTEUR. 

RAPIDITÉ ET FACILITÉ D’UTILISATION

Pas de perte de temps à courir les magasins pour acheter vos lots et trouver un imprimeur  

pour fabriquer vos tickets.

TICKETS À GRATTER PERSONNALISÉS

Vous nous indiquez le texte à inscrire au dos des tickets (Exemple : AS Puyricard)

Prix de vente indicatif : 2 euros le ticket.

VOS TICKETS SONT LIVRÉS TRIÉS

Les tickets sont livrés en pochette et triés par catégories. Cette solution vous permet 

de maîtriser la répartition des lots. Vous êtes ainsi sûr que les gros lots ne partiront pas au début.

5 KITS AU CHOIX

Choisissez vos kits en fonction de l’importance de votre club et des béné¿ces que 

vous souhaitez réaliser.

RESPECT DE LA LEGISLATION EN VIGUEUR

Nos tickets comportent comme le prévoit la règlementation, le nom du club ou de l’association,  

la liste des lots et le prix du ticket

UNE GRANDE DIVERSITÉ DE LOTS

DE GROS BÉNÉFICES

PAS DE DATE LIMITE DE VENTE

Il vous reste des tickets? Ils ne sont jamais perdus. Vous pouvez les vendre plus tard.  

Contrairement à un tirage au sort, il n’y a pas de date butoir pour ¿nir de vendre les tickets.

TOUS LES LOTS SONT GARANTIS 1 AN

EXPÉDITION SOUS 8 JOURS OUVRÉS

E
F

A: Artnr. RP1 Dünne Klarsicht Klebepunkte x 1000 - 20 mm

B: Artnr. MS1 Silikonkleb 90 ml

C: Artnr. MS2 Silikonkleb 290 ml

D: Artnr.RP2 Dicke Klebepunkte x 1000 - 20 mm

E: Artnr. DF1 Doppelseitiges Klebeband 17 mm
Artnr. DF2 Doppelseitiges Klebeband 20 mm

       F: Artnr. TV1 Schraubendreher für Pokale und Trophäen

A

D

NICHT FÜR DEUTSCHLAND 

UND ÖSTERREICH

Für Pokale, Medaillen und Tr� häen
KLEBER UND ZUBEHÖR

B

C
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BERLINER Golf
GO2668422  - 30 cm - 

HERON Golf
GL17080 S  - 12 cm - 
GL17080 M  - 14 cm - 
GL17080 L  - 16 cm - 

ESSAOUIRA Medaillen Golf
GO24002 Or  - 55 mm - 
GO24002 Ag  - 55 mm - 
GO24002 Bz  - 55 mm - 

RIVIERA Golf
GOV02S  - 18 cm - 
GOV02M  - 20 cm - 
GOV02L   - 22 cm - 

VALDERRAMA Golf 
GO24001 B  - 12 cm - 
GO24001 L  - 12 cm - 
GO24001 N  - 12 cm - 

G025198  - 15 cm - G025196  - 15 cm - G025197  - 15 cm - 

Schild mit 2-zeiliger Gravur inbegriffen Schild mit 2-zeiliger Gravur inbegriffen

GLAS-
TROPHÄE

GOLF

Gravur ibegriffen
Gravur ibegriffen

TRAVEL GOLF COLLECTION

G025199  -15 cm - 

Wenn Sie mehr zum Thema Golf (Trophäen, Geschenkartikel) erfahren möchten, fordem Sie den Katalog "Spezial Golf und Zubehör" an.
Gravuren als Zusatartikel möglich. Die Artikelreferenzen G1, G2, G3 und G4 beziehen sich auf die Gravurpreise der Glastrophäen siehe Seite 161.

Schild mit 2-zeiliger Gravur inbegriffen

NICHT FÜR 
DEUTSCHLAND 

UND ÖSTERREICH
GLAS-

TROPHÄE
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AUSZEICHNUNGSPLAKETTEN
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UND TABLETTE  
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M
EDAILLEN

Balles 
non fournies.

INDIANA GOLF
G02201B  - 13 cm - 28,00 €

Gravur ibegriffen

SMILEY GOLF
G018077A  - 7,5 cm - 
Schild mit 2-zeiliger Gravur inbegriffen

VOYAGER GOLF
G016209A  - 9,5 cm - 
G016209B  - 12,5 cm - 
G016209C  - 14,5 cm - 
Schild mit 2-zeiliger Gravur inbegriffen

KUNSTHARZ-

TROPHÄEN

Gravur ibegriffen
G02201A  - 13 cm - 24,00 €

NATURHOLZ

GOLF OPEN 

Schild mit 2-zeiliger Gravur inbegriffen

DAKOTA
G02301A  - 17 cm - 42,00 €
G02301A  - 20 cm - 49,00 €
G02301A  - 25 cm - 57,00 €

Gravur ibegriffen

ACRYLGLAS-
TROPHÄE

Schild mit 2-zeiliger
Gravur inbegriffen

GOLFEUR RÉSINE
GO17065B  - 19 cm - 25,00 €

GOLFEUSE RÉSINE
GO17066B  - 19 cm - 25,00 €

GO24016C  - 30 cm - 33,00 €
GO24016B  - 25 cm - 26,00 €
GO24016A  - 22 cm - 20,00 €

GO24014C  - 30 cm - 55,00 €
GO24014B  - 25 cm - 45,00 €
GO24014A  - 22 cm - 35,00 €

BAG03  - 13,5 cm - PUT04  - 10 cm - DRIVE04  - 10 cm - PRE04  - 10 cm - 

KUNSTHARZ-

TROPHÄEN

SPEZIAL
GOLFTUR-
NIERE

Schild mit 2-zeiliger Gravur inbegriffen

NICHT FÜR 
DEUTSCHLAND 

UND ÖSTERREICH
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Das Wichtigste !

ÖKO-PITCHGABEL AUS HOLZ
Bambusholz, dicke 3 mm. 
 Réf : GOACC231- (PREIS PRO STÜCK)
Personalisierung inbegriffen : 
Lasergravur, einseitig.

50 (minimum)+ 100+ 250+ 500+
NUR AUF ANFRANGE - WWW.MEDIAGOLF.FR

10 min. 25+ 50+ 100+
    

Kosten für das Stickprogramm

SCHUHBEUTEL AUS POLYESTER 
mit Tragegriff. Stickerei auf aufgenähtem 
Patch 200 x 50 mm

POKER BALLMARKER 
Hartkunstoff. 10 Farben verfügbar.  
Durchmesser 40mm.

Réf : GOACC060  - (PREIS PRO STÜCK)
Personalisierung inbegriffen : 4-Farbdruck, 
einseitig.

25 + 100+ 250+ 500+

NUR AUF ANFRANGE - WWW.MEDIAGOLF.FR

Entwurfkosten Logo  : 30,00 €
Zzgl. doppelseitigen Druck : 0,80 €

CLUBBÜRSTE 
KUNSTSTOFF WEISS ODER SCHWARZ
1 Nylonbürste, 1 Metallbürste
und 1 Rillenreinigungsspitze. 

Réf : GOACC050  -  (PREIS PRO STÜCK).
Personalisierung inbegriffen : 4-Farbdruck, einseitig.

25 (minimum) + 50+ 100+ 250+
NUR AUF ANFRANGE - WWW.MEDIAGOLF.FR

Entwurfkosten Logo  : 30,00 €

Wenn Sie mehr zum Thema Golf (Trophäen, Geschenkartikel) erfahren möchten, fordem Sie den Katalog "Spezial Golf und Zubehör" an.

PERSONALISIERTE GOLFBÄLLE
(Wilson / Callaway / Srixon / Titleist / Prisma)
Für alle Spielertypen (Einsteiger, Erfahrene, Fortgeschrittene, Pro¿s).  
Markierung durch 1- bis 5-farbigen Tampondruck (Durchmesser 26 mm) 
oder Vierfarbendruck (Durchmesser 20 mm).
Ab 48 Bällen im Digitaldruck / 144 Bällen im 
Tampondruck. Wird in Einheiten von 12 Stück  
verkauft. Preis nach Kostenvoranschlag -  
Lieferzeit : 2 bis 4 Wochen.

Entwurfkosten Logo  : 30,00 €.

25 (minimum) + 50+ 100+ 250+

NUR AUF ANFRANGE - WWW.MEDIAGOLF.FR

METAL TEES   
Metallbox mit 4 Holztees  
+ 2 Ballmarker.  
Personalisierung : Offsetdruck 
Doming auf Ballmarker 
und Lasergravur auf Tees.

Réf : GOACC122   -  (PREIS PRO STÜCK).

Option : 4-Farbdruck auf Metallbox : + 1 € 

15+ 30+ 50+ 100+
NUR AUF ANFRANGE - WWW.MEDIAGOLF.FR

Entwurfkosten Logo  : 30,00 €.

GOLF
NICHT FÜR DEUTSCHLAND UND ÖSTERREICH

Entwurfkosten Logo  : 30,00 €

SCOREKARTENMAPPE
Scorekartehalter im gängizen Format 
Kunstleder Schwarz. Mit abnehmbarem 
Ballmarker und Holzbleistift.

Réf : GOACC0119 - (PREIS PRO STÜCK)
Personalisierung inbegriffen : 4-Farbdruck auf 
Ballmarker
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M
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50+ 150+ 300+
Weiß NUR AUF ANFRANGE - WWW.MEDIAGOLF.FR

Farbe NUR AUF ANFRANGE - WWW.MEDIAGOLF.FR

SVT  GOLFHANDTÜCHER
Baumwollvelours Mit Stickerei.
3-fach gefaltet, mit Öse und 
karabinerhaken. Große Farbauswahl. 
Immer lieferbar. 
GOSER001 (Schwarz), 
GOSER002 (Blau),  
GOSER003 (Weiß), 
GOSER004 (Grau), 
GOSER005 (Braun), 
GOSER006 (Grün), 
GOSER007 (Rot), 
GOSER008 (Rosa), 
GOSER009 (Beige),
GOSER010 (Türkis).

mit Stickerei 

50+ 150+ 300+
Weiß NUR AUF ANFRANGE - WWW.MEDIAGOLF.FR

Farbe NUR AUF ANFRANGE - WWW.MEDIAGOLF.FR

Ohne Stickerei 

Das Wichtigste !

Die unumgänglichen!

GEPÄCKANHÄNGER
Holz aus Pappel oder Eiche
Durchmesser : 80 mm
Personalisierung durch Lasergravur
Mit Leinenband (optional mit Lederriemen)

Pappelholz

10 (minimum)+ 25+ 50+ 100+ 250+
NUR AUF ANFRANGE - WWW.MEDIAGOLF.FR

Entwurfkosten Logo  : 30,00 €

Entwurfkosten Logo  : 80,00 €

Entwurfkosten Logo  : 30,00 €

1+ 5+ 10+ 25+
    

AUSRICHTUNGSSTÄBE
Ideal für das Training
Set mit 2 Glasstäben 125 cm/
Verschiedene Farben erhältlich.

YOYO GOLF BÜRSTE (NEU)
Bürste zum Abwischen von Golfschlägern
Wird mit Karabinerhaken und Abroller geliefert.
Mit EMOJI Golf auf dem Aufroller : 5 €.
Personalisieren Sie das Aufrollsystem im 
Vierfarbendruck

25 (minimum)+ 50+ 100+ 250+
NUR AUF ANFRANGE - WWW.MEDIAGOLF.FR

Entwurfkosten Logo  : 30,00 €

Wenn Sie mehr zum Thema Golf (Trophäen, Geschenkartikel) erfahren möchten, fordern Sie den Katalog "Spezial Golf und Zubehör" an.

Eichenholz

10 (minimum)+ 25+ 50+ 100+ 250+
NUR AUF ANFRANGE - WWW.MEDIAGOLF.FR

PITCHGABEL MIT KLAPPBARER METALLGABEL
Abnehmbare Ballmarke: Durchmesser 25 mm, 
personalisiert durch 4-Farbdruck Doming
3 Ausführungen erhältlich: Vollmetall (MEDIAPITCH), 
geprägt (CROCOPITCH) oder ABS (ROUNDPITCH).
25 Farben erhältlich
Option: Metallbox für 2,20 € pro Stück

EMOJI Golf 25+ 50+ 100+ 250+

ROUNDPITCH NUR AUF ANFRANGE - WWW.MEDIAGOLF.FR

CROCOPITCH NUR AUF ANFRANGE - WWW.MEDIAGOLF.FR

MEDIAPITHCH NUR AUF ANFRANGE - WWW.MEDIAGOLF.FR

KLASSISCHER SCHLÜSSELÄNGHER 
Echter Golfball in Weiß.

Réf : GOACC001  -  (PREIS PRO STÜCK)

Personalisierung inbegriffen : digitaler 
4-Farbdruck

24+ 48+ 96+ 144+

NUR AUF ANFRANGE - WWW.MEDIAGOLF.FR

Entwurfkosten Logo  : 30,00 €

FUNNY PITCH METALL PITCHGABEL
Farben: Schwarz, Blau, Grün, Rot, Orange
Markierung durch Lasergravur

Mindestens 10 25+ 50+ 100+ 250+
NUR AUF ANFRANGE - WWW.MEDIAGOLF.FR

Entwurflosten logo : 30,00 €

NICHT FÜR DEUTSCHLAND UND ÖSTERREICH



Größe Artikelnr
ST./
Rolle

35 x15 mm Or E3515D2F 2500

35 x15 mm Arg E3515A2F 2500

48 x 16 mm Or E4816D 1250

48 x 16 mm Arg E4816A 1250

48 x 16 mm Or E4816D2F 2500

48 x 16 mm Arg E4816A2F 2500

50 x 23 mm Or E5023D 1250

50 x 23 mm Arg E5023A 1250

60 x 25 mm Or E6025D 500

60 x 25 mm Arg E6025A 500

70 x 35 mm Or E7035D 500

70 x 35 mm Arg E7035A 500

Größe Artikelnr
ST./
Rolle

ø 25 mm Or E25D  2500

ø 25 mm Arg E25A 2500

ø 50 mm Or E50D 750

ø 50 mm Arg E50A 750

Selbstklebende Etiketten: fl exibel
Aluminium, mit PVC Folie bedeckt

Tinte: Wachs / Resin, Farbe: schwarz.
Länge: 108 m

Größe Artikelnr
ST./
Rolle

ø 24 mm E24T 2650

ø 30 mm E30T 2650

ø 40 mm E40T 803

ø 50 mm E50T 680

38 x 20 mm E3820T 1690

Selbstklebende Etiketten:
durchsichtiges PVC

PATRONE FÜR DEN
DRUCKER

Le kit comprend : 

• �Pulvérisateur de nettoyage pour imprimante / produit de nettoyage pour tête d’impression
• Lingettes de nettoyage
• Papier absorbant de nettoyage
• Cotons-tiges de nettoyage
• Produit nettoyant pour étiquettes et adhésif
• Spray dépoussiérant
• Instructions de nettoyage
• Bande auto-nettoyante 

Il n’est possible d’obtenir de bonnes performances d’impression que lorsque la tête d’impres-
sion est en parfait contact avec les supports d’impression. Des résidus sur la tête d’impression 
thermique diminueront la qualité d’impression et la durée de vie de la tête d’impression. Pour 
obtenir de bonnes performances de votre imprimante, vous devez nettoyer les résidus sur la 
tête thermique. Le kit de nettoyage SATO a été conçu pour vous aider à maintenir la qualité 
optimale d’impression et pour maximiser la durée de vie de votre imprimante SATO.

NICHT FÜR 

DEUTSCHLAND UND 

ÖSTERREICH
Selbstklebende Etiketten: fl exibel
Aluminium, mit PVC Folie bedeckt

DRUCK & ZUBEHÖR

NICHT FÜR DEUTSCHLAND UND ÖSTERREICH
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DECKEL UND EMBLEMHALTER
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DECKEL AUS METALL

DECKEL AUS METALL MIT EMBLEMHALTERN - EINZELN

DECKEL AUS PLASTIK ABS METALLISIERT

LG

Z1G Z1S

KGLS KS
ø 60 mm bis 200 mm

NUR ALS VE ERHÄLTLICH

ø 50 mm  H 8 cm

ø 25 mm  H 6,5 cm

ø 50 mm bis 120 mm

WG06C ø 6 cm -� 6,60 €
WG07C ø 7 cm -� 7,00 €
WG08C ø 8 cm -� 7,10 €
WG09C ø 9 cm -� 7,60 €
WG10C ø 10 cm -� 8,20 €
WG12C ø 12 cm -� 9,20 €
WG14C ø 14 cm -� 9,70 €
WG16C ø 16 cm -� 12,10 €
WG18C ø 18 cm -� 14,50 €
WG20C ø 20 cm -� 17,40 €
WG22C ø 22 cm -� 45,30 €
WG24C ø 24 cm -� 53,60 € 

WS06C ø 6 cm -� 6,60 €
WS07C ø 7 cm -� 7,00 €
WS08C ø 8 cm -�  7,10 €
WS09C ø 9 cm -� 7,60 €
WS10C ø 10 cm -� 8,20 €
WS12C ø 12 cm -� 9,20 €
WS14C ø 14 cm -� 9,70 €
WS16C ø 16 cm - � 12,10 €
WS18C ø 18 cm -� 14,50 €
WS20C ø 20 cm -� 17,40 €
WS22C ø 22 cm -� 45,30 €
WS24C ø 24 cm -� 53,60 € 

WS26C ø 26 cm -� 65,30 € 

WS28C ø 28 cm -� 81,80 €

EMBLEMHALTER 

AUS METALL

NUR VE100

Z50D ø 50 mm  H 9,5 cm Z50S

Z25D Z25S

EMBLEMHALTER AUS PLASTIK ABS METALLISIERT

NUR VE50

DECKEL AUS PLASTIK ABS METALLISIERT 

MIT EMBLEMHALTERN - EINZELN

Suchen Sie Ihre 

Embleme aus
L = ø 25 mm

C = ø 50 mm Preis und sportaten
Siehe seite 226 bis 232

ZG05L ø 5 cm -� 3,30 €

ZG06L ø 6 cm -� 3,50 €

ZG07L ø 7 cm -� 4,00 €

ZG08L ø 8 cm -� 4,20 €

ZG10L ø 10 cm -� 4,80 €

ZG12L ø 12 cm -� 5,40 €

ZS05L ø 5 cm -� 3,30 €

ZS06L ø 6 cm -� 3,50 €

ZS07L ø 7 cm -� 4,00 €

ZS08L ø 8 cm -� 4,20 €

ZS10L ø 10 cm -� 4,80 €

ZS12L ø 12 cm -� 5,40 €



Document non contractuel - (les erreurs de frappe ou d’impression ne nous engagent en aucun cas). Les hauteurs de nos articles peuvent varier 
de plus ou moins 1 cm suivant la fabrication. La plupart de nos trophées en résine et nos pastilles couleur sont déposés auprès de l’OMPI, pour la France, 

l’Espagne, le Benelux, l’Allemagne, l’Italie, l’Egypte, l’Indonésie, le Maroc et la Tunisie et pour l’Amérique du Nord (Canada et USA) auprès de l’OPIC.

©FRANCE SPORT 2023 / Photos : France Sport et J. Demeurs - Photos X - Fotolia - Thinkstock
Création graphique : Real - www.com-real.fr / Imprimé en Espagne

Document non contractuel - (les erreurs de frappe ou d’impression ne nous engagent en aucun cas). 
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